

## Príloha č. 1 ku SP

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Obchodné meno uchádzača: <sup>1</sup>      | Green project s.r.o.               |
| Adresa uchádzača:                          | Legionárska 642/31, 911 01 Trenčín |
| Meno oprávnenej osoby podpisovať za firmu: | Ing. Martin Laško                  |
| Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:       | Ing. Martin Laško , konateľ        |
| Číslo TEL. a FAXu kontaktnej osoby:        | 0905333912                         |
| E-mail kontaktnej osoby:                   | martin.lasso@greenproject.sk       |

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA – PONUKA

| Por.č. | Predmet                         | Cena v EUR bez DPH | DPH 20%   | Cena v EUR s DPH |
|--------|---------------------------------|--------------------|-----------|------------------|
| 1.     | Celková cena za predmet zákazky | 194 432,27         | 38 886,45 | 233 318,72       |

(Celkovú cenu za predmet zákazky uvedie na základe vyplnenej Prílohy č. 1 „Cenová ponuka zhotoviteľa - rozpočet“ Zmluvy o dielo, t.j. „VV a Zadanie“. Verejný obstarávateľ požaduje oceniť všetky položky uvedené v prílohách.)

Do cenovej ponuky je potrebné zahrnúť všetky náklady spojené s realizáciou. Pokiaľ sú v špecifikácii pomenovaní konkrétni výrobcovia produktov pripúšťame a akceptujeme ekvivalenty iného výrobcu, výrobného postupu, značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. Ekvivalent je potrebné viditeľne označiť v Cenovej ponuka zhotoviteľa – rozpočet.

Vyššie uvedenú ponuku sme vypracovali v súvislosti s verejným obstarávaním vyhláseným verejným obstarávateľom v zmysle Opisu predmetu zákazky v rozsahu, ktorý je určený v súťažných podkladoch.

Táto ponuka je záväzná do uplynutia lehoty viazanosti ponúk uvedenej v súťažných podkladoch verejného obstarávania.

Miesto a dátum  
V Trenčíne, dňa 2.2.2023



.....  
podpis oprávnenej osoby

<sup>1</sup> V prípade podania spoločnej ponuky je potrebné v tomto riadku tabuľky uviesť obchodné meno kontaktného uchádzača, ktorého si spoločne určila skupina uchádzačov. Ďalej je k návrhu na plnenie kritérií potrebné priložiť na samostatnom liste Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, telefónne číslo a e-mail každého uchádzača skupiny.

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 09A  
Stavba: Revitalizácia Račianske mýto

JKSO:  
Miesto: Bratislava

KS:  
Dátum: 2.2.2023

Objednávateľ:  
Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
green project, s.r.o.

IČO: 36726885  
IČ DPH: SK2022308101

Projektant:  
2ka, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Rosoft, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                                    |            |
|------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtov                | 194 432,27 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>194 432,27</b> |
|---------------------|-------------------|

|              | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená      | 20,00%      | 194 432,27  | 38 886,45  |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>233 318,72</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

---

Projektant Spracovateľ

---

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

---

Objednávateľ Zhotoviteľ

---

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 09A

Stavba: Revitalizácia Račianske mýto

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| Kód                           | Popis   | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|-------------------------------|---|--------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtov</b> |   | <b>194 432,27</b>  | <b>233 318,72</b> |
| <b>SO 01</b>                  | <b>Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA</b>           | <b>43 202,60</b>   | <b>51 843,12</b>  |
| PP1                           | Projektové práce  | 0,00               | 0,00              |
| SO 01.1                       | Búracie práce a demolácie   | 0,00               | 0,00              |
| SO 01.2                       | Mobiliár a drobná architektúra  | 0,00               | 0,00              |
| SO 01.3                       | Sadovnicke úpravy   | 43 202,60          | 51 843,12         |
| SO 01.4                       | Pochôdzne plochy  | 0,00               | 0,00              |
| SO 01.5                       | Terénne úpravy  | 0,00               | 0,00              |
| <b>SO 02</b>                  | <b>Vodozádržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY</b>       | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| PP                            | Projektové práce  | 0,00               | 0,00              |
| SO 02.1                       | Búracie práce a demolácie   | 0,00               | 0,00              |
| SO 02.2                       | Mobiliár a drobná architektúra  | 0,00               | 0,00              |
| SO 02.3                       | Pochôdzne plochy  | 0,00               | 0,00              |
| SO 02.4                       | Osvetlenie  | 0,00               | 0,00              |
| <b>SO 03</b>                  | <b>Vodozádržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU</b> | <b>37 154,26</b>   | <b>44 585,11</b>  |
| PP                            | Projektové práce  | 0,00               | 0,00              |
| SO 03.1                       | Búracie práce a Demolácie   | 0,00               | 0,00              |
| SO 03.2                       | Mobiliár a drobná architektúra  | 0,00               | 0,00              |
| SO 03.3                       | Sadovnicke úpravy   | 37 154,26          | 44 585,11         |
| SO 03.4                       | Pochôdzne plochy  | 0,00               | 0,00              |
| SO 03.5                       | Terénne úpravy  | 0,00               | 0,00              |
| SO 03.6                       | Zdravotechnika - odvodnenie multifunkčného ihriska                    | 0,00               | 0,00              |
| SO 03.7                       | Osvetlenie  | 0,00               | 0,00              |
| SO 03.8                       | Multifunkčné ihrisko  | 0,00               | 0,00              |
| <b>SO 04</b>                  | <b>Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU</b>                  | <b>30 482,36</b>   | <b>36 578,83</b>  |
| PP                            | Projektové práce  | 0,00               | 0,00              |
| SO 04.1                       | Búracie práce a demolácie   | 0,00               | 0,00              |
| SO 04.2                       | Mobiliár a drobná architektúra  | 0,00               | 0,00              |
| SO 04.3                       | Sadovnicke úpravy   | 30 482,36          | 36 578,83         |
| SO 04.4                       | Pochôdzne plochy  | 0,00               | 0,00              |
| SO 04.5                       | Zdravotechnika - Picia fontána a vodný herný prvok                    | 0,00               | 0,00              |
| <b>SO 05</b>                  | <b>Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA</b>                             | <b>15 952,49</b>   | <b>19 142,99</b>  |
| PP                            | Projektové práce  | 0,00               | 0,00              |
| SO 05.1                       | Búracie práce a demolácie   | 0,00               | 0,00              |
| SO 05.2                       | Mobiliár a drobná architektúra  | 0,00               | 0,00              |
| SO 05.3                       | Sadovnicke úpravy   | 15 952,49          | 19 142,99         |
| SO 05.4                       | Pochôdzne plochy  | 0,00               | 0,00              |
| SO 05.5                       | Schodisko   | 0,00               | 0,00              |
| <b>SO 06</b>                  | <b>Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA</b>                             | <b>11 783,01</b>   | <b>14 139,61</b>  |
| PP                            | Projektové práce  | 0,00               | 0,00              |
| SO 06.1                       | Búracie práce a demolácie   | 0,00               | 0,00              |
| SO 06.2                       | Mobiliár a drobná architektúra  | 0,00               | 0,00              |
| SO 06.3                       | Sadovnicke úpravy   | 11 783,01          | 14 139,61         |
| SO 06.4                       | Pochôdzne plochy  | 0,00               | 0,00              |

| Kód  | Popis                                       | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|--|---|--------------------|-------------------|
| SO 06.5                                      | Zdravotechnika - rekonštrukcia umývadla     | 0,00               | 0,00              |
| SO 06.6                                      | Pergola                                     | 0,00               | 0,00              |
| SO 06.7                                      | Osvetlenie                                  | 0,00               | 0,00              |
| <b>SO 07</b>                                 | <b>Vodozádržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA</b> | <b>55 857,55</b>   | <b>67 029,06</b>  |
| PP   | Projektové práce                            | 0,00               | 0,00              |
| SO 07.1                                      | Búracie práce a demolácie                   | 0,00               | 0,00              |
| SO 07.2                                      | Mobiliár a drobná architektúra              | 0,00               | 0,00              |
| SO 07.3                                      | Sadovnícke úpravy                           | 55 857,55          | 67 029,06         |
| SO 07.4                                      | Pochádzne plochy                            | 0,00               | 0,00              |
| <b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b> |   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
|  | Ostatné náklady                             | 0,00               | 0,00              |
|  | Vyplň vlastné                               | 0,00               | 0,00              |
|  | Vyplň vlastné                               | 0,00               | 0,00              |
|  | Vyplň vlastné                               | 0,00               | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>     |   | <b>194 432,27</b>  | <b>233 318,72</b> |

**Poznámky:**

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárované k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač výplňa sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. CenKros, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**PP1 - Projektové práce**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**PP1 - Projektové práce**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**PP1 - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

**0,00**

|   |   |             |   |     |       |  |      |
|---|---|-------------|---|-----|-------|--|------|
| 1 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby   | eur | 1,000 |  | 0,00 |
|   | W |             | 1   |     | 1,000 |  |      |
|   | W |             | Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam Autorského zákona č. 383/1997 Z.z v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré sa viažu k uplatňovaniu autorských práv. |     |       |  |      |
|   | W |             | Projektová dokumentácia nesmie byť reprodukována alebo napodobňovaná bez písomného súhlasu autora.  |     |       |  |      |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.1 - Búracie práce a demolácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 0,00        |
| 1 - Zemné práce                          | 0,00        |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 0,00        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | 0,00        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b> |
| GZS                                      | 0,00        |
| Projektové práce                         | 0,00        |
| Sťažené podmienky                        | 0,00        |
| Vplyv prostredia                         | 0,00        |
| Iné VRN                                  | 0,00        |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|    |    |             |  |                |         |  |      |
|----|----|-------------|--|----------------|---------|--|------|
| 1  | K  | 113106611.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> , -0,2600 t  | m <sup>2</sup> | 2,050   |  | 0,00 |
|    | VV |             | Konštrukcia chodníkov so zámkovou dlažbou  |                |         |  |      |
|    | VV |             | 2,05   |                | 2,050   |  |      |
|    | VV |             | Súčet  |                | 2,050   |  |      |
| 2  | K  | 113107241.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t  | m <sup>2</sup> | 279,330 |  | 0,00 |
|    | VV |             | "Konštrukcia detských ihrísk s asfaltovým povrchom   |                |         |  |      |
|    | VV |             | 214,11   |                | 214,110 |  |      |
|    | VV |             | "asf. komunikácie po tereni  |                |         |  |      |
|    | VV |             | 65,22  |                | 65,220  |  |      |
|    | VV | asf_kom     | Súčet  |                | 279,330 |  |      |
| 3  | K  | 113206111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,14500t     | m              | 56,000  |  | 0,00 |
| 4  | K  | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, parkových, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,04000t                      | m              | 229,000 |  | 0,00 |
| 5  | K  | 113307123.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t                                       | m <sup>2</sup> | 2,050   |  | 0,00 |
| 6  | K  | 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t                                      | m <sup>2</sup> | 279,330 |  | 0,00 |
|    | VV |             | asf_kom  |                | 279,330 |  |      |
| 7  | K  | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t  | m <sup>2</sup> | 279,330 |  | 0,00 |
|    | VV |             | asf_kom  |                | 279,330 |  |      |
| 8  | K  | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 29,343  |  | 0,00 |
|    | VV |             | "odstránenie piesku az po uroveni terenu   |                |         |  |      |
|    | VV |             | 97,81*0,3  |                | 29,343  |  |      |
| 9  | K  | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiosť horniny 3  | m <sup>3</sup> | 29,343  |  | 0,00 |
| 10 | K  | 1222011200  | Odstránenie kamenných balvanov na ihrisku, vrátane odvozu a likvidácie   | m <sup>3</sup> | 1,500   |  | 0,00 |
|    | VV |             | 1,5  |                | 1,500   |  |      |
| 11 | K  | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m                                | m <sup>3</sup> | 29,343  |  | 0,00 |
|    | VV |             | 29,343   |                | 29,343  |  |      |
|    | VV | p_zem       | Súčet  |                | 29,343  |  |      |
| 12 | K  | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m <sup>3</sup> | 352,116 |  | 0,00 |
|    | VV |             | (15-3)*p_zem   |                | 352,116 |  |      |
| 13 | K  | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t              | 52,817  |  | 0,00 |
|    | VV |             | p_zem*1,8  |                | 52,817  |  |      |

| PČ | Typ | Kód           | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| D  | 8   |               | Rúrové vedenie  |    |           |              | 0,00              |
| 14 | K   | 899332111.S2  | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 300 mm znížením poklopu -Ozn. X,Z  | ks | 2,000     |              | 0,00              |
|    | W   |               | 1+1   |    | 2,000     |              |                   |
| D  | 9   |               | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |           |              | 0,00              |
| 15 | K   | 966001111.S   | Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t   | ks | 1,000     |              | 0,00              |
|    | W   |               | "v cene su uvazovane perforovane, plne plechove kose, plastové kose - vrátane nosnej konštrukcie a základu  |    |           |              |                   |
|    | W   |               | 1   |    | 1,000     |              |                   |
| 16 | K   | 966001121.S   | Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t   | ks | 8,000     |              | 0,00              |
| 17 | K   | 966001141.S1  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - dvojmiestna ocelová hojdačka -ozn. F                          | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 18 | K   | 966001141.S2  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - rebrina L   | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 19 | K   | 966001141.S21 | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - rebrina "zikkurat"  | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 20 | K   | 966001141.S22 | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - rebrina "oblúk"   | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 21 | K   | 966001141.S3  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - drevený domček -ozn E   | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 22 | K   | 966001141.S4  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - drevená hojdačka s plastovým roštom -ozn D                    | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 23 | K   | 966001141.S5  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - húpacie koníky -ozn C   | ks | 2,000     |              | 0,00              |
| 24 | K   | 966001141.S6  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - Pieskovisko s oc. preliezkami a ich základmi, smykavka -ozn G | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 25 | K   | 966001141.S7  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - drevený domček, šmykľavka -ozn B                              | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 26 | K   | 9660011450    | Ošetrovanie povrchu betónovej sochy "Vesmír"  | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 27 | K   | 9660011451    | Demontáž betónového vybavenia ihriska neďaleko sochy „Vesmír“ , vrátane odvozu a likvidácie (bet. vláčik + bet. skruže )  | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 28 | K   | 979082213.S   | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km  | t  | 182,340   |              | 0,00              |
| 29 | K   | 979082219.S   | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km   | t  | 2 552,760 |              | 0,00              |
|    | W   |               | 182,34*14 'Prepočítané koeficientom množstva  |    | 2 552,760 |              |                   |
| 30 | K   | 979087212.S   | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny   | t  | 182,340   |              | 0,00              |
| 31 | K   | 979089012.1   | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 66,463    |              | 0,00              |
| 32 | K   | 979089012.S1  | Poplatok za skladovanie - betón, kameň  | t  | 80,662    |              | 0,00              |
| 33 | K   | 979089212.S   | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné  | t  | 27,374    |              | 0,00              |
| 34 | K   | 979089612.S   | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné  | t  | 0,299     |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

**0,00**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**0,00**

|    |   |             |  |    |        |  |      |
|----|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 1  | K | 76799510H13 | M+D Terénna nerezová šmýkalka, dl. 2500, v.1850, š.1000mm, rovná, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - H13   | ks | 1,000  |  | 0,00 |
| 2  | K | 76799510H15 | M+D Araknea 2, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - H15  | ks | 1,000  |  | 0,00 |
| 3  | K | 76799510H16 | M+D Lezecké úchyty, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - H16   | ks | 25,000 |  | 0,00 |
| 4  | K | 76799510H17 | M+D Lano na šplhanie, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - H17   | ks | 1,000  |  | 0,00 |
| 5  | K | 76799510H18 | M+D Polguľa s gumovým povrchom ø400, v. 200mm, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - H18  | ks | 4,000  |  | 0,00 |
| 6  | K | 76799510H19 | M+D Polguľa s gumovým povrchom ø800, v. 400mm, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - H19  | ks | 2,000  |  | 0,00 |
| 7  | K | 76799510H20 | M+D Polguľa s gumovým povrchom ø1200, v. 600mm, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - H20   | ks | 2,000  |  | 0,00 |
| 8  | K | 76799510T02 | M+D Dubový hranol, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T2   | ks | 1,000  |  | 0,00 |
| 9  | K | 76799510T05 | M+D Kôš ref. Quinbin QB145t, 50 l, sférický, ocelová konštrukcia s práškovým pozinkovaním, opláštenie tropickým drevom bez povrchovej úpravy, strieška, bez popolníka, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T5 | ks | 1,000  |  | 0,00 |
| 10 | K | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m   | %  |        |  | 0,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.3 - Sadovnícke úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 43 202,60        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>43 202,60</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 43 202,60   | 20,00%      | 8 640,52   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>51 843,12</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **43 202,60**

HSV - Práce a dodávky HSV 43 202,60

1 - Zemné práce 34 374,25

99 - Presun hmôt HSV 8 828,35

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **43 202,60**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**43 202,60**

D HSV Práce a dodávky HSV

**43 202,60**

D 1 Zemné práce

**34 374,25**

|    |   |                |   |    |           |  |           |
|----|---|----------------|---|----|-----------|--|-----------|
| 1  | K | 1121011001     | Oštiepenie existujúcich dverín  | ks | 12,000    | 285,00   | 3 420,00  |
| 2  | K | 112101114.r    | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 400 do 500 mm, vrátane poplatku  | ks | 1,000     | 65,00  | 65,00     |
| VV |   |                |   |    | 1         | 1,000  |           |
| 3  | K | 112101114.S    | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm  | ks | 1,000     | 104,00   | 104,00    |
| 4  | K | 112101115.r    | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 500 do 600 mm, vrátane poplatku  | ks | 1,000     | 65,00  | 65,00     |
| 5  | K | 112101115.S    | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm  | ks | 1,000     | 176,89   | 176,89    |
| 6  | K | 112201114.S    | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm   | ks | 1,000     | 122,53   | 122,53    |
| 7  | K | 112201115.S    | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm   | ks | 1,000     | 146,97   | 146,97    |
| 8  | K | 121101112.S    | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3  | m3 | 288,600   | 0,92   | 266,09    |
| VV |   |                |   |    |           | "travník   |           |
| VV |   |                |   |    |           | 962*0,3  | 288,600   |
| VV |   |                |   |    |           | Súčet  | 288,600   |
| 9  | K | 122201102.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3   | m3 | 107,640   | 3,64   | 391,70    |
| VV |   |                |   |    |           | "vykop pre bylinný travník                               |           |
| VV |   |                |   |    |           | 0,46*234   | 107,640   |
| 10 | K | 122201109.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3  | m3 | 107,640   | 0,98   | 105,92    |
| 11 | K | 162201102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m  | m3 | 107,640   | 4,05   | 435,94    |
| 12 | K | 171201202.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3   | m3 | 107,640   | 0,64   | 69,21     |
| 13 | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 78,187    | 4,05   | 316,66    |
| VV |   |                |   |    |           | 288,6-286/3  | 193,267   |
| VV |   |                |   |    |           | -115,08 "ornica ktorá sa použije na tvorbu kopca v SO.05 | -115,080  |
| VV |   |                |   |    |           | p_zem  | Súčet     |
|    |   |                |   |    |           |  | 78,187    |
| 14 | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 938,244   | 0,40   | 376,24    |
| VV |   |                |   |    |           | (15-3)*p_zem   | 938,244   |
| 15 | K | 979089012.1    | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 140,737   | 11,50  | 1 618,48  |
| VV |   |                |   |    |           | p_zem*1,8  | 140,737   |
| 16 | K | 180402111.S    | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5  | m2 | 1 196,000 | 0,75   | 898,20    |
| VV |   |                |   |    |           | " travník  |           |
| VV |   |                |   |    |           | 962  | 962,000   |
| VV |   |                |   |    |           | "bylinný travník   |           |
| VV |   |                |   |    |           | 234  | 234,000   |
| VV |   |                |   |    |           | Súčet  | 1 196,000 |
| 17 | M | 005720001400.S | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi  | kg | 24,050    | 8,85   | 212,84    |

| PČ | Typ | Kód             | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 18 | M   | 005720001500r.S | Ošivá tráv - bylinný trávnik  | kg | 2,925     | 125,00       | 365,63            |
| 19 | K   | 181301311.S     | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm  | m2 | 702,000   | 0,37         | 256,23            |
|    | VV  |                 | "podklady pod bylinný hravník - kazda vrstva iny pomer !!   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | "hr. 80   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 234   |    | 234,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | "hr. 80   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 234   |    | 234,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | "hr100  |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 234   |    | 234,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet   |    | 702,000   |              |                   |
| 20 | M   | 693410003.2     | Dodávka zeminy zmes : Substrát a piesok 50% a 50%, vrátane dovozu a premiešania   | m3 | 18,720    | 38,50        | 720,72            |
|    | VV  |                 | Vsakovacie poldre - bylinný trávnik   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 0,08*234  |    | 18,720    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet   |    | 18,720    |              |                   |
| 21 | M   | 693410003.3     | Dodávka zeminy zmes : Substrát a drvené kamenivo fr.4/8 60% ku 40%, vrátane dovozu a premiešania                                  | m3 | 18,720    | 38,50        | 720,72            |
|    | VV  |                 | Vsakovacie poldre - bylinný trávnik   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 0,08*234  |    | 18,720    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet   |    | 18,720    |              |                   |
| 22 | M   | 693410003.4     | Dodávka zeminy zmes : Substrát a drvené kamenivo fr.4/8 20% ku 80%, vrátane dovozu a premiešania                                  | m3 | 23,400    | 38,50        | 900,90            |
|    | VV  |                 | Vsakovacie poldre - bylinný trávnik   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 0,1*234   |    | 23,400    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet   |    | 23,400    |              |                   |
| 23 | K   | 181301315.S     | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm   | m2 | 962,000   | 0,92         | 888,89            |
|    | VV  |                 | "výmena substrátu   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 962   |    | 962,000   |              |                   |
| 24 | M   | 693410003.1     | Dodávka zeminy : zmes ornica -jestvujúca(vrátane presunu z deponie), kompost, piesok v pomere 1:1:1, vrátane dovozu a premiešania | m3 | 288,600   | 28,70        | 8 282,82          |
|    | VV  |                 | "travníky   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 0,3*962   |    | 288,600   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet   |    | 288,600   |              |                   |
| 25 | K   | 182001121.S     | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                       | m2 | 1 330,000 | 1,33         | 1 768,90          |
|    | VV  |                 | "travník  |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 962+234   |    | 1 196,000 |              |                   |
|    | VV  |                 | "zahon  |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 134   |    | 134,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet   |    | 1 330,000 |              |                   |
| 26 | K   | 183101111       | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3  | ks | 726,000   | 0,26         | 188,76            |
|    | VV  |                 | "trvalky + cibuloviny   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 444+282   |    | 726,000   |              |                   |
| 27 | K   | 183101221.S     | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3            | ks | 9,000     | 42,14        | 379,24            |
| 28 | K   | 183204112.S     | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek   | ks | 444,000   | 0,20         | 86,58             |
|    | VV  |                 | "trvalky  |    |           |              |                   |
|    | VV  |                 | 444   |    | 444,000   |              |                   |
| 29 | M   | 02662010300     | <i>Achillea millefolium 'Credo'</i>   | ks | 54,000    | 2,15         | 116,10            |
| 30 | M   | 02662010302     | <i>Artemisia ludoviciana 'Silver Queen'</i>   | ks | 54,000    | 2,15         | 116,10            |
| 31 | M   | 02662010303     | <i>Aster 'Pink Star'</i>  | ks | 32,000    | 2,15         | 68,80             |
| 32 | M   | 02662010304     | <i>Calamintha nepeta</i>  | ks | 19,000    | 2,15         | 40,85             |
| 33 | M   | 02662010305     | <i>Echinacea purpurea 'Magnus'</i>  | ks | 11,000    | 2,15         | 23,65             |
| 34 | M   | 02662010306     | <i>Festuca mairei</i>   | ks | 40,000    | 2,15         | 86,00             |
| 35 | M   | 02662010307     | <i>Knautia macedonica</i>   | ks | 34,000    | 2,15         | 73,10             |
| 36 | M   | 02662010308     | <i>Liatris spicata 'Kobhan'</i>   | ks | 20,000    | 2,15         | 43,00             |
| 37 | M   | 02662010309     | <i>Linum perenne</i>  | ks | 27,000    | 2,15         | 58,05             |
| 38 | M   | 02662010310     | <i>Molinia caerulea subsp. arundinacea 'Transparent'</i>  | ks | 54,000    | 2,15         | 116,10            |
| 39 | M   | 02662010311     | <i>Origanum 'Herrenhausen'</i>  | ks | 13,000    | 2,15         | 27,95             |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 40 | M   | 02662010312  | <i>Perovskia atriplicifolia</i>  | ks | 54,000    | 2,15         | 116,10            |
| 41 | M   | 02662010313  | <i>Ratibida columnifera</i>  | ks | 32,000    | 2,15         | 68,80             |
| 42 | K   | 183204113.S  | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hl'úz  | ks | 282,000   | 0,17         | 49,07             |
|    | VV  |              | 161+121  |    | 282,000   |              |                   |
| 43 | M   | 02662010301  | <i>Allium sphaerocephalon</i>  | ks | 161,000   | 1,96         | 315,56            |
| 44 | M   | 02662010314  | <i>Tulipa 'Purple Prince'</i>  | ks | 121,000   | 0,45         | 54,45             |
| 45 | K   | 183205112    | Založenie záhonu a kríkov v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3   | m2 | 134,000   | 0,62         | 82,68             |
|    | VV  |              | 134  |    | 134,000   |              |                   |
| 46 | K   | 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 196,000 | 0,16         | 191,36            |
| 47 | K   | 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 196,000 | 0,06         | 71,76             |
|    | VV  |              | "travník   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 962+234  |    | 1 196,000 |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 1 196,000 |              |                   |
| 48 | K   | 184102116.S  | Výsadba drevený s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm, vrátane uloženia do správnej pozície, zasypania jamy zmesou novej a jestvujúcej zeminy a odvozu a likvidácie prebytočnej jestvujucej zeminy z výkopu | ks | 9,000     | 38,50        | 346,50            |
| 49 | M   | 693410005    | Dodávka zeminy - ornica:kompost:piesok 1:1:1, vrátane dovozu   | m3 | 5,400     | 28,70        | 154,98            |
|    | VV  |              | "výmena zeminy pri sadení stromov  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 5,4  |    | 5,400     |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 5,400     |              |                   |
| 50 | M   | 026560000101 | <i>Tilia cordata</i> , obvod kmeňa 26-30cm, výška min. 350cm   | ks | 9,000     | 686,00       | 6 174,00          |
| 51 | K   | 184202112.S  | Zakotvenie drevený troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m   | ks | 9,000     | 12,50        | 112,50            |
| 52 | M   | 05541000012r | Kôl drevený, frézovaný so špicou, priem. 10 cm, dl. 3,0 m (3ks/strom)  | ks | 27,000    | 5,76         | 155,52            |
| 53 | M   | 05541000011r | Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)   | m  | 40,500    | 2,76         | 111,78            |
|    | VV  |              | 1,5*27   |    | 40,500    |              |                   |
| 54 | K   | 184501111.S  | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 4,050     | 2,84         | 11,50             |
|    | VV  |              | 0,3*1,5*9  |    | 4,050     |              |                   |
| 55 | M   | 67352211000  | <i>Juta</i>  | m2 | 4,050     | 4,86         | 19,68             |
| 56 | K   | 184801121.S  | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5  | ks | 9,000     | 2,64         | 23,74             |
| 57 | K   | 184801121.S1 | Ošetrovanie drevený pred výsadbou  | ks | 9,000     | 2,89         | 26,01             |
| 58 | K   | 1848071111   | M+D Protikoreňovej bariery ref. ROOTCONTROL, vrátane výkopu a zásypu   | m  | 61,000    | 13,78        | 840,58            |
| 59 | K   | 184816111.S  | Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.   | ks | 45,000    | 0,61         | 27,27             |
|    | VV  |              | 9*5  |    | 45,000    |              |                   |
| 60 | M   | 25111112000  | Tabletové hnojivo, 5 ks/strom, 2ks/ker, 1ks/trvalka  | ks | 45,000    | 0,50         | 22,50             |
| 61 | K   | 184921093.S  | Mulčovanie rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 134,000   | 1,76         | 236,38            |
|    | VV  |              | "strk  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 134  |    | 134,000   |              |                   |
| 62 | M   | 0554151000   | mulčovací materiál - drevoštiepka  | m3 | 9,380     | 45,50        | 426,79            |
|    | VV  |              | 134*0,07   |    | 9,380     |              |                   |
| 63 | K   | 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávnik s odvozom pokosenej hmoty, 2 x   | m2 | 1 196,000 | 0,09         | 107,64            |
|    | VV  |              | "travník   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 962+234  |    | 1 196,000 |              |                   |
| 64 | K   | 185803111.S  | Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 196,000 | 0,15         | 184,18            |
| 65 | K   | 185803211.S  | Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 196,000 | 0,06         | 71,76             |
|    | VV  |              | "travník   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 962+234  |    | 1 196,000 |              |                   |
| 66 | K   | 185804311.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2, 20l/strom, vrátane dodávky vody  | m3 | 0,180     | 13,81        | 2,49              |
|    | VV  |              | 20*9/1000  |    | 0,180     |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 67 | K   | 185804312.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (40l/m2 trvalky+kríky), vrátane dodávky vody                   | m3 | 5,360    | 3,86         | 20,67             |
|    | VV  |              | 40/1000*134  |    | 5,360    |              |                   |
| 68 | K   | 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 47,840   | 4,75         | 227,24            |
|    | VV  |              | "travník   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*20*(962+234)/1000  |    | 47,840   |              |                   |
|    | D   | 99           | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 8 828,35          |
| 69 | K   | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu                           | t  | 569,571  | 15,50        | 8 828,35          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.4 - Pochôdzne plochy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

5 - Komunikácie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

OST - Ostatné 0,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

|    |     |              |  |    |         |  |             |
|----|-----|--------------|--|----|---------|--|-------------|
| D  | HSV |              | Práce a dodávky HSV  |    |         |  | <b>0,00</b> |
| D  | 1   |              | Zemné práce  |    |         |  | 0,00        |
| 1  | K   | 122201101.S  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 77,280  |  | 0,00        |
|    | VV  |              | 0,21*364   |    | 76,440  |  |             |
|    | VV  |              | "betonove slapaky  |    |         |  |             |
|    | VV  |              | 0,84   |    | 0,840   |  |             |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 77,280  |  |             |
| 2  | K   | 122201109.S  | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                               | m3 | 77,280  |  | 0,00        |
| 3  | K   | 162201102.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m   | m3 | 77,280  |  | 0,00        |
|    | VV  |              | 77,28  |    | 77,280  |  |             |
| 4  | K   | 171201201.S  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   | m3 | 77,280  |  | 0,00        |
| 5  | K   | 181101102R   | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 377,000 |  | 0,00        |
|    | VV  |              | KI+364   |    | 377,000 |  |             |
| D  | 5   |              | Komunikácie  |    |         |  | 0,00        |
| 6  | K   | 564211112.S  | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-5 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 14,000  |  | 0,00        |
|    | VV  |              | "pod betonove slapaky  |    |         |  |             |
|    | VV  |              | 14   |    | 14,000  |  |             |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 14,000  |  |             |
| 7  | K   | 564730211.S  | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm      | m2 | 364,000 |  | 0,00        |
| 8  | K   | 564811111.S  | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm                   | m2 | 364,000 |  | 0,00        |
| 9  | K   | 564851111.S  | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                       | m2 | 13,000  |  | 0,00        |
|    | VV  |              | KI   |    | 13,000  |  |             |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 13,000  |  |             |
|    | VV  |              | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodávateľ zohľadní sťahovanie a presah okrajov komunikácie          |    |         |  |             |
| 10 | K   | 564952111.S  | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm         | m2 | 13,000  |  | 0,00        |
|    | VV  |              | KI   |    | 13,000  |  |             |
| 11 | K   | 5671151100.a | M+D Liaty gumenný povrch farebná vrstva 15mm, vrátane podkladných vrstiev hr. 45mm - EPDM                | m2 | 364,000 |  | 0,00        |
| 12 | K   | 5811201151   | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm  | m2 | 13,000  |  | 0,00        |
|    | VV  |              | KI   |    | 13,000  |  |             |
| D  | 9   |              | Ostatné konštrukcie a práce-búranie  |    |         |  | 0,00        |
| 13 | K   | 916561111.S  | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou                    | m  | 40,000  |  | 0,00        |
| 14 | M   | 5921745000r  | Obrubník betónový parkový 1000/200/50 mm   | ks | 41,000  |  | 0,00        |
|    | VV  |              | 40*1,02  |    | 40,800  |  |             |



| PČ | Typ | Kód                 | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |                     | Súčet  |    | 40,800   |              |                   |
|    | VV  |                     | 41   |    | 41,000   |              |                   |
| 15 | K   | 917712111.S         | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory (betónové šľapáky) | m  | 31,000   |              | 0,00              |
| 16 | M   | 592170003500.S<br>1 | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x250 mm, prírodný  | ks | 31,000   |              | 0,00              |
| 17 | K   | 9178621001          | M+D Záhradný obrubník z flexibilnej ocele, zatíkáci  | m  | 441,000  |              | 0,00              |
| 18 | K   | 917862111.S         | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka              | m  | 13,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | "pri parkbetone  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 13   |    | 13,000   |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet  |    | 13,000   |              |                   |
| 19 | M   | 592170003500.S      | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný  | ks | 14,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | 13*1,02  |    | 13,260   |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet  |    | 13,260   |              |                   |
|    | VV  |                     | 14   |    | 14,000   |              |                   |
| 20 | K   | 918101111.S         | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5                         | m3 | 0,728    |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | "bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)   |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | (0,15-0,1)*0,35*13   |    | 0,228    |              |                   |
|    | VV  |                     | (0,15-0,1)*0,25*40   |    | 0,500    |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet  |    | 0,728    |              |                   |
| D  | 99  |                     | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 0,00              |
| 21 | K   | 998224111.S         | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu                     | t  | 148,460  |              | 0,00              |
| D  | OST |                     | Ostatné  |    |          |              | 0,00              |
| 22 | K   | 0011                | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 13,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | "KI  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 13   |    | 13,000   |              |                   |
|    | VV  | KI                  | Medzisúčet   |    | 13,000   |              |                   |
|    | VV  |                     | "KII   |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  | KII                 | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  |                     | "KIII  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  | KIII                | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  |                     | "PI  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  | P_I                 | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  |                     | "CI  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  | CI                  | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  |                     | "CHI   |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  | CHI                 | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  |                     | "CHII  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  | CHII                | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  |                     | "CHIII   |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  | CHIII               | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet  |    | 13,000   |              |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozadržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.5 - Terénne úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.5 - Terénne úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 0,00        |
| 1 - Zemné práce                          | 0,00        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b> |
| GZS                                      | 0,00        |
| Projektové práce                         | 0,00        |
| Sťažené podmienky                        | 0,00        |
| Vplyv prostredia                         | 0,00        |
| Iné VRN                                  | 0,00        |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 01 - Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 01.5 - Terénne úpravy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|   |    |             |   |    |         |  |      |
|---|----|-------------|---|----|---------|--|------|
| 1 | K  | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3  | m3 | 100,000 |  | 0,00 |
| 2 | K  | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3                                     | m3 | 100,000 |  | 0,00 |
| 3 | K  | 162201101.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m  | m3 | 100,000 |  | 0,00 |
| 4 | K  | 162301111.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m | m3 | 300,000 |  | 0,00 |
| 5 | K  | 167101102.S | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3  | m3 | 300,000 |  | 0,00 |
|   | VV |             | "z ostatných objektov   |    |         |  |      |
|   | VV |             | "SO1.04   |    |         |  |      |
|   | VV |             | 77,28   |    | 77,280  |  |      |
|   | VV |             | "SO01.3   |    |         |  |      |
|   | VV |             | 107,64  |    | 107,640 |  |      |
|   | VV |             | 115,08  |    | 115,080 |  |      |
|   | VV |             | Súčet   |    | 300,000 |  |      |
| 6 | K  | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3  | m3 | 100,000 |  | 0,00 |
| 7 | K  | 171101104.S | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard         | m3 | 400,000 |  | 0,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**PP - Projektové práce**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

---

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

---

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 0,00

---

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie Hlavné Pochodzne a obslužné plochy

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

**0,00**

| 1 | K | Kód         | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|---|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 1 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000    |              | 0,00              |

WV 1 1,000

WV Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam Autorského zákona č. 383/1997 Z.z v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré sa viažu k uplatňovaniu autorských práv.  
WV Projektová dokumentácia nesmie byť reprodukována alebo napodobňovaná bez písomného súhlasu autora.



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.1 - Búracie práce a demolácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie Hlavné Pochodzne a Obslužné Plochy

Časť:

**SO 02.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **0,00**

D 1 Zemné práce **0,00**

|   |   |             |   |    |           |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-----------|--|------|
| 1 | K | 113107241.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 1 367,450 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-----------|--|------|

|    |         |  |                            |  |           |  |  |
|----|---------|--|----------------------------|--|-----------|--|--|
| VV |         |  | "asf. komunikácie po terén |  |           |  |  |
| VV |         |  | 1367,45                    |  | 1 367,450 |  |  |
| VV | asf_kom |  | Súčet                      |  | 1 367,450 |  |  |

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 2 | K | 113202111.S | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,14500t | m | 359,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 3 | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, parkových, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,04000t | m | 431,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|   |   |             |   |    |           |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-----------|--|------|
| 4 | K | 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 1 367,450 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-----------|--|------|

|    |  |  |         |  |           |  |  |
|----|--|--|---------|--|-----------|--|--|
| VV |  |  | asf_kom |  | 1 367,450 |  |  |
|----|--|--|---------|--|-----------|--|--|

|   |   |             |   |    |           |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-----------|--|------|
| 5 | K | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 1 367,450 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-----------|--|------|

|    |  |  |         |  |           |  |  |
|----|--|--|---------|--|-----------|--|--|
| VV |  |  | asf_kom |  | 1 367,450 |  |  |
|----|--|--|---------|--|-----------|--|--|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **0,00**

|   |   |             |  |   |         |  |      |
|---|---|-------------|--|---|---------|--|------|
| 6 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 869,253 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|---|---------|--|------|

|   |   |             |   |   |            |  |      |
|---|---|-------------|---|---|------------|--|------|
| 7 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km | t | 12 169,542 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|------------|--|------|

|    |  |  |   |  |            |  |  |
|----|--|--|---|--|------------|--|--|
| VV |  |  | 869,253*14 'Prepočítané koeficientom množstva |  | 12 169,542 |  |  |
|----|--|--|---|--|------------|--|--|

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 8 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 869,253 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 9 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo | t | 321,351 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|    |   |              |  |   |         |  |      |
|----|---|--------------|--|---|---------|--|------|
| 10 | K | 979089012.S1 | Poplatok za skladovanie - betón, kameň | t | 376,971 |  | 0,00 |
|----|---|--------------|--|---|---------|--|------|

|    |  |  |                      |  |         |  |  |
|----|--|--|----------------------|--|---------|--|--|
| VV |  |  | 52,055+17,24+307,676 |  | 376,971 |  |  |
|----|--|--|----------------------|--|---------|--|--|

|    |   |             |  |   |         |  |      |
|----|---|-------------|--|---|---------|--|------|
| 11 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t | 134,010 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|---|---------|--|------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

---

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

---

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

**0,00**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**0,00**

|   |   |             |  |    |       |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|
| 1 | K | 76799510T01 | M+D Parková lavička s operadlom a opierkami pod ruky ref. preva urbana LPU151, ocelová konštrukcia, sedadlo i operadlo z drevených lamiel, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T1                             | ks | 7,000 |  | 0,00 |
| 2 | K | 76799510T05 | M+D Kôš ref. Quinbin QB145t, 50 l, sférický, ocelová konštrukcia s práškovým pozinkovaním, opláštenie tropickým drevom bez povrchovej úpravy, strieška, bez popolníka, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T5 | ks | 3,000 |  | 0,00 |
| 3 | K | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m   | %  |       |  | 0,00 |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.3 - Pochôdzne plochy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.3 - Pochôdzne plochy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

5 - Komunikácie 0,00

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

---

99 - Presun hmôt HSV 0,00

---

OST - Ostatné 0,00

---

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie Hlavné Pochodzne a Obslužné plochy

Časť:

**SO 02.3 - Pochádzne plochy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|    |   |             |  |    |           |  |      |
|----|---|-------------|--|----|-----------|--|------|
| 1  | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3  | m3 | 279,350   |  | 0,00 |
|    | W |             | "RIGOL   |    |           |  |      |
|    | W |             | 86   |    | 86,000    |  |      |
|    | W |             | 0,15*KI  |    | 193,350   |  |      |
|    | W |             | Súčet  |    | 279,350   |  |      |
| 2  | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3   | m3 | 279,350   |  | 0,00 |
| 3  | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3 | 62,000    |  | 0,00 |
|    | W |             | "drenazna ryha   |    |           |  |      |
|    | W |             | 62   |    | 62,000    |  |      |
|    | W |             | Súčet  |    | 62,000    |  |      |
| 4  | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3   | m3 | 62,000    |  | 0,00 |
| 5  | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m   | m3 | 372,350   |  | 0,00 |
|    | W |             | "ornica  |    |           |  |      |
|    | W |             | 279,35+62  |    | 341,350   |  |      |
|    | W |             | 62-31  |    | 31,000    |  |      |
|    | W | prebyt_zem  | Súčet  |    | 372,350   |  |      |
| 6  | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m   | m3 | 4 468,200 |  | 0,00 |
|    | W |             | prebyt_zem*(15-3)  |    | 4 468,200 |  |      |
| 7  | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 670,230   |  | 0,00 |
|    | W |             | prebyt_zem*1,8   |    | 670,230   |  |      |
| 8  | K | 174101102.S | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu   | m3 | 62,000    |  | 0,00 |
|    | W |             | "drenazna ryha   |    |           |  |      |
|    | W |             | 62-31  |    | 31,000    |  |      |
|    | W |             | "drenazny material   |    |           |  |      |
|    | W |             | 31   |    | 31,000    |  |      |
|    | W |             | Súčet  |    | 62,000    |  |      |
| 9  | M | 5833749700  | Štrkopiesok, vrátane dopravy   | m3 | 31,000    |  | 0,00 |
|    | W |             | "drenazny material   |    |           |  |      |
|    | W |             | 31   |    | 31,000    |  |      |
| 10 | K | 181101102R  | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 1 289,000 |  | 0,00 |
|    | W |             | KI   |    | 1 289,000 |  |      |
| 11 | K | 181301102.S | Rozprestretie a urovanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m v rovine pri súvislej ploche. do 500 m2, hrúbky vrstvy do 150 mm (použije sa ornica zo sadových úprav) | m2 | 342,000   |  | 0,00 |
|    | W |             | "pouzije sa zemina z vykopy rigolu   |    |           |  |      |
|    | W |             | 342  |    | 342,000   |  |      |

| PČ   | Typ | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 12   | K   | 183405211r.S   | Výsev trávniku hydroosevom na orniciu, vrátane dodávky osiva  | m2 | 342,000   |              | 0,00              |
| D 5  |     |                | Komunikácie   |    |           |              | 0,00              |
| 13   | K   | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                  | m2 | 1 289,000 |              | 0,00              |
|      | VV  |                | KI  |    | 1 289,000 |              |                   |
|      | VV  |                | Súčet   |    | 1 289,000 |              |                   |
|      | VV  |                | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie                     |    |           |              |                   |
| 14   | K   | 564952111.S    | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                    | m2 | 1 289,000 |              | 0,00              |
|      | VV  |                | KI  |    | 1 289,000 |              |                   |
| 15   | K   | 5811201151     | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm   | m2 | 1 289,000 |              | 0,00              |
|      | VV  |                | KI  |    | 1 289,000 |              |                   |
| D 9  |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |           |              | 0,00              |
| 16   | K   | 914001111      | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                            | ks | 6,000     |              | 0,00              |
|      | VV  |                | 6   |    | 6,000     |              |                   |
| 17   | M   | 404410113500   | Informatívna prevádzková značka 325, rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná                                      | ks | 2,000     |              | 0,00              |
| 18   | M   | 4044101942001  | Dodatková tabuľka 507, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda   | ks | 2,000     |              | 0,00              |
| 19   | M   | 404410044700   | Zákazová značka 231 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná         | ks | 2,000     |              | 0,00              |
| 20   | K   | 914001111.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt, vrátane výkopu a betonáže | ks | 4,000     |              | 0,00              |
| 21   | M   | 55346838001    | Stĺpik na dopravné značky, vrátane kotvenia   | ks | 4,000     |              | 0,00              |
| 22   | K   | 915715121.S    | Signálny pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 800 mm  | m  | 5,500     |              | 0,00              |
| 23   | K   | 915721212.S    | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná      | m2 | 7,500     |              | 0,00              |
| 24   | K   | 915791112.S    | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                             | m2 | 7,500     |              | 0,00              |
| 25   | K   | 917762111.S.1  | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou              | m  | 16,500    |              | 0,00              |
|      | VV  |                | 10,5+6  |    | 16,500    |              |                   |
| 26   | M   | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm  | ks | 11,000    |              | 0,00              |
|      | VV  |                | 10,5*1,02   |    | 10,710    |              |                   |
|      | VV  |                | Súčet   |    | 10,710    |              |                   |
|      | VV  |                | 11  |    | 11,000    |              |                   |
| 27   | M   | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm   | ks | 7,000     |              | 0,00              |
|      | VV  |                | 6*1,02  |    | 6,120     |              |                   |
|      | VV  |                | Súčet   |    | 6,120     |              |                   |
|      | VV  |                | 7   |    | 7,000     |              |                   |
| 28   | K   | 917862111.S    | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka                 | m  | 475,000   |              | 0,00              |
|      | VV  |                | 475   |    | 475,000   |              |                   |
| 29   | M   | 592170002200.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm  | ks | 485,000   |              | 0,00              |
|      | VV  |                | 475*1,02  |    | 484,500   |              |                   |
|      | VV  |                | Súčet   |    | 484,500   |              |                   |
|      | VV  |                | 485   |    | 485,000   |              |                   |
| 30   | K   | 918101111.S    | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5                            | m3 | 8,643     |              | 0,00              |
|      | VV  |                | "bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)  |    |           |              |                   |
|      | VV  |                | (0,15-0,1)*0,35*(475)   |    | 8,313     |              |                   |
|      | VV  |                | (0,15-0,1)*0,4*(10,5+6)   |    | 0,330     |              |                   |
|      | VV  |                | Súčet   |    | 8,643     |              |                   |
| D 99 |     |                | Presun hmôt HSV   |    |           |              | 0,00              |

| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 31 | K   | 998224111.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 1 483,849 |              | 0,00              |

D OST Ostatné 0,00

|    |   |       |                                      |    |           |  |      |
|----|---|-------|--------------------------------------|----|-----------|--|------|
| 32 | K | 0011  | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!! | m2 | 1 289,000 |  | 0,00 |
|    | W |       | "KI                                  |    |           |  |      |
|    | W |       | 1289                                 |    | 1 289,000 |  |      |
|    | W | KI    | Medzisúčet                           |    | 1 289,000 |  |      |
|    | W |       | "KII                                 |    |           |  |      |
|    | W |       | 0                                    |    | 0,000     |  |      |
|    | W | KII   | Medzisúčet                           |    | 0,000     |  |      |
|    | W |       | "KIII                                |    |           |  |      |
|    | W |       | 0                                    |    | 0,000     |  |      |
|    | W | KIII  | Medzisúčet                           |    | 0,000     |  |      |
|    | W |       | "PI                                  |    |           |  |      |
|    | W |       | 0                                    |    | 0,000     |  |      |
|    | W | P_I   | Medzisúčet                           |    | 0,000     |  |      |
|    | W |       | "CI                                  |    |           |  |      |
|    | W |       | 0                                    |    | 0,000     |  |      |
|    | W | CI    | Medzisúčet                           |    | 0,000     |  |      |
|    | W |       | "CHI                                 |    |           |  |      |
|    | W |       | 0                                    |    | 0,000     |  |      |
|    | W | CHI   | Medzisúčet                           |    | 0,000     |  |      |
|    | W |       | "CHII                                |    |           |  |      |
|    | W |       | 0                                    |    | 0,000     |  |      |
|    | W | CHII  | Medzisúčet                           |    | 0,000     |  |      |
|    | W |       | "CHIII                               |    |           |  |      |
|    | W |       | 0                                    |    | 0,000     |  |      |
|    | W | CHIII | Medzisúčet                           |    | 0,000     |  |      |
|    | W |       | Súčet                                |    | 1 289,000 |  |      |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.4 - Osvetlenie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.4 - Osvetlenie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

21-M - Elektromontáže 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 0,00

N00 - Nepomenované práce 0,00

N01 - Hmlová clona 0,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 02 - Vodozadržné opatrenie HLAVNÉ POCHODZNE A OBSLUŽNÉ PLOCHY

Časť:

**SO 02.4 - Osvetlenie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D 21-M

Elektromontáže

**0,00**

|    |   |                |   |    |         |  |      |
|----|---|----------------|---|----|---------|--|------|
| 1  | K | 210203040      | Montáž a zapojenie zavesneho LED svetidla 3-18 W          | ks | 330,000 |  | 0,00 |
| 2  | M | 348120000100   | LED žiarovka Filament 2W                                  | ks | 330,000 |  | 0,00 |
| 3  | M | 348120000100.1 | Objímka E 27 pre plochy kábel s tesnením                  | ks | 330,000 |  | 0,00 |
| 4  | M | 348120000100.2 | Vidlica pre plochy kábel                                  | ks | 1,000   |  | 0,00 |
| 5  | K | 210204002      | Osvetľovací stožiar sadový - ocelový                      | ks | 8,000   |  | 0,00 |
| 6  | M | 3160114000     | Stožiar STK 60/40/3 P zinkový                             | ks | 8,000   |  | 0,00 |
| 7  | K | 210220020      | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov   | m  | 40,000  |  | 0,00 |
| 8  | M | 354410058800   | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                       | kg | 37,680  |  | 0,00 |
| 9  | K | 210220245      | Svorka FeZn pripojovacia SP                               | ks | 8,000   |  | 0,00 |
| 10 | M | 354410004000   | Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1                      | ks | 8,000   |  | 0,00 |
| 11 | K | 210802463      | Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 2x1,5 | m  | 140,000 |  | 0,00 |
| 12 | M | 341310032800   | Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 2x1,5 mm2 plochy   | m  | 140,000 |  | 0,00 |
| 13 | M | 101            | Podružný Materiál   | %  |         |  | 0,00 |
| 14 | M | 102            | PPV   | %  |         |  | 0,00 |
| 15 | M | 103            | Revízna správa  | ks | 1,000   |  | 0,00 |

D M

Práce a dodávky M

**0,00**

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

**0,00**

|    |   |           |   |    |       |  |      |
|----|---|-----------|---|----|-------|--|------|
| 16 | K | 210204121 | Stožiarový základ do betonu pre sad.stožiar   | ks | 8,000 |  | 0,00 |
| 17 | M | 220120000 | Debnenie a betonáž stĺpa VO   | ks | 8,000 |  | 0,00 |
| 18 | K | 460050004 | Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4 | ks | 8,000 |  | 0,00 |

D N00

Nepomenované práce

**0,00**

D N01

Hmlová clona

**0,00**

|    |   |       |   |   |         |  |      |
|----|---|-------|---|---|---------|--|------|
| 19 | K | 10000 | M+D Hmlová clona s inštaláciou, 5 trysiek, Pracovný tlak: 3-6 bar. Spotreba max. 10 l / hod., vrátane prepojenia so sáhradnou hadicou | m | 140,000 |  | 0,00 |
|----|---|-------|---|---|---------|--|------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**PP - Projektové práce**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

---

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

---

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

**0,00**

| 1 | K | Kód         | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|---|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 1 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000    |              | 0,00              |

W

1

1,000

W

Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam Autorského zákona č. 383/1997 Z.z v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré sa viažu k uplatňovaniu autorských práv.

W

Projektová dokumentácia nesmie byť reprodukována alebo napodobňovaná bez písomného súhlasu autora.

W

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.1 - Búracie práce a Demolácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.1 - Búracie práce a Demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

8 - Rúrové vedenie 0,00

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

---

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

---

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

---

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.1 - Búracie práce a Demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1

Zemné práce

0,00

|    |     |              |   |    |            |  |      |
|----|-----|--------------|---|----|------------|--|------|
| 1  | K   | 113107241.S  | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t   | m2 | 1 302,030  |  | 0,00 |
|    | VV  |              | Konštrukcia športových ihrísk s asfaltovým povrchom   |    |            |  |      |
|    | VV  |              | 1272,13   |    | 1 272,130  |  |      |
|    | VV  |              | "asf. komunikácie po terén  |    |            |  |      |
|    | VV  |              | 29,9  |    | 29,900     |  |      |
|    | VV  | asf_kom      | Súčet   |    | 1 302,030  |  |      |
| 2  | K   | 113208111.S  | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, parkových, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,04000t | m  | 199,000    |  | 0,00 |
| 3  | K   | 113307222.S  | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t                             | m2 | 1 302,030  |  | 0,00 |
|    | VV  |              | asf_kom   |    | 1 302,030  |  |      |
| 4  | K   | 113307231.S  | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                   | m2 | 1 302,030  |  | 0,00 |
|    | VV  |              | asf_kom   |    | 1 302,030  |  |      |
|    | D 8 |              | Rúrové vedenie  |    |            |  | 0,00 |
| 5  | K   | 899332111.S2 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 300 mm znížením poklopu -Ozn. X,Z  | ks | 2,000      |  | 0,00 |
|    | VV  |              | 1+1   |    | 2,000      |  |      |
|    | D 9 |              | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |            |  | 0,00 |
| 6  | K   | 961043111.S  | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t              | m3 | 10,240     |  | 0,00 |
|    | VV  |              | "zaklady oplatenie ihriska  |    |            |  |      |
|    | VV  |              | 0,4*0,4*1*64  |    | 10,240     |  |      |
|    | VV  |              | Súčet   |    | 10,240     |  |      |
| 7  | K   | 966001121.S  | Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t   | ks | 1,000      |  | 0,00 |
| 8  | K   | 9660011452   | Demontáž betónových ihlanov , vrátane odvozu a likvidácie - ozn T   | ks | 3,000      |  | 0,00 |
| 9  | K   | 96600114521  | Demontáž betónových kvetináčov , vrátane odvozu a likvidácie  | ks | 2,000      |  | 0,00 |
| 10 | K   | 9660011620   | Demontáž informačného systému, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - info tabula ozn. K - 0,03500 t         | ks | 1,000      |  | 0,00 |
| 11 | K   | 96600116202  | Demontáž basketbalového koša, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie   | ks | 2,000      |  | 0,00 |
| 12 | K   | 979082213.S  | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km  | t  | 814,142    |  | 0,00 |
| 13 | K   | 979082219.S  | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km   | t  | 11 397,988 |  | 0,00 |
|    | VV  |              | 814,142*14 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 11 397,988 |  |      |
| 14 | K   | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny   | t  | 814,142    |  | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 15 | K   | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 305,977  |              | 0,00              |
| 16 | K   | 979089012.S1 | Poplatok za skladovanie - betón, kameň   | t  | 323,445  |              | 0,00              |
| 17 | K   | 979089212.S  | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 127,599  |              | 0,00              |
| 18 | K   | 979089312.S  | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                   | t  | 21,932   |              | 0,00              |
| 19 | K   | 979089612.S  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                 | t  | 0,034    |              | 0,00              |

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

|    |   |            |  |   |         |  |      |
|----|---|------------|--|---|---------|--|------|
| 20 | K | 767914830r | Demontáž oplatenia ihriska na ocelové stĺpiky, výšky nad 2 m | m | 142,400 |  | 0,00 |
|----|---|------------|--|---|---------|--|------|

VV (48,5+22,7)\*2 142,400

|    |   |             |  |    |           |  |      |
|----|---|-------------|--|----|-----------|--|------|
| 21 | K | 767996801.S | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t | kg | 1 996,400 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|----|-----------|--|------|

VV "odstranenie ocelovych stĺpikom oplatenia ihriska  
VV (1,7024+0,294)\*1000 1 996,400

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

---

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 1 | K | 76799510T02 | M+D Dubový hranol, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. viď. PD - T2   | ks | 3,000 |  | 0,00 |
| 2 | K | 76799510T03 | M+D Pikniková zostava stôl+lavičky Rautster ref. RTW181t, oceľ + jatoba, obojstranne vhodný pre prístup s vozíčkom, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. viď. PD - T3  | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 3 | K | 76799510T04 | M+D Pikniková zostava stôl+lavičky Rautster ref. RTW151t, oceľ + jatoba, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. viď. PD - T4   | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 4 | K | 76799510T05 | M+D Kôš ref. Quinbin QB145t, 50 l, sférický, oceľová konštrukcia s práškovým pozinkovaním, opláštenie tropickým drevom bez povrchovej úpravy, strieška, bez popolníka, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. viď. PD - T5 | ks | 2,000 |  | 0,00 |
| 5 | K | 76799510T06 | M+D Stojan na bicykel lapidárneho kruhového tvaru, ref. Gomez, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. viď. PD - T6   | ks | 6,000 |  | 0,00 |
| 6 | K | 76799510T12 | M+D Stôl na stolný tenis + sieťka celokovová, pozink, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. viď. PD - T12   | ks | 2,000 |  | 0,00 |
| 7 | K | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m  | %  |       |  | 0,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.3 - Sadovnicke úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 37 154,26        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>37 154,26</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 37 154,26   | 20,00%      | 7 430,85   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>44 585,11</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**37 154,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

37 154,26

1 - Zemné práce

29 295,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 137,20

99 - Presun hmôt HSV

5 721,86

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**37 154,26**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**37 154,26**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**37 154,26**

D 1

Zemné práce

29 295,20

|    |   |             |   |    |         |        |          |
|----|---|-------------|---|----|---------|--------|----------|
| 1  | K | 111201101.S | Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2, vrátane odvozu a likvidácie       | m2 | 93,000  | 1,77   | 164,70   |
|    | W |             | "odstránenie krov   |    |         |        |          |
|    | W |             | 93  |    | 93,000  |        |          |
| 2  | K | 1121011001  | Ošetrovanie existujúcich dverín   | ks | 9,000   | 285,00 | 2 565,00 |
| 3  | K | 112101115.r | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 500 do 600 mm, vrátane poplatku                                      | ks | 1,000   | 65,00  | 65,00    |
| 4  | K | 112101115.S | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm  | ks | 1,000   | 176,89 | 176,89   |
| 5  | K | 112201115.S | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm   | ks | 1,000   | 146,97 | 146,97   |
| 6  | K | 112101119.r | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 900 mm, vrátane poplatku   | ks | 1,000   | 65,00  | 65,00    |
| 7  | K | 112101119.S | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 900 mm   | ks | 1,000   | 599,30 | 599,30   |
| 8  | K | 112201119.S | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 900 mm  | ks | 1,000   | 428,63 | 428,63   |
| 9  | K | 121101112.S | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3                      | m3 | 119,400 | 0,92   | 110,09   |
|    | W |             | "travník  |    |         |        |          |
|    | W |             | 398*0,3   |    | 119,400 |        |          |
|    | W |             | Súčet   |    | 119,400 |        |          |
| 10 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3   | m3 | 141,500 | 3,64   | 514,92   |
|    | W |             | "dazdove zahrady  |    |         |        |          |
|    | W |             | 0,34*102  |    | 34,680  |        |          |
|    | W |             | 1,09*98   |    | 106,820 |        |          |
|    | W |             | Súčet   |    | 141,500 |        |          |
| 11 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3  | m3 | 141,500 | 0,98   | 139,24   |
| 12 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   | m3 | 6,960   | 30,12  | 209,66   |
|    | W |             | "pre obrubníky v dazdovej záhrade   |    |         |        |          |
|    | W |             | 0,2*0,3*56  |    | 3,360   |        |          |
|    | W |             | 0,2*0,3*60  |    | 3,600   |        |          |
|    | W |             | Súčet   |    | 6,960   |        |          |
| 13 | K | 132201109.S | Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 6,960   | 8,52   | 59,32    |
| 14 | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 228,060 | 3,10   | 707,90   |
|    | W |             | "ornica   |    |         |        |          |
|    | W |             | 119,4-119,4/3   |    | 79,600  |        |          |
|    | W |             | 6,96+141,5  |    | 148,460 |        |          |
|    | W | prebyt_zem  | Súčet   |    | 228,060 |        |          |

| PČ | Typ | Kód            | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 15 | K   | 162501123.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 736,720 | 0,29         | 801,86            |
|    |     |                | VV prebyt_zem*(15-3)   |    | 2 736,720 |              |                   |
| 16 | K   | 979089012.1    | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 410,508   | 11,50        | 4 720,84          |
|    |     |                | VV prebyt_zem*1,8  |    | 410,508   |              |                   |
| 17 | K   | 180402111.S    | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5   | m2 | 398,000   | 0,75         | 298,90            |
|    |     |                | VV "travník  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 398   |    | 398,000   |              |                   |
|    |     |                | VV travník Súčet   |    | 398,000   |              |                   |
| 18 | M   | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi   | kg | 9,950     | 8,85         | 88,06             |
| 19 | K   | 181301305.S    | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm   | m2 | 102,000   | 6,10         | 621,79            |
|    |     |                | VV "záhradný substrát okolie dažďovej záhrady  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 102   |    | 102,000   |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet   |    | 102,000   |              |                   |
| 20 | M   | 693410003.8    | Dodávka zeminy zmes : Substrát, vrátane dovozu a premiešania   | m3 | 30,600    | 38,50        | 1 178,10          |
|    |     |                | VV 0,3*102   |    | 30,600    |              |                   |
| 21 | K   | 181301306.S    | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm   | m2 | 98,000    | 7,41         | 726,38            |
|    |     |                | VV "vnútro dažďovej záhrady -Substrát a drvené kamenivo  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV fr.4/8 60% ku 40%   |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 98  |    | 98,000    |              |                   |
|    |     |                | VV "vnútro dažďovej záhrady Substrát a drvené kamenivo fr.4/8  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 20% ku 80%  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet   |    | 98,000    |              |                   |
| 22 | M   | 693410003.3    | Dodávka zeminy zmes : Substrát a drvené kamenivo fr.4/8 60% ku 40%, vrátane dovozu a premiešania   | m3 | 34,300    | 38,50        | 1 320,55          |
|    |     |                | VV "vnútro dažďovej záhrady  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 0,35*98   |    | 34,300    |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet   |    | 34,300    |              |                   |
| 23 | M   | 693410003.4    | Dodávka zeminy zmes : Substrát a drvené kamenivo fr.4/8 20% ku 80%, vrátane dovozu a premiešania   | m3 | 34,300    | 38,50        | 1 320,55          |
|    |     |                | VV "vnútro dažďovej záhrady  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 0,35*98   |    | 34,300    |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet   |    | 34,300    |              |                   |
| 24 | K   | 181301315.S    | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm  | m2 | 398,000   | 0,92         | 367,75            |
|    |     |                | VV "výmena substrátu   |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 398   |    | 398,000   |              |                   |
| 25 | M   | 693410003.1    | Dodávka zeminy : zmes ornica -jestvujúca(vrátane presunu z deponie), kompost, piesok v pomere 1:1:1, vrátane dovozu a premiešania              | m3 | 119,400   | 28,70        | 3 426,78          |
|    |     |                | VV "travníky   |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 0,3*398   |    | 119,400   |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet   |    | 119,400   |              |                   |
| 26 | K   | 182001121.S    | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 598,000   | 1,33         | 795,34            |
|    |     |                | VV "travník  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 398   |    | 398,000   |              |                   |
|    |     |                | VV "zahon  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 102+49*2  |    | 200,000   |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet   |    | 598,000   |              |                   |
| 27 | K   | 183101111      | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3   | ks | 652,000   | 0,26         | 169,52            |
|    |     |                | VV "trvalky + cibuloviny   |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 360+292   |    | 652,000   |              |                   |
| 28 | K   | 183101221.S    | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3                         | ks | 5,000     | 42,14        | 210,69            |
| 29 | K   | 183204112.S    | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek  | ks | 360,000   | 0,20         | 70,20             |
|    |     |                | VV "trvalky  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 204+156   |    | 360,000   |              |                   |
| 30 | M   | 02662010306    | Festuca mairei   | ks | 204,000   | 2,10         | 428,40            |
|    |     |                | VV "zahon F.1  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 204   |    | 204,000   |              |                   |
| 31 | M   | 02662010316    | Molinia caerulea 'Moorhexe'  | ks | 156,000   | 2,10         | 327,60            |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | "záhon F2  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 78   |    | 78,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "záhon F3  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 78   |    | 78,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 156,000  |              |                   |
| 32 | K   | 183204113.S  | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hl'úz  | ks | 292,000  | 0,18         | 51,10             |
|    | VV  |              | 146*2  |    | 292,000  |              |                   |
| 33 | M   | 02662010301  | <i>Allium sphaerocephalon</i>  | ks | 146,000  | 1,96         | 286,16            |
|    | VV  |              | "zahon F2  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 73   |    | 73,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahon F3  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 73   |    | 73,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 146,000  |              |                   |
| 34 | M   | 02662010315  | <i>Narcissus poeticus</i>  | ks | 146,000  | 0,48         | 70,08             |
|    | VV  |              | "záhon F2  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 73   |    | 73,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "záhon F3  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 73   |    | 73,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 146,000  |              |                   |
| 35 | K   | 183205112    | Založenie záhonu a kríkov v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3   | m2 | 200,000  | 0,62         | 123,40            |
|    | VV  |              | "zahony F.1  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 102  |    | 102,000  |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony F.2  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 49   |    | 49,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony F.3  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 49   |    | 49,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 200,000  |              |                   |
| 36 | K   | 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 398,000  | 0,16         | 63,68             |
|    | VV  |              | travník  |    | 398,000  |              |                   |
| 37 | K   | 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 398,000  | 0,06         | 23,88             |
|    | VV  |              | travník  |    | 398,000  |              |                   |
| 38 | K   | 184102116.S  | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm, vrátane uloženia do správnej pozície, zasypania jamy zmesou novej a jestvujúcej zeminy a odvozu a likvidácie prebytočnej jestvujúcej zeminy z výkopu | ks | 5,000    | 38,50        | 192,50            |
| 39 | M   | 693410005    | <i>Dodávka zeminy - ornica:kompost:piesok 1:1:1, vrátane dovozu</i>  | m3 | 3,000    | 38,70        | 116,10            |
|    | VV  |              | "výmena zeminy pri sadení stromov  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*5  |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 3,000    |              |                   |
| 40 | M   | 026560000101 | <i>Tilia cordata, obvod kmeňa 26-30cm, výška min. 350cm</i>  | ks | 5,000    | 686,00       | 3 430,00          |
| 41 | K   | 184202112.S  | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m   | ks | 5,000    | 12,50        | 62,50             |
| 42 | M   | 05541000012r | <i>Kôl drevený, frézovaný so špicou, priem. 10 cm, dl. 3,0 m (3ks/strom)</i>   | ks | 15,000   | 5,76         | 86,40             |
| 43 | M   | 05541000011r | <i>Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)</i>  | m  | 22,500   | 2,76         | 62,10             |
|    | VV  |              | 1,5*15   |    | 22,500   |              |                   |
| 44 | K   | 184501111.S  | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 2,250    | 2,84         | 6,39              |
|    | VV  |              | 0,3*1,5*5  |    | 2,250    |              |                   |
| 45 | M   | 67352211000  | <i>Juta</i>  | m2 | 2,250    | 4,86         | 10,94             |
| 46 | K   | 184801121.S  | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5  | ks | 5,000    | 2,64         | 13,19             |
| 47 | K   | 184801121.S1 | Ošetrovanie dreviny pred výsadbou  | ks | 5,000    | 2,89         | 14,45             |
| 48 | K   | 184816111.S  | Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.   | ks | 45,000   | 0,61         | 27,27             |
|    | VV  |              | 9*5  |    | 45,000   |              |                   |
| 49 | M   | 25111112000  | <i>Tabletové hnojivo, 5 ks/strom, 2ks/ker, 1ks/trvalka</i>   | ks | 45,000   | 0,50         | 22,50             |
| 50 | K   | 184921093.S  | Mulčovanie rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 400,000  | 1,76         | 705,60            |
|    | VV  |              | "zahony F.1  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 102  |    | 102,000  |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony F.2  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 49   |    | 49,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony F.3  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 49   |    | 49,000   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | "dazdova záhrada   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 98+102   |    | 200,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 400,000  |              |                   |
| 51 | M   | 59386000020d | Drvené kamenivo, fr. 4/16mm, vrátane nákupu a dovozu   | m3 | 8,000    | 28,50        | 228,00            |
|    | VV  |              | "dazdova záhrada   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 98*0,04  |    | 3,920    |              |                   |
|    | VV  |              | 102*0,04   |    | 4,080    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 8,000    |              |                   |
| 52 | M   | 0554151000   | mulčovací materiál - drevoštiepka  | m3 | 14,000   | 48,00        | 672,00            |
|    | VV  |              | "zahony F.1  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 102*0,07   |    | 7,140    |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony F.2,F3   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 49*0,07*2  |    | 6,860    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 14,000   |              |                   |
| 53 | K   | 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávnik s odvozom pokosenej hmoty, 2 x   | m2 | 398,000  | 0,09         | 35,82             |
|    | VV  |              | travnik  |    | 398,000  |              |                   |
| 54 | K   | 185803111.S  | Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 398,000  | 0,15         | 61,29             |
|    | VV  |              | travnik  |    | 398,000  |              |                   |
| 55 | K   | 185803211.S  | Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 398,000  | 0,06         | 23,88             |
|    | VV  |              | travnik  |    | 398,000  |              |                   |
| 56 | K   | 185804311.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2, 20l/strom, vrátane dodávky vody                                      | m3 | 0,100    | 36,80        | 3,68              |
|    | VV  |              | 20*5/1000  |    | 0,100    |              |                   |
| 57 | K   | 185804312.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (40l/m2 trvalky+kríky), vrátane dodávky vody                         | m3 | 8,000    | 3,86         | 30,86             |
|    | VV  |              | 40/1000*(102+49*2)   |    | 8,000    |              |                   |
| 58 | K   | 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému)       | m3 | 15,920   | 2,86         | 45,50             |
|    | VV  |              | "travnik   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*20*(travnik)/1000  |    | 15,920   |              |                   |
| D  | 9   |              | Ostatné konštrukcie a práce-búranie  |    |          |              | 2 137,20          |
| 59 | K   | 9178621000r  | M+D Ocelová pásová obruba hr. 6mm, výška 500mm, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia roxorovými tyčami a betónového lôžka | m  | 56,000   | 21,45        | 1 201,20          |
| 60 | K   | 9178621001r  | M+D Záhradný obrubník z flexibilnej ocele, zatĺkací, osadený do bet. lôžka   | m  | 60,000   | 15,60        | 936,00            |
| D  | 99  |              | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 5 721,86          |
| 61 | K   | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu                                 | t  | 369,152  | 15,50        | 5 721,86          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.4 - Pochôdzne plochy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

---

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

---

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

2 - Zakladanie 0,00

---

5 - Komunikácie 0,00

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

---

99 - Presun hmôt HSV 0,00

---

OST - Ostatné 0,00

---

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **0,00**

D 1 Zemné práce **0,00**

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 1 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 46,200 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

|   |  |  |                                |  |        |  |  |
|---|--|--|--------------------------------|--|--------|--|--|
| W |  |  | "pod bet. slapaky              |  |        |  |  |
| W |  |  | 0,16*39                        |  | 6,240  |  |  |
| W |  |  | "odstranenie vegetacnej vrstvy |  |        |  |  |
| W |  |  | 0,36*111                       |  | 39,960 |  |  |
| W |  |  | Súčet                          |  | 46,200 |  |  |

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3 | m3 | 46,200 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 46,200 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

|   |  |       |       |  |        |  |  |
|---|--|-------|-------|--|--------|--|--|
| W |  |       | 46,2  |  | 46,200 |  |  |
| W |  | p_zem | Súčet |  | 46,200 |  |  |

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 4 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 554,400 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

|   |  |  |              |  |         |  |  |
|---|--|--|--------------|--|---------|--|--|
| W |  |  | (15-3)*p_zem |  | 554,400 |  |  |
|---|--|--|--------------|--|---------|--|--|

|   |   |             |   |   |        |  |      |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|
| 5 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo | t | 83,160 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|

|   |  |  |           |  |        |  |  |
|---|--|--|-----------|--|--------|--|--|
| W |  |  | p_zem*1,8 |  | 83,160 |  |  |
|---|--|--|-----------|--|--------|--|--|

|   |   |            |   |    |         |  |      |
|---|---|------------|---|----|---------|--|------|
| 6 | K | 181101102R | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 128,000 |  | 0,00 |
|---|---|------------|---|----|---------|--|------|

|   |  |  |        |  |         |  |  |
|---|--|--|--------|--|---------|--|--|
| W |  |  | KI+CHI |  | 128,000 |  |  |
|---|--|--|--------|--|---------|--|--|

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 7 | K | 181301102.r | Rozprestretie výplňového substrátu medzi zatrávňovaciu dlažbu, v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm | m2 | 111,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 8 | M | 693410003.5 | Dodávka zeminy zmes : 20% trávnikový substrát, 10% láva, 70% štrkodrva, vrátane dovozu a premiešania | m3 | 13,320 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

|   |  |  |          |  |        |  |  |
|---|--|--|----------|--|--------|--|--|
| W |  |  | 0,12*111 |  | 13,320 |  |  |
|---|--|--|----------|--|--------|--|--|

D 2 Zakladanie **0,00**

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 9 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m | m2 | 122,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

|   |  |        |       |  |         |  |  |
|---|--|--------|-------|--|---------|--|--|
| W |  |        | 122   |  | 122,000 |  |  |
| W |  | geotex | Súčet |  | 122,000 |  |  |

|    |   |             |   |    |         |  |      |
|----|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 10 | M | 6936655000n | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dl.100m | m2 | 140,300 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|---|----|---------|--|------|

|   |  |  |             |  |         |  |  |
|---|--|--|-------------|--|---------|--|--|
| W |  |  | geotex*1,15 |  | 140,300 |  |  |
|---|--|--|-------------|--|---------|--|--|

D 5 Komunikácie **0,00**

|    |   |             |  |    |        |  |      |
|----|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 11 | K | 564211112.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-5 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 37,000 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|----|--------|--|------|

|   |  |  |                       |  |        |  |  |
|---|--|--|-----------------------|--|--------|--|--|
| W |  |  | "pod betonove slapaky |  |        |  |  |
| W |  |  | 37                    |  | 37,000 |  |  |
| W |  |  | Súčet                 |  | 37,000 |  |  |

|    |   |             |  |    |        |  |      |
|----|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 12 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 17,000 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|----|--------|--|------|

|   |  |  |    |  |        |  |  |
|---|--|--|----|--|--------|--|--|
| W |  |  | KI |  | 17,000 |  |  |
|---|--|--|----|--|--------|--|--|

| PČ | Typ | Kód                 | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    | W   |                     | Súčet  |    | 17,000   |              |                   |
|    | W   |                     | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie                                  |    |          |              |                   |
| 13 | K   | 564861112.S         | Podklad zo štrkodriviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm  | m2 | 111,000  |              | 0,00              |
|    | W   |                     | CHI  |    | 111,000  |              |                   |
|    | W   |                     | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie                                  |    |          |              |                   |
| 14 | K   | 564952111.S         | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                 | m2 | 17,000   |              | 0,00              |
|    | W   |                     | KI   |    | 17,000   |              |                   |
| 15 | K   | 5811201151          | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm  | m2 | 17,000   |              | 0,00              |
|    | W   |                     | KI   |    | 17,000   |              |                   |
| 16 | K   | 596912411.S         | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 120 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti nad 0,25 m2, plochy do 300 m2 | m2 | 111,000  |              | 0,00              |
|    | W   |                     | CHI  |    | 111,000  |              |                   |
| 17 | M   | 592460020200.S      | Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 600x450x120 mm, prírodná ref. Godelmann Lunix  | m2 | 113,220  |              | 0,00              |
|    | W   |                     | CHI*1,02   |    | 113,220  |              |                   |
| D  | 9   |                     | Ostatné konštrukcie a práce-búranie  |    |          |              | 0,00              |
| 18 | K   | 917712111.S         | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory (betónové šľapáky)                 | m  | 66,000   |              | 0,00              |
| 19 | M   | 592170003500.S<br>1 | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x250 mm, prírodný  | ks | 66,000   |              | 0,00              |
| 20 | K   | 917862111.S         | Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka                              | m  | 13,000   |              | 0,00              |
|    | W   |                     | 13   |    | 13,000   |              |                   |
| 21 | M   | 592170003500.S      | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný  | ks | 14,000   |              | 0,00              |
|    | W   |                     | 13*1,02  |    | 13,260   |              |                   |
|    | W   |                     | Súčet  |    | 13,260   |              |                   |
|    | W   |                     | 14   |    | 14,000   |              |                   |
| 22 | K   | 918101111.S         | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5   | m3 | 0,228    |              | 0,00              |
|    | W   |                     | "bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)   |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | (0,15-0,1)*0,35*13   |    | 0,228    |              |                   |
|    | W   |                     | Súčet  |    | 0,228    |              |                   |
| D  | 99  |                     | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 0,00              |
| 23 | K   | 998223011.S         | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu                               | t  | 124,763  |              | 0,00              |
| D  | OST |                     | Ostatné  |    |          |              | 0,00              |
| 24 | K   | 0011                | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 128,000  |              | 0,00              |
|    | W   |                     | "KI  |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 17   |    | 17,000   |              |                   |
|    | W   | KI                  | Medzisúčet   |    | 17,000   |              |                   |
|    | W   |                     | "KII   |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   | KII                 | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   |                     | "KIII  |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   | KIII                | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   |                     | "PI  |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   | P_I                 | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   |                     | "CI  |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   | CI                  | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   |                     | "CHI   |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 111  |    | 111,000  |              |                   |
|    | W   | CHI                 | Medzisúčet   |    | 111,000  |              |                   |
|    | W   |                     | "CHII  |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   | CHII                | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   |                     | "CHIII   |    |          |              |                   |
|    | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|    | W   | CHIII               | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV |     |     | Súčet |    | 128,000  |              |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.5 - Terénne úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.5 - Terénne úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽDOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.5 - Terénne úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1

Zemné práce

0,00

|   |   |             |  |    |           |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-----------|--|------|
| 1 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3  | m3 | 142,520   |  | 0,00 |
|   | W |             | "dazdova zakrada   |    |           |  |      |
|   | W |             | 106,82   |    | 106,820   |  |      |
|   | W |             | "okolie dazd. záhrady  |    |           |  |      |
|   | W |             | 35,7   |    | 35,700    |  |      |
|   | W |             | Súčet  |    | 142,520   |  |      |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3   | m3 | 142,520   |  | 0,00 |
| 3 | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 142,520   |  | 0,00 |
|   | W |             | 142,52   |    | 142,520   |  |      |
|   | W | prebyt_zem  | Súčet  |    | 142,520   |  |      |
| 4 | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 710,240 |  | 0,00 |
|   | W |             | prebyt_zem*(15-3)  |    | 1 710,240 |  |      |
| 5 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 256,536   |  | 0,00 |
|   | W |             | prebyt_zem*1,8   |    | 256,536   |  |      |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.6 - Zdravotechnika - odvodnenie multifunkčného ihriska**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.6 - Zdravotechnika - odvodnenie multifunkčného ihriska**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

2 - Zakladanie 0,00

---

4 - Vodorovné konštrukcie 0,00

---

8 - Rúrové vedenie 0,00

---

99 - Presun hmôt HSV 0,00

---

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

## SO 03.6 - Zdravotechnika - odvodnenie multifunkčného ihriska

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemné práce

0,00

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 1 | K | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   | m3 | 74,700 |  | 0,00 |
| 2 | K | 132201109   | Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 74,700 |  | 0,00 |
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m           | m3 | 29,400 |  | 0,00 |

VV 74,7-45,3

29,400

VV p\_zem

Súčet

29,400

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 4 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 352,800 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV (15-3)\*p\_zem

352,800

|   |   |             |   |   |        |  |      |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|
| 5 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo | t | 52,920 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|

VV p\_zem\*1,8

52,920

|   |   |           |  |    |        |  |      |
|---|---|-----------|--|----|--------|--|------|
| 6 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 45,300 |  | 0,00 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--|------|

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 7 | K | 175101101.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 22,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

|   |   |                |  |   |        |  |      |
|---|---|----------------|--|---|--------|--|------|
| 8 | M | 583410003500.S | Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm | t | 39,600 |  | 0,00 |
|---|---|----------------|--|---|--------|--|------|

VV 22\*1,8

39,600

D 2 Zakladanie

0,00

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 9 | K | 211971110.S | Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 | m2 | 366,400 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

|    |   |                |  |    |         |  |      |
|----|---|----------------|--|----|---------|--|------|
| 10 | M | 693110002700.S | Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2 | m2 | 421,360 |  | 0,00 |
|----|---|----------------|--|----|---------|--|------|

VV 366,4\*1,15

421,360

D 4 Vodorovné konštrukcie

0,00

|    |   |           |  |    |       |  |      |
|----|---|-----------|--|----|-------|--|------|
| 11 | K | 451573111 | Lôžko a obsyp potrubia, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 7,400 |  | 0,00 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--|------|

D 8 Rúrové vedenie

0,00

|    |   |           |   |   |        |  |      |
|----|---|-----------|---|---|--------|--|------|
| 12 | K | 721290123 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300 | m | 58,000 |  | 0,00 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--|------|

|    |   |           |   |   |        |  |      |
|----|---|-----------|---|---|--------|--|------|
| 13 | K | 871266016 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného do DN 110 | m | 15,000 |  | 0,00 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--|------|

|    |   |                |                                 |   |        |  |      |
|----|---|----------------|---------------------------------|---|--------|--|------|
| 14 | M | 286110015000.1 | Potrubie kanalizačné PVC-U d110 | m | 15,000 |  | 0,00 |
|----|---|----------------|---------------------------------|---|--------|--|------|

|    |   |           |  |   |        |  |      |
|----|---|-----------|--|---|--------|--|------|
| 15 | K | 871326026 | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160 | m | 43,000 |  | 0,00 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--|------|

|    |   |                |                                 |   |        |  |      |
|----|---|----------------|---------------------------------|---|--------|--|------|
| 16 | M | 286110015100.2 | Potrubie kanalizačné PVC-U d125 | m | 43,000 |  | 0,00 |
|----|---|----------------|---------------------------------|---|--------|--|------|

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K   | 891315111    | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 150, vrátane príslušenstva, uchytenia a uloženia | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 18 | M   | 422810001500 | Klapkový uzáver - žabia klapka DN 125   | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 19 | K   | 892311000    | Skúška tesnosti kanalizácie D 150   | m  | 58,000   |              | 0,00              |
| D  |     | 99           | Presun hmôt HSV   |    |          |              | 0,00              |
| 20 | K   | 998276101    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                            | t  | 53,775   |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.7 - Osvetlenie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

---

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

---

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.7 - Osvetlenie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

21-M - Elektromontáže 0,00

---

M - Práce a dodávky M 0,00

---

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 0,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozádržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.7 - Osvetlenie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D 21-M

Elektromontáže

**0,00**

|    |   |              |  |    |         |  |      |
|----|---|--------------|--|----|---------|--|------|
| 1  | K | 210010028    | Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne                                | m  | 140,000 |  | 0,00 |
| 2  | M | 345710009400 | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40  | m  | 140,000 |  | 0,00 |
| 3  | K | 210100001    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup> | ks | 45,000  |  | 0,00 |
| 4  | K | 210201460    | Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného, zapustené do zeme LED         | ks | 8,000   |  | 0,00 |
| 5  | M | 3484301380   | Uličné svietidlá LED na stĺp a výložník 100W 5000K   | ks | 8,000   |  | 0,00 |
| 6  | K | 210201880    | Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku   | ks | 4,000   |  | 0,00 |
| 7  | M | 3484301760   | Stožiarová svorkovnica pre 1 poistku 80/16A  | ks | 4,000   |  | 0,00 |
| 8  | K | 210204002    | Osvetľovací stožiar sadový - ocelový   | ks | 4,000   |  | 0,00 |
| 9  | M | 3160114000   | Stožiar STK 60/60/3 P zinkový  | ks | 4,000   |  | 0,00 |
| 10 | K | 210204107    | Výložník ocelový dvojramenný - do hmotn. 70 kg   | ks | 1,000   |  | 0,00 |
| 11 | M | 3160307000   | Výložník VUD 15C   | ks | 1,000   |  | 0,00 |
| 12 | K | 210220020    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                                      | m  | 120,000 |  | 0,00 |
| 13 | M | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm  | kg | 113,040 |  | 0,00 |
| 14 | K | 210220021    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm                              | m  | 24,000  |  | 0,00 |
| 15 | M | 354410054800 | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm   | kg | 24,000  |  | 0,00 |
| 16 | K | 210220243    | Svorka FeZn spojovacia SS  | ks | 2,000   |  | 0,00 |
| 17 | M | 3544219500   | Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr                          | ks | 2,000   |  | 0,00 |
| 18 | K | 210220245    | Svorka FeZn pripojovacia SP  | ks | 12,000  |  | 0,00 |
| 19 | M | 354410004000 | Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1  | ks | 12,000  |  | 0,00 |
| 20 | K | 210220246    | Svorka FeZn na odkvapový žľab SO   | ks | 6,000   |  | 0,00 |
| 21 | M | 354410004200 | Svorka FeZn odkvapová označenie SO   | ks | 6,000   |  | 0,00 |
| 22 | K | 210220252    | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02   | ks | 25,000  |  | 0,00 |
| 23 | M | 354410000400 | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01   | ks | 25,000  |  | 0,00 |
| 24 | K | 210800146    | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5  | m  | 30,000  |  | 0,00 |
| 25 | M | 3410350085   | CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN  | m  | 30,000  |  | 0,00 |
| 26 | K | 210800159    | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5  | m  | 170,000 |  | 0,00 |
| 27 | M | 341110002000 | Kábel medený CYKY 5x2,5 mm <sup>2</sup>  | m  | 170,000 |  | 0,00 |
| 28 | K | 210800161    | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6  | m  | 80,000  |  | 0,00 |
| 29 | M | 341110002200 | Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>  | m  | 80,000  |  | 0,00 |
| 30 | M | 101          | Podružný Materiál  | %  |         |  | 0,00 |

| PČ   | Typ | Kód          | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 31   | M   | 102          | PPV   | %  |          |              | 0,00              |
| 32   | M   | 103          | Revízná správa  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| D M Práce a dodávky M  |     |              |   |    |          |              | 0,00              |
| D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach |     |              |   |    |          |              | 0,00              |
| 33   | K   | 460050004    | Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4         | ks | 4,000    |              | 0,00              |
| 34   | K   | 210204121    | Stožiarovy základ do betonu pre sad.stožiar   | ks | 4,000    |              | 0,00              |
| 35   | M   | 220120000    | Debnenie a betonáž stĺpa VO   | ks | 4,000    |              | 0,00              |
| 36   | K   | 460200163    | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                         | m  | 165,000  |              | 0,00              |
| 37   | K   | 460420021    | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm | m  | 165,000  |              | 0,00              |
| 38   | M   | 583110000300 | Drvina vápencová frakcia 0-4 mm   | t  | 8,580    |              | 0,00              |
| 39   | K   | 460490012    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm                                | m  | 165,000  |              | 0,00              |
| 40   | M   | 283230008000 | Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená  | m  | 165,000  |              | 0,00              |
| 41   | K   | 460560163    | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3      | m  | 165,000  |              | 0,00              |
| 42   | K   | 460620013    | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 60,000   |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.8 - Multifunkčné ihrisko**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.8 - Multifunkčné ihrisko**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

2 - Zakladanie 0,00

---

5 - Komunikácie 0,00

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

---

99 - Presun hmôt HSV 0,00

---

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

---

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

---

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 03 - Vodozadržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎOVOU ZÁHRADOU

Časť:

**SO 03.8 - Multifunkčné ihrisko**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1

Zemné práce

0,00

|     |   |                |  |    |         |  |      |
|-----|---|----------------|--|----|---------|--|------|
| 1   | K | 122201101.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 40,730  |  | 0,00 |
|     | W |                | "dazdovy rigol nad ihriskom  |    |         |  |      |
|     | W |                | 16,28  |    | 16,280  |  |      |
|     | W |                | "vyrovnanie vykopy   |    |         |  |      |
|     | W |                | 9,64   |    | 9,640   |  |      |
|     | W |                | "rozsirenie ihriska  |    |         |  |      |
|     | W |                | 14,81  |    | 14,810  |  |      |
|     | W |                | Súčet  |    | 40,730  |  |      |
| 2   | K | 122201109.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3  | m3 | 40,730  |  | 0,00 |
| 3   | K | 131201101.S    | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3  | m3 | 8,050   |  | 0,00 |
|     | W |                | "zakladove patky   |    |         |  |      |
|     | W |                | 8,05   |    | 8,050   |  |      |
|     | W |                | Súčet  |    | 8,050   |  |      |
| 4   | K | 131201109.S    | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3   | m3 | 8,050   |  | 0,00 |
| 5   | K | 132201101.S    | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3 | 32,500  |  | 0,00 |
|     | W |                | "drenazne rygoly   |    |         |  |      |
|     | W |                | 32,5   |    | 32,500  |  |      |
|     | W |                | Súčet  |    | 32,500  |  |      |
| 6   | K | 132201109.S    | Prílatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnanim dna v hornine 3  | m3 | 32,500  |  | 0,00 |
| 7   | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 81,280  |  | 0,00 |
|     | W |                | 40,73+8,05+32,5  |    | 81,280  |  |      |
|     | W | p_zem          | Súčet  |    | 81,280  |  |      |
| 8   | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m  | m3 | 975,360 |  | 0,00 |
|     | W |                | (15-3)*p_zem   |    | 975,360 |  |      |
| 9   | K | 979089012.1    | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 146,304 |  | 0,00 |
|     | W |                | p_zem*1,8  |    | 146,304 |  |      |
| D 2 |   |                | Zakladanie   |    |         |  | 0,00 |
| 10  | K | 211971110.S    | Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5   | m2 | 318,000 |  | 0,00 |
|     | W |                | 318  |    | 318,000 |  |      |
| 11  | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2   | m2 | 373,014 |  | 0,00 |
|     | W |                | 318*1,15   |    | 365,700 |  |      |
|     | W |                | 365,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva  |    | 373,014 |  |      |
| 12  | K | 212752125      | Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 100 mm | m  | 206,500 |  | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | 206,5   |    | 206,500  |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet   |    | 206,500  |              |                   |
| 13 | K   | 2715211110   | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva drveného, frakcie 8 -16 mm                                  | m3 | 0,597    |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "multifunkcne ihrisko   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | "Z1   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,4*0,05*48   |    | 0,384    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z2   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,6*0,05*1  |    | 0,012    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z3   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,74*0,05*2   |    | 0,030    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z4   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,57*0,05*2   |    | 0,023    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z5   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,4*0,05*2  |    | 0,016    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z6   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,5*0,5*0,1*4   |    | 0,100    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z7   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,4*0,05*4  |    | 0,032    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet   |    | 0,597    |              |                   |
| 14 | K   | 2753212101   | M+D Prefabrikovaný základ 500x500x1350 -Z6  | ks | 4,000    |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "multifunkcne ihrisko   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4   |    | 4,000    |              |                   |
| 15 | K   | 275321211.S  | Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15                                      | m3 | 9,937    |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "multifunkcne ihrisko   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | "Z1   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,4*0,96*48   |    | 7,373    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z2   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,6*0,96*1  |    | 0,230    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z3   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,74*0,96*2   |    | 0,568    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z4   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,57*0,96*2   |    | 0,438    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z5   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,4*0,9*2   |    | 0,288    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z1   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,4*0,4*1,1*4   |    | 0,704    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet   |    | 9,601    |              |                   |
|    | VV  |              | 9,601*1,035   |    | 9,937    |              |                   |
|    | VV  |              | "Stratne na beton na terene uvazovane 3,5%  |    |          |              |                   |
| 16 | K   | 275351215.S  | Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce   | m2 | 53,262   |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "multifunkcne ihrisko   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | "Z1   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4*0,4*0,55*48   |    | 42,240   |              |                   |
|    | VV  |              | "Z2   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*(0,4+0,6)*0,55*1  |    | 1,100    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z3   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*(0,4+0,74)*0,55*2   |    | 2,508    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z4   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*(0,4+0,57)*0,55*2   |    | 2,134    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z5   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4*0,4*0,55*2  |    | 1,760    |              |                   |
|    | VV  |              | "Z7   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 4*0,4*0,55*4  |    | 3,520    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet   |    | 53,262   |              |                   |
| 17 | K   | 275351216.S  | Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce  | m2 | 53,262   |              | 0,00              |
| D  | 5   |              | Komunikácie   |    |          |              | 0,00              |
| 18 | K   | 5647101110.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm   | m2 | 890,800  |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "konstrukcne vrstvy multifunkcneho ihriska z lomoveho   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 630,05+260,75   |    | 890,800  |              |                   |
| 19 | K   | 564720211.S  | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm  | m2 | 890,800  |              | 0,00              |
| 20 | K   | 564741112.S  | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 130 mm | m2 | 890,800  |              | 0,00              |
| 21 | K   | 564801111    | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-4 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm                  | m2 | 890,800  |              | 0,00              |
| 22 | K   | 5648011111   | Podklad zo štrkodrviny veľ. 4-8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm                  | m2 | 890,800  |              | 0,00              |

| PČ | Typ | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 5671151100     | M+D Liaty gumenný povrch farebná vrstva (zmes EPDM granulátu a PU pojiva) hr. 10mm, vrátane podkladných vrstiev (zmes SBR gummy, štrku a PU pojiva) hr. 35mm, nanášané za pomoci finišera | m2 | 890,800  |              | 0,00              |
|    | VV  |                | 630,05+260,75   |    | 890,800  |              |                   |
| 24 | K   | 56711511001    | M+D Čiarovanie  | m  | 555,030  |              | 0,00              |
|    | VV  |                | 555,03  |    | 555,030  |              |                   |
| D  | 9   |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |          |              | 0,00              |
| 25 | K   | 916561111.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou   | m  | 124,000  |              | 0,00              |
| 26 | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný  | ks | 127,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                | 124*1,02  |    | 126,480  |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet   |    | 126,480  |              |                   |
|    | VV  |                | 127   |    | 127,000  |              |                   |
| 27 | K   | 918101111.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15  | m3 | 1,550    |              | 0,00              |
|    | VV  |                | (0,15-0,1)*0,25*124   |    | 1,550    |              |                   |
| D  | 99  |                | Presun hmôt HSV   |    |          |              | 0,00              |
| 28 | K   | 998151111.S    | Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m  | t  | 716,760  |              | 0,00              |
| D  | PSV |                | Práce a dodávky PSV   |    |          |              | 0,00              |
| D  | 767 |                | Konštrukcie doplnkové kovové  |    |          |              | 0,00              |
| 29 | K   | 767914130r     | Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške do 4,0 m, vrátane potrebného príslušenstva  | m  | 124,000  |              | 0,00              |
| 30 | M   | 55351002510001 | Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm hr. vert.5mm a horiz. 8mm, vxl 2,03x2,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli ref. VEGA 2D                                      | ks | 51,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                | 124/2,5+1   |    | 50,600   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet   |    | 50,600   |              |                   |
|    | VV  |                | 51  |    | 51,000   |              |                   |
| 31 | M   | 55351002510002 | Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm hr. vert. 6 a horiz. 8mm, vxl 2,03x2,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli ref. VEGA 2D Super                                 | ks | 51,000   |              | 0,00              |
| 32 | K   | 767916560.S    | Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky nad 2 m na ocelovú platňu  | ks | 56,000   |              | 0,00              |
| 33 | M   | 5535100098300  | Stĺpik oplotenia, uzavretý profil 80x50x3, horná hrana v. min.4800mm, pozinkovaný   | ks | 56,000   |              | 0,00              |
| 34 | K   | 76799500B      | M+D Stĺpik bránky 80x80x2mm dl. 2500mm, pozinkovaný, zabetónovaný do hĺbk 400mm - podrob. viď. PD - B   | ks | 6,000    |              | 0,00              |
| 35 | K   | 76799500DP     | M+D Vstupná bránka na ihrisko, 900x2000mm, jednokrídlové, výplň - pozink. panel, veľkosť oka 200x50mm, ref. Vega 2D - podrob. viď. PD - OB  | ks | 3,000    |              | 0,00              |
| 36 | K   | 76799512BK     | M+D Basketbalový kôš profil 100x100x5, s ramenom 1,2m, do montážneho puzdra, žiarovo pozinkované -BK  | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 37 | K   | 76799512SV     | M+D Komplet volejbal.set (2 stĺpiky pozinkované 80x80 s montážnym puzdom 90x90 s adaptérom,sieť volejbalová)  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 38 | K   | 998767201.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m  | %  |          |              | 0,00              |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**PP - Projektové práce**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

**0,00**

| 1 | K | Kód         | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|---|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 1 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000    |              | 0,00              |

WV 1 1,000

WV Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam Autorského zákona č. 383/1997 Z.z v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré sa viažu k uplatňovaniu autorských práv.  
WV Projektová dokumentácia nesmie byť reprodukováná alebo napodobňovaná bez písomného súhlasu autora.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.1 - Búracie práce a demolácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 0,00        |
| 1 - Zemné práce                          | 0,00        |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 0,00        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | 0,00        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b> |
| GZS                                      | 0,00        |
| Projektové práce                         | 0,00        |
| Sťažené podmienky                        | 0,00        |
| Vplyv prostredia                         | 0,00        |
| Iné VRN                                  | 0,00        |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 1 | K | 113106121.S | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 13,440 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

VV "bet dlažba

VV 13,44

13,440

VV Súčet

13,440

|   |   |             |  |    |       |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|
| 2 | K | 113106611.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t | m2 | 3,720 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|

VV Konštrukcia chodníkov so zámkovou dlažbou

VV 3,72

3,720

VV Súčet

3,720

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 3 | K | 113107241.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 521,560 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV Konštrukcia športových ihrísk s asfaltovým povrchom

VV 18,04

18,040

VV "Konštrukcia detských ihrísk s asfaltovým povrchom

VV 387,74

387,740

VV "asf. komunikácie po tereni

VV 115,78

115,780

VV asf\_kom

Súčet

521,560

|   |   |             |  |   |        |  |      |
|---|---|-------------|--|---|--------|--|------|
| 4 | K | 113206111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,14500t | m | 23,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|---|--------|--|------|

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 5 | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, parkových, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,04000t | m | 297,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 6 | K | 113307123.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t | m2 | 17,160 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

VV Konštrukcia chodníkov so zámkovou dlažbou -lozko 40mm

VV + strkodrva 200mm

VV 3,72

3,720

VV Konštrukcia chodníkov s beton dlažbou -lozko 40mm +

VV strkodrva 200mm

VV 13,44

13,440

VV Súčet

17,160

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 7 | K | 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 521,560 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV asf\_kom

521,560

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 8 | K | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 521,560 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV asf\_kom

521,560

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 9 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 17,178 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

VV "odstránenie piesku az po uroven terenu

VV 57,26\*0,3

17,178

|    |   |             |   |    |        |  |      |
|----|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 10 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za leivosť horniny 3 | m3 | 17,178 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|---|----|--------|--|------|

| PČ | Typ | Kód           | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 11 | K   | 162501102.S   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m   | m3 | 17,178   |              | 0,00              |
| 12 | K   | 162501105.S   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m                                 | m3 | 206,136  |              | 0,00              |
|    | VV  |               | (17,178)*(15-3)   |    | 206,136  |              |                   |
| 13 | K   | 171209002.S   | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t  | 30,906   |              | 0,00              |
|    | VV  |               | 17,17*1,8   |    | 30,906   |              |                   |
|    | D   | 8             | Rúrové vedenie  |    |          |              | 0,00              |
| 14 | K   | 899332111.S2  | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 300 mm znížením poklopu -Ozn. X,Z  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | 1   |    | 1,000    |              |                   |
|    | D   | 9             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |          |              | 0,00              |
| 15 | K   | 961043111.S   | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t  | m3 | 1,620    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | "pod plotom okolo hojdaciek   |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 0,6*0,3*0,6*15  |    | 1,620    |              |                   |
|    | VV  |               | Súčet   |    | 1,620    |              |                   |
| 16 | K   | 961055111.S   | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t  | m3 | 2,124    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | "zaklady pod betonovu stenu   |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 0,6*0,6*5,9   |    | 2,124    |              |                   |
|    | VV  |               | Súčet   |    | 2,124    |              |                   |
| 17 | K   | 962052211.S   | Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t  | m3 | 2,260    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | "betonova stena   |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 0,2*2*5,6   |    | 2,240    |              |                   |
|    | VV  |               | "betonovy stupen pri kvetinaci  |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 0,2*0,1*1   |    | 0,020    |              |                   |
|    | VV  |               | Súčet   |    | 2,260    |              |                   |
| 18 | K   | 966001111.S   | Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t   | ks | 5,000    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | "v cene su uvazovane perforovane, plne plechove kose, plastove kose - vrátane nosnej konštrukcie a základu  |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 4+1   |    | 5,000    |              |                   |
| 19 | K   | 966001121.S   | Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t   | ks | 15,000   |              | 0,00              |
| 20 | K   | 966001141.S7  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - drevený domček, šmýkľavka, oramovanie pieskoviska - ozn B | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 21 | K   | 966001141.S8  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - ocel. kolotoč s dopad. plochou z asf. pásov -ozn A        | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 22 | K   | 966001141.S9  | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - jednomiestne hojdacky 2x4ks, s nosnou konštrukciou        | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 23 | K   | 966001141.S91 | Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - slon na lezenie - ozn. U                                  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 24 | K   | 9660011452    | Demontáž betónových kvetináčov , vrátane odvozu a likvidácie -Ozn O   | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 25 | K   | 96600116201   | Demontáž informačného systému, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie - info tabula ozn. P - 0,03500 t   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 26 | K   | 96600116202   | Demontáž basketbalového koša, vrátane demontáže spodnej stavby, odvozu a likvidácie   | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 27 | K   | 976071111.S   | Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t   | m  | 48,500   |              | 0,00              |
|    | VV  |               | "okolo hojdaciek  |    |          |              |                   |
|    | VV  |               | 48,5  |    | 48,500   |              |                   |
| 28 | K   | 979082213.S   | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km  | t  | 346,539  |              | 0,00              |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 29 | K   | 979082219.S  | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km                                      | t  | 4 851,546 |              | 0,00              |
|    | VV  |              | 346,539*14 'Prepočítané koeficientom množstva  |    | 4 851,546 |              |                   |
| 30 | K   | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                              | t  | 346,539   |              | 0,00              |
| 31 | K   | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 129,431   |              | 0,00              |
| 32 | K   | 979089012.S1 | Poplatok za skladovanie - betón, kameň   | t  | 149,474   |              | 0,00              |
| 33 | K   | 979089212.S  | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 51,113    |              | 0,00              |
| 34 | K   | 979089312.S  | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                   | t  | 1,795     |              | 0,00              |
| 35 | K   | 979089612.S  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                 | t  | 0,645     |              | 0,00              |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

762 - Konštrukcie tesárske 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 1 | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 10,653 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

W "A2 drevene podium  
(1,32\*1,32+0,4\*0,4)/2\*0,8\*14

10,653

W Súčet

10,653

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 10,653 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

|   |   |             |  |    |       |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|
| 3 | K | 162201101.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m | m3 | 4,262 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|

W "zemina na deponiu

W 10,653\*0,2

2,131

W "z deponie na zasyp

W 10,653\*0,2

2,131

W Súčet

4,262

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 4 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 10,653 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

W "zemina

W 10,653

10,653

W p\_zem Súčet

10,653

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 5 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 127,836 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

W (15-3)\*p\_zem 127,836

|   |   |             |   |   |        |  |      |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|
| 6 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo | t | 19,175 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|

W p\_zem\*1,8 19,175

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 7 | K | 174101102.S | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu | m3 | 8,861 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

W "A2 drevene podium -strkom

W (1,32\*1,32+0,4\*0,4)/2\*0,8\*14

10,653

W -0,4\*0,4\*0,8\*14

-1,792

W Medzisúčet

8,861

W Súčet

8,861

|   |   |                |  |   |        |  |      |
|---|---|----------------|--|---|--------|--|------|
| 8 | M | 583410002900.S | Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm | t | 14,179 |  | 0,00 |
|---|---|----------------|--|---|--------|--|------|

W "A2 drevene podium

W (1,32\*1,32+0,4\*0,4)/2\*0,8\*14\*1,6

17,046

W -0,4\*0,4\*0,8\*14\*1,6

-2,867

W Medzisúčet

14,179

W Súčet

14,179

D 2 Zakladanie

**0,00**

|   |   |             |  |    |       |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|
| 9 | K | 275321211.S | Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15 | m3 | 1,855 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|

W "A2 drevene podium

W 0,4\*0,4\*0,8\*14\*1,035

1,855

W Súčet

1,855

W "Stratne na beton na terene uzavovane 3,5%

|    |   |             |   |    |        |  |      |
|----|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 10 | K | 275351215.S | Debnieie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce | m2 | 17,920 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|---|----|--------|--|------|

W "A2 drevene podium

W 4\*0,4\*0,8\*14

17,920

W Súčet

17,920

| PČ  | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 11  | K   | 275351216.S | Debnenie stien základovčb pätiiek, odstránenie-dielce  | m2 | 17,920   |              | 0,00              |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>          |     |             |  |    |          |              | <b>0,00</b>       |
| <b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>         |     |             |  |    |          |              | <b>0,00</b>       |
| 12  | K   | 762523104.S | M+D Drevené pódium z agátových dosiek 70x140mm dl. 3m -40ks, 80x160mm dl.3m - 6ks, vrátane podkladného roštu z HEA profilov 160mm -3x6m, kotviacich platní do základov, ocel. profil priemeru 100mm hr 3mm, kotvenia, spojovacích profilov a povrchovej úpravy | m2 | 18,000   |              | 0,00              |
|   | VV  |             | "A2 - det vid. vykres 013  |    |          |              |                   |
|   | VV  |             | 6*3  |    | 18,000   |              |                   |
| 13  | K   | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m   | %  |          |              | 0,00              |
| <b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b> |     |             |  |    |          |              | <b>0,00</b>       |
| 14  | K   | 76799510H02 | M+D Ihriskový prvok : Preliezka - hrad pre malé deti , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H2  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 15  | K   | 76799510H03 | M+D Ihriskový prvok : Detský stolk , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H3  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 16  | K   | 76799510H05 | M+D Ihriskový prvok : Zemný telefón, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H5  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 17  | K   | 76799510H06 | M+D Ihriskový prvok : Pieskovisko, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H6  | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 18  | K   | 76799510H07 | M+D Ihriskový prvok : Preliezka so šmyklavkou, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H7  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 19  | K   | 76799510H08 | M+D Ihriskový prvok : Preliezka , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H8   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 20  | K   | 76799510H09 | M+D Ihriskový prvok : Hojdačka , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H9  | ks | 4,000    |              | 0,00              |
| 21  | K   | 76799510H10 | M+D Ihriskový prvok : Húpací kôš , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H10   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 22  | K   | 76799510H12 | M+D Ihriskový prvok : Vodný herný prvok (pumpa+drevený kanál) , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H12  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 23  | K   | 76799510H21 | M+D Ihriskový prvok : Bezbariérový kolotoč , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H21   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 24  | K   | 76799510H22 | M+D Ihriskový prvok : Ďalekohľad , vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - H22   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 25  | K   | 76799510T02 | M+D Dubovy hranol, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - T2  | ks | 6,000    |              | 0,00              |
| 26  | K   | 76799510T05 | M+D Kôš ref. Quinbin QB145t, 50 l, sférický, ocelová konštrukcia s práškovým pozinkovaním, opláštenie tropickým drevom bez povrchovej úpravy, strieška, bez popolníka, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - T5                                | ks | 3,000    |              | 0,00              |
| 27  | K   | 76799510T10 | M+D Fontánka na pitie ref. hydro 410, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - T10  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 28  | K   | 76799510T11 | M+D Stolič ocelová konštrukcia, doska a sedadlo z HPL, antikorové prvky ref. Bistrot, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid. PD - T11  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 29  | K   | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m   | %  |          |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.3 - Sadovnícke úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 30 482,36        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>30 482,36</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 30 482,36   | 20,00%      | 6 096,47   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>36 578,83</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**30 482,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

30 482,36

1 - Zemné práce

29 328,09

99 - Presun hmôt HSV

1 154,27

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**30 482,36**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**30 482,36**

D HSV Práce a dodávky HSV

**30 482,36**

D 1 Zemné práce

29 328,09

|    |   |                |  |                |           |        |          |
|----|---|----------------|--|----------------|-----------|--------|----------|
| 1  | K | 111201101.S    | Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m <sup>2</sup> , vrátane odvozu a likvidácie   | m <sup>2</sup> | 10,000    | 1,77   | 17,71    |
|    | W |                | "odstranenie krov  |                |           |        |          |
|    | W |                | 10   |                | 10,000    |        |          |
| 2  | K | 1121011001     | Ošetrovanie existujúcich dverín  | ks             | 17,000    | 285,00 | 4 845,00 |
| 3  | K | 121101111.S    | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 40,800    | 1,02   | 41,45    |
|    | W |                | "vymena substratu  |                |           |        |          |
|    | W |                | 0,3*136  |                | 40,800    |        |          |
|    | W |                | Súčet  |                | 40,800    |        |          |
| 4  | K | 131211101.S    | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím  | m <sup>3</sup> | 172,500   | 53,45  | 9 220,64 |
|    | W |                | "Odstránenie substrátu z okolia koreňov existujúcich   |                |           |        |          |
|    | W |                | 0,46*375   |                | 172,500   |        |          |
| 5  | K | 131211119.S    | Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3  | m <sup>3</sup> | 172,500   | 10,69  | 1 844,72 |
| 6  | K | 162501122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m   | m <sup>3</sup> | 199,700   | 3,10   | 619,87   |
|    | W |                | 40,8-40,8/3  |                | 27,200    |        |          |
|    | W |                | 172,5  |                | 172,500   |        |          |
|    | W | prebyt_zem     | Súčet  |                | 199,700   |        |          |
| 7  | K | 162501123.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m  | m <sup>3</sup> | 2 396,400 | 0,29   | 702,15   |
|    | W |                | prebyt_zem*(15-3)  |                | 2 396,400 |        |          |
| 8  | K | 979089012.1    | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t              | 359,460   | 11,50  | 4 133,79 |
|    | W |                | prebyt_zem*1,8   |                | 359,460   |        |          |
| 9  | K | 180402111.S    | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5   | m <sup>2</sup> | 136,000   | 0,75   | 102,14   |
|    | W |                | "travnik   |                |           |        |          |
|    | W |                | 136  |                | 136,000   |        |          |
|    | W | travnik        | Súčet  |                | 136,000   |        |          |
| 10 | M | 005720001400.S | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi   | kg             | 3,400     | 8,85   | 30,09    |
| 11 | K | 181301305.S    | Rozprestretie a urovanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m vo svahu sklonu do 1:5 pri súvislej ploche do 500 m <sup>2</sup> , hrúbky vrstvy do 300 mm | m <sup>2</sup> | 136,000   | 6,07   | 825,38   |
|    | W |                | "vymena substrátu  |                |           |        |          |
|    | W |                | 136  |                | 136,000   |        |          |
| 12 | M | 693410003.1    | Dodávka zeminy : zmes ornica -jestvujúca(vrátane presunu z deponie), kompost, piesok v pomere 1:1:1, vrátane dovozu a premiešania  | m <sup>3</sup> | 40,800    | 28,80  | 1 175,04 |
|    | W |                | "travníky  |                |           |        |          |
|    | W |                | 0,3*136  |                | 40,800    |        |          |
|    | W |                | Súčet  |                | 40,800    |        |          |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K   | 182001121.S  | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 136,000  | 1,33         | 180,88            |
|    | VV  |              | travník  |    | 136,000  |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 136,000  |              |                   |
| 14 | K   | 183101221.S  | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3   | ks | 9,000    | 42,14        | 379,24            |
| 15 | K   | 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 136,000  | 0,16         | 21,76             |
|    | VV  |              | travník  |    | 136,000  |              |                   |
| 16 | K   | 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 136,000  | 0,06         | 8,16              |
|    | VV  |              | travník  |    | 136,000  |              |                   |
| 17 | K   | 184102116.S  | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm, vrátane uloženia do správnej pozície, zasypania jamy zmesou novej a jestvujúcej zeminy a odvozu a likvidácie prebytočnej jestvujúcej zeminy z výkopu | ks | 9,000    | 38,80        | 349,20            |
| 18 | M   | 693410005    | Dodávka zeminy - ornica:kompost:piesok 1:1:1, vrátane dovozu   | m3 | 5,400    | 38,70        | 208,98            |
|    | VV  |              | "výmena zeminy pri sadení stromov  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*9  |    | 5,400    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 5,400    |              |                   |
| 19 | M   | 026560000101 | <i>Tilia cordata</i> , obvod kmeňa 26-30cm, výška min. 350cm   | ks | 2,000    | 686,00       | 1 372,00          |
| 20 | M   | 026560000102 | <i>Malus floribunda 'Rudolph'</i> , obvod kmeňa min. 17-20cm, výška min. 300cm   | ks | 7,000    | 375,00       | 2 625,00          |
| 21 | K   | 184202112.S  | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m   | ks | 9,000    | 12,50        | 112,50            |
| 22 | M   | 05541000012r | Kôl drevený, frézovaný so špicou, priem. 10 cm, dl. 3,0 m (3ks/strom)  | ks | 27,000   | 5,75         | 155,25            |
| 23 | M   | 05541000011r | Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)   | m  | 40,500   | 2,76         | 111,78            |
|    | VV  |              | 1,5*27   |    | 40,500   |              |                   |
| 24 | K   | 184501111.S  | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 3,000    | 2,84         | 8,52              |
|    | VV  |              | 0,3*1,5*2  |    | 0,900    |              |                   |
|    | VV  |              | 0,2*1,5*7  |    | 2,100    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 3,000    |              |                   |
| 25 | M   | 67352211000  | Juta   | m2 | 3,000    | 4,86         | 14,58             |
| 26 | K   | 184801121.S  | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5  | ks | 9,000    | 2,64         | 23,74             |
| 27 | K   | 184801121.S1 | Ošetrovanie dreviny pred výsadbou  | ks | 9,000    | 2,89         | 26,01             |
| 28 | K   | 184816111.S  | Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.   | ks | 45,000   | 0,61         | 27,27             |
|    | VV  |              | 9*5  |    | 45,000   |              |                   |
| 29 | M   | 25111112000  | Tabletové hnojivo, 5 ks/strom, 2ks/ker, 1ks/trvalka  | ks | 45,000   | 0,50         | 22,50             |
| 30 | K   | 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 136,000  | 0,09         | 12,24             |
|    | VV  |              | travník  |    | 136,000  |              |                   |
| 31 | K   | 185803111.S  | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 136,000  | 0,15         | 20,94             |
|    | VV  |              | travník  |    | 136,000  |              |                   |
| 32 | K   | 185803211.S  | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 136,000  | 0,06         | 8,16              |
|    | VV  |              | travník  |    | 136,000  |              |                   |
| 33 | K   | 185804311.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2, 20l/strom, vrátane dodávky vody  | m3 | 0,180    | 35,00        | 6,30              |
|    | VV  |              | 20*9/1000  |    | 0,180    |              |                   |
| 34 | K   | 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavláčovacího systému)  | m3 | 5,440    | 13,81        | 75,10             |
|    | VV  |              | "travník   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*20*(travník)/1000  |    | 5,440    |              |                   |
| D  | 99  |              | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 1 154,27          |
| 35 | K   | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu   | t  | 74,469   | 15,50        | 1 154,27          |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.4 - Pochôdzne plochy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

2 - Zakladanie 0,00

---

5 - Komunikácie 0,00

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

---

99 - Presun hmôt HSV 0,00

---

OST - Ostatné 0,00

---

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

**SO 04.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|    |   |             |  |    |           |  |      |
|----|---|-------------|--|----|-----------|--|------|
| 1  | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 152,960   |  | 0,00 |
|    | W |             | "ihrisko   |    |           |  |      |
|    | W |             | 0,21*(185-33)  |    | 31,920    |  |      |
|    | W |             | Piesok vodný prvok   |    |           |  |      |
|    | W |             | 0,2*64   |    | 12,800    |  |      |
|    | W |             | Štrk   |    |           |  |      |
|    | W |             | 0,2*156  |    | 31,200    |  |      |
|    | W |             | 0,3*(203+33)   |    | 70,800    |  |      |
|    | W |             | "pod bet. slapaky  |    |           |  |      |
|    | W |             | 6,24   |    | 6,240     |  |      |
|    | W |             | Súčet  |    | 152,960   |  |      |
| 2  | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3   | m3 | 152,960   |  | 0,00 |
| 3  | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3 | 6,000     |  | 0,00 |
|    | W |             | "drenazna ryha   |    |           |  |      |
|    | W |             | 6  |    | 6,000     |  |      |
|    | W |             | Súčet  |    | 6,000     |  |      |
| 4  | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3                               | m3 | 6,000     |  | 0,00 |
| 5  | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 155,960   |  | 0,00 |
|    | W |             | "výkop na deponiu (zemina pre zasyp ryhy ostava pri ryhe drenaznej)  |    |           |  |      |
|    | W |             | 152,96   |    | 152,960   |  |      |
|    | W |             | 6-3  |    | 3,000     |  |      |
|    | W | prebyt_zem  | Súčet  |    | 155,960   |  |      |
| 6  | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 871,520 |  | 0,00 |
|    | W |             | prebyt_zem*(15-3)  |    | 1 871,520 |  |      |
| 7  | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 280,728   |  | 0,00 |
|    | W |             | prebyt_zem*1,8   |    | 280,728   |  |      |
| 8  | K | 174101102.S | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu   | m3 | 6,000     |  | 0,00 |
|    | W |             | "drenazna ryha   |    |           |  |      |
|    | W |             | 6-3  |    | 3,000     |  |      |
|    | W |             | "drenazny material   |    |           |  |      |
|    | W |             | 3  |    | 3,000     |  |      |
|    | W |             | Súčet  |    | 6,000     |  |      |
| 9  | M | 5833749700  | Štrkopiesok, vrátane dopravy   | m3 | 3,000     |  | 0,00 |
|    | W |             | "drenazny material   |    |           |  |      |
|    | W |             | 3  |    | 3,000     |  |      |
| 10 | K | 181101102R  | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 511,000   |  | 0,00 |
|    | W |             | KI+KII+CHIII   |    | 326,000   |  |      |
|    | W |             | "epdm  |    |           |  |      |
|    | W |             | 185  |    | 185,000   |  |      |
|    | W |             | Súčet  |    | 511,000   |  |      |

| PČ  | Typ | Kód           | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| D 2 |     |               | Zakladanie   |    |          |              | 0,00              |
| 11  | K   | 289971211.S   | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m  | m2 | 319,600  |              | 0,00              |
|     | W   |               | 244  |    | 244,000  |              |                   |
|     | W   |               | detské pieskoviská   |    |          |              |                   |
|     | W   |               | 11,6   |    | 11,600   |              |                   |
|     | W   |               | vodný prvok  |    |          |              |                   |
|     | W   |               | 64   |    | 64,000   |              |                   |
|     | W   | geotex        | Súčet  |    | 319,600  |              |                   |
| 12  | M   | 6936655000n   | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu,š.5.2m x dl.100m   | m2 | 367,540  |              | 0,00              |
|     | W   |               | geotex*1,15  |    | 367,540  |              |                   |
| D 5 |     |               | Komunikácie  |    |          |              | 0,00              |
| 13  | K   | 56420111100   | M+D Piesok pre detské pieskoviská  | m3 | 3,248    |              | 0,00              |
|     | W   |               | 0,28*11,6  |    | 3,248    |              |                   |
| 14  | K   | 56420111101   | M+D Piesok pre vodný prvok   | m3 | 12,800   |              | 0,00              |
|     | W   |               | 0,2*64   |    | 12,800   |              |                   |
| 15  | K   | 564210123r.S  | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu   | m2 | 65,000   |              | 0,00              |
|     | W   |               | KII  |    | 65,000   |              |                   |
| 16  | K   | 564210123r1.S | Štrkové rohože ref. Bera gravel fix (764x392x323), vrátane podkladnej vrstvy fr.04/11 hr.63mm, vyrovnania, zhutnenia podložia, výplňového štrku a vrchnej štrkovej vrstvy hr. 15mm | m2 | 221,000  |              | 0,00              |
|     | W   |               | CHIII  |    | 221,000  |              |                   |
| 17  | K   | 564211112.S   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-5 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm   | m2 | 16,000   |              | 0,00              |
|     | W   |               | "pod betonove slapy  |    |          |              |                   |
|     | W   |               | 16   |    | 16,000   |              |                   |
|     | W   |               | Súčet  |    | 16,000   |              |                   |
| 18  | K   | 564811111.S   | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm   | m2 | 152,000  |              | 0,00              |
| 19  | K   | 564851111.S   | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm   | m2 | 257,000  |              | 0,00              |
|     | W   |               | KI+KII   |    | 105,000  |              |                   |
|     | W   |               | "epdm  |    |          |              |                   |
|     | W   |               | 185-33   |    | 152,000  |              |                   |
|     | W   |               | Súčet  |    | 257,000  |              |                   |
|     | W   |               | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie  |    |          |              |                   |
| 20  | K   | 5648511111.S  | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 65,000   |              | 0,00              |
|     | W   |               | KII  |    | 65,000   |              |                   |
|     | W   |               | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie  |    |          |              |                   |
| 21  | K   | 564861111r    | Podklad z dunajského riečného štrku veľ. 4-8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm   | m2 | 156,000  |              | 0,00              |
|     | W   |               | "strkova plocha  |    |          |              |                   |
|     | W   |               | 156  |    | 156,000  |              |                   |
| 22  | K   | 564861111r1   | Podklad z dunajského riečného štrku veľ. 4-8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm   | m2 | 236,000  |              | 0,00              |
|     | W   |               | "strkova plocha  |    |          |              |                   |
|     | W   |               | 203+33   |    | 236,000  |              |                   |
| 23  | K   | 564871111r.S  | Podklad zo štrkodrviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 252 mm   | m2 | 221,000  |              | 0,00              |
|     | W   |               | CHIII  |    | 221,000  |              |                   |
| 24  | K   | 564952111.S   | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm   | m2 | 40,000   |              | 0,00              |
|     | W   |               | KI   |    | 40,000   |              |                   |
| 25  | K   | 5671151100.a  | M+D Liaty gumenný povrch farebná vrstva 15mm, vrátane podkladných vrstiev hr. 45mm - EPDM  | m2 | 152,000  |              | 0,00              |
|     | W   |               | 185-33   |    | 152,000  |              |                   |
| 26  | K   | 5811201151    | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm  | m2 | 40,000   |              | 0,00              |
|     | W   |               | KI   |    | 40,000   |              |                   |

| PČ                                      | Typ | Kód                 | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|---------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |     |                     |  |    |          |              | 0,00              |
| 27                                      | K   | 917712111.S         | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory (betónové šľapáky) | m  | 31,000   |              | 0,00              |
| 28                                      | M   | 592170003500.S<br>1 | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x250 mm, prírodný  | ks | 31,000   |              | 0,00              |
| 29                                      | K   | 9178621000          | M+D Ocelová pásová obruba hr. 10mm, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia a betónového lôžka                       | m  | 58,000   |              | 0,00              |
|   | W   |                     | 29   |    | 29,000   |              |                   |
|   | W   |                     | "pri piknikovej zone   |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 29   |    | 29,000   |              |                   |
|   | W   |                     | Súčet  |    | 58,000   |              |                   |
| 30                                      | K   | 9178621001          | M+D Záhradný obrubník z flexibilnej ocele, zatíkáci  | m  | 234,000  |              | 0,00              |
| 31                                      | K   | 917862111.S         | Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka              | m  | 50,000   |              | 0,00              |
|   | W   |                     | 50   |    | 50,000   |              |                   |
| 32                                      | M   | 592170003500.S      | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný  | ks | 51,000   |              | 0,00              |
|   | W   |                     | 50*1,02  |    | 51,000   |              |                   |
|   | W   |                     | Súčet  |    | 51,000   |              |                   |
|   | W   |                     | 51   |    | 51,000   |              |                   |
| 33                                      | K   | 918101111.S         | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5                         | m3 | 0,875    |              | 0,00              |
|   | W   |                     | "bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)   |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | (0,15-0,1)*0,35*50   |    | 0,875    |              |                   |
|   | W   |                     | Súčet  |    | 0,875    |              |                   |
| D 99 Presun hmôt HSV                    |     |                     |  |    |          |              | 0,00              |
| 34                                      | K   | 998222011.S         | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu                    | t  | 532,694  |              | 0,00              |
| D OST Ostatné                           |     |                     |  |    |          |              | 0,00              |
| 35                                      | K   | 0011                | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 326,000  |              | 0,00              |
|   | W   |                     | "KI  |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 40   |    | 40,000   |              |                   |
|   | W   | KI                  | Medzisúčet   |    | 40,000   |              |                   |
|   | W   |                     | "KII   |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 40+25  |    | 65,000   |              |                   |
|   | W   | KII                 | Medzisúčet   |    | 65,000   |              |                   |
|   | W   |                     | "KIII  |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   | KIII                | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   |                     | "PI  |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   | P_I                 | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   |                     | "CI  |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   | CI                  | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   |                     | "CHI   |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   | CHI                 | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   |                     | "CHII  |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 0  |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   | CHII                | Medzisúčet   |    | 0,000    |              |                   |
|   | W   |                     | "CHIII   |    |          |              |                   |
|   | W   |                     | 221  |    | 221,000  |              |                   |
|   | W   | CHIII               | Medzisúčet   |    | 221,000  |              |                   |
|   | W   |                     | Súčet  |    | 326,000  |              |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

## SO 04.5 - Zdravotechnika - Picia fontána a vodný herný prvok

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH v EUR 0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozadržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

## SO 04.5 - Zdravotechnika - Picia fontána a vodný herný prvok

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

4 - Vodorovné konštrukcie 0,00

8 - Rúrové vedenie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

### 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 04 - Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU

Časť:

## SO 04.5 - Zdravotechnika - Picia fontána a vodný herný prvok

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemné práce

0,00

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 1 | K | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   | m3 | 62,600 |  | 0,00 |
| 2 | K | 132201109   | Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 62,600 |  | 0,00 |
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m           | m3 | 19,800 |  | 0,00 |

VV 62,6-42,8

19,800

VV p\_zem

Súčet

19,800

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 4 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 237,600 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV

(15-3)\*p\_zem

237,600

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 5 | K | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 42,800 |  | 0,00 |
| 6 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 35,640 |  | 0,00 |

VV

p\_zem\*1,8

35,640

D 4 Vodorovné konštrukcie

0,00

|   |   |           |  |    |        |  |      |
|---|---|-----------|--|----|--------|--|------|
| 7 | K | 451573111 | Lôžko a obsyp potrubia, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 18,400 |  | 0,00 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--|------|

D 8 Rúrové vedenie

0,00

|    |   |              |   |    |        |  |      |
|----|---|--------------|---|----|--------|--|------|
| 8  | K | 871171000    | Montáž vodovodného potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm | m  | 65,000 |  | 0,00 |
| 9  | M | 286130033400 | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m   | m  | 65,000 |  | 0,00 |
| 10 | K | 871266016    | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného do DN 110                         | m  | 3,000  |  | 0,00 |
| 11 | M | 286110010800 | Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 75x1,8 mm  | ks | 3,000  |  | 0,00 |
| 12 | K | 877171000    | Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 D 32 mm                                       | ks | 15,000 |  | 0,00 |
| 13 | M | 286530020100 | Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm                    | ks | 7,000  |  | 0,00 |
| 14 | M | 286530074000 | T-kus PE 100 SDR 11 D 32/32 mm  | ks | 2,000  |  | 0,00 |
| 15 | M | 286220031600 | Prechod PE 100 SDR 11 D/DN 32/25  | ks | 6,000  |  | 0,00 |

Poznámka k položke: □

Používa sa na spájanie oceľových častí rozvodných systémov s časťami z PE. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväracnej zóne. Tvarovka má zvlášť širokú zväraciu zónu a chladné zóny. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiakov. Bronzová časť je zabezpečená proti otlačaniu. Patentovaná samotesniaca geometria.

P

|    |   |           |  |   |        |  |      |
|----|---|-----------|--|---|--------|--|------|
| 16 | K | 892233111 | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70 | m | 65,000 |  | 0,00 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--|------|

| PČ | Typ | Kód           | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K   | 892241111     | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                  | m  | 65,000   |              | 0,00              |
| 18 | K   | 892311000     | Skúška tesnosti kanalizácie D 150  | m  | 3,000    |              | 0,00              |
| 19 | K   | 721290123     | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300                              | m  | 3,000    |              | 0,00              |
| 20 | K   | 894401111     | Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž                            | ks | 8,000    |              | 0,00              |
| 21 | M   | 5922400127001 | Betónová šachtová skruž DN 600, dĺžka 600 mm   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 22 | M   | 5922400127002 | Betónová šachtová skruž DN 600, dĺžka 300 mm   | ks | 7,000    |              | 0,00              |
| 23 | M   | 583310002800  | Štrkopiesok  | t  | 0,252    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | 0,15*1,68 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 0,252    |              |                   |
| 24 | M   | 583410002300  | Hrubý štrk   | t  | 0,320    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | 0,2*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 0,320    |              |                   |
| 25 | M   | 583820000700  | Kameň lomový   | t  | 0,150    |              | 0,00              |
|    | VV  |               | 0,1*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 0,150    |              |                   |
| 26 | M   | 6931100047301 | Geotextília  | m2 | 0,500    |              | 0,00              |
| 27 | K   | 899102111     | Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg                  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 28 | M   | 5524100023001 | Poklop liatinový , DN 600  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 29 | K   | 89950111111   | Vsakovacia skúška vsakovacej šachty  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 30 | K   | 899721131     | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou  | m  | 65,000   |              | 0,00              |
|    | D   | 99            | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 0,00              |
| 31 | K   | 998276101     | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t  | 38,974   |              | 0,00              |
|    | D   | PSV           | Práce a dodávky PSV  |    |          |              | 0,00              |
|    | D   | 722           | Zdravotechnika - vnútorný vodovod  |    |          |              | 0,00              |
| 32 | K   | 722130916     | Oprava vodovodného potrubia - prerezanie rúrky nad 25 do DN 50                                 | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 33 | K   | 722190901     | Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia a napustenie                                  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 34 | K   | 722221020     | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1  | ks | 6,000    |              | 0,00              |
| 35 | M   | 551110013900  | Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka  | ks | 4,000    |              | 0,00              |
| 36 | M   | 5511100113001 | Guľový uzáver s vypúšťaním 1"  | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 37 | K   | 722221082     | Montáž ventilu vypúšťacieho závitového G 1/2   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 38 | M   | 551110011200  | Ventil vypúšťací 1/2"  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 39 | K   | 722221275     | Montáž spätného ventilu závitového G 1   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 40 | M   | 551110016500  | Spätný ventil 1" FF  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 41 | K   | 722221370     | Montáž vodovodného filtra závitového G 1   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 42 | M   | 422010003100  | Filter závitový, 1"  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 43 | K   | 7222291031    | Montáž závitovej tvarovky  | ks | 3,000    |              | 0,00              |
| 44 | M   | 197730034200  | Redukcia 1"x3/4", presná, vhodná pre pitnú vodu, mosadz  | ks | 2,000    |              | 0,00              |
| 45 | M   | 197730020000  | T-kus redukovaný, DN25/15  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 46 | K   | 722263416     | Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)                            | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 47 | M   | 3882400015001 | Vodomer DN 20, 2,5 m3/h  | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 48 | K   | 9987222011    | Presun hmôt pre vnútorný vodovod   | %  |          |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**PP - Projektové práce**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

**0,00**

| 1 | K | Kód         | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|---|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 1 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000    |              | 0,00              |

W

1

1,000

W

W

W

Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam Autorského zákona č. 383/1997 Z.z v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré sa viažu k uplatňovaniu autorských práv. Projektová dokumentácia nesmie byť reprodukována alebo napodobňovaná bez písomného súhlasu autora.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.1 - Búracie práce a demolácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>0,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 0,00        |
| 1 - Zemné práce                          | 0,00        |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 0,00        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | 0,00        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b> |
| GZS                                      | 0,00        |
| Projektové práce                         | 0,00        |
| Sťažené podmienky                        | 0,00        |
| Vplyv prostredia                         | 0,00        |
| Iné VRN                                  | 0,00        |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

#### D 1 Zemné práce

**0,00**

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 1 | K | 113106612.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t | m2 | 59,110 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

WV Konštrukcia chodníkov so zámkovou dlažbou

WV 59,11

59,110

WV Súčet

59,110

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 2 | K | 113107241.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 618,340 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

WV "asf. komunikacie po teren

WV 618,34

618,340

WV asf\_kom

Súčet

618,340

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 3 | K | 113202111.S | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,14500t | m | 330,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 4 | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, parkových, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,04000t | m | 132,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 5 | K | 113307123.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t | m2 | 59,110 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

WV Konštrukcia chodníkov so zámkovou dlažbou -lozko 40mm + strkodrva 200mm

WV 59,11

59,110

WV Súčet

59,110

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 6 | K | 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 618,340 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

WV asf\_kom

618,340

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 7 | K | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 618,340 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

WV asf\_kom

618,340

#### D 8 Rúrové vedenie

**0,00**

|   |   |              |  |    |       |  |      |
|---|---|--------------|--|----|-------|--|------|
| 8 | K | 899332111.S2 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 300 mm znížením poklopu -Ozn. X,Z | ks | 9,000 |  | 0,00 |
|---|---|--------------|--|----|-------|--|------|

WV 9

9,000

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**0,00**

|   |   |             |  |    |       |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|
| 9 | K | 962022391.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t | m3 | 0,375 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|

WV "muriky kam. schodiska -J

WV 0,15\*0,5\*2,5\*2

0,375

WV Súčet

0,375

|    |   |            |  |    |       |  |      |
|----|---|------------|--|----|-------|--|------|
| 10 | K | 962052211r | Vybúranie betónových kvetináčov 1000x500x500 | ks | 2,000 |  | 0,00 |
|----|---|------------|--|----|-------|--|------|

WV 2

2,000

|    |   |             |  |   |        |  |      |
|----|---|-------------|--|---|--------|--|------|
| 11 | K | 963022819.S | Búranie kamenných schodiskových stupňov zhotovených na mieste, vrátane lôžka | m | 25,200 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|---|--------|--|------|

WV "ozn. J

WV 2,8\*9

25,200



| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 12 | K   | 966001111.S  | Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t  | ks | 1,000     |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "v cene su uvazovane perforovane, plne plechove kose, plastove kose - vrátane nosnej konstrukcie a základu |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 1  |    | 1,000     |              |                   |
| 13 | K   | 976071111.S  | Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t  | m  | 3,500     |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "pri kamennom schodisku  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 3,5  |    | 3,500     |              |                   |
| 14 | K   | 979082213.S  | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                             | t  | 458,325   |              | 0,00              |
| 15 | K   | 979082219.S  | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km  | t  | 6 416,550 |              | 0,00              |
|    | VV  |              | 458,325*14 'Prepočítané koeficientom množstva  |    | 6 416,550 |              |                   |
| 16 | K   | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny  | t  | 458,325   |              | 0,00              |
| 17 | K   | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 168,954   |              | 0,00              |
| 18 | K   | 979089012.S1 | Poplatok za skladovanie - betón, kameň   | t  | 211,922   |              | 0,00              |
| 19 | K   | 979089212.S  | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné               | t  | 60,597    |              | 0,00              |
| 20 | K   | 979089312.S  | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                                 | t  | 0,130     |              | 0,00              |
| 21 | K   | 979089612.S  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                               | t  | 0,027     |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

**0,00**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**0,00**

|   |   |              |  |    |       |  |      |
|---|---|--------------|--|----|-------|--|------|
| 1 | K | 767995100F01 | M+D Stanica ST2 Nohy, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - F01   | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 2 | K | 767995100F02 | M+D Stanica ST3 Ruky, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - F02   | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 3 | K | 767995100F03 | M+D Stanica ST4 Brucho a chrbát, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - F03  | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 4 | K | 76799510T01  | M+D Parková lavička s operadlom a opierkami pod ruky ref. preva urbana LPU151, ocelová konštrukcia, sedadlo i operadlo z drevených lamiel, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T1                             | ks | 3,000 |  | 0,00 |
| 5 | K | 76799510T02  | M+D Dubový hranol, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T2   | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 6 | K | 76799510T05  | M+D Kôš ref. Quinbin QB145t, 50 l, sférický, ocelová konštrukcia s práškovým pozinkovaním, opláštenie tropickým drevom bez povrchovej úpravy, strieška, bez popolníka, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T5 | ks | 4,000 |  | 0,00 |
| 7 | K | 76799510T08  | M+D Tably šach, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T08   | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 8 | K | 998767201.S  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m   | %  |       |  | 0,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.3 - Sadovnícke úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 15 952,49        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>15 952,49</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 15 952,49   | 20,00%      | 3 190,50   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>19 142,99</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **15 952,49**

HSV - Práce a dodávky HSV 15 952,49

1 - Zemné práce 12 991,15

99 - Presun hmôt HSV 2 961,34

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **15 952,49**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske myto

Objekt:

SO 05 - Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.3 - Sadovnicke úpravy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**15 952,49**

|    |     |                 |   |    |         |        |           |
|----|-----|-----------------|---|----|---------|--------|-----------|
| D  | HSV |                 | Práce a dodávky HSV   |    |         |        | 15 952,49 |
| D  | 1   |                 | Zemné práce   |    |         |        | 12 991,15 |
| 1  | K   | 111101101.S1    | Odstránenie trávín a trstia s príp., pri celkovej ploche do 1000m2, vrátane odvozu a likvidácie                                       | m2 | 784,000 | 3,77   | 2 955,68  |
|    | W   |                 | Odstránenie trávnik a príprava záhonov  |    |         |        |           |
|    | W   |                 | 784   |    | 784,000 |        |           |
| 2  | K   | 112101111.r     | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa do 200mm, vrátane poplatku   | ks | 5,000   | 65,00  | 325,00    |
|    | W   |                 | 5   |    | 5,000   |        |           |
|    | W   |                 | Súčet   |    | 5,000   |        |           |
| 3  | K   | 112101111.S     | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm  | ks | 5,000   | 13,91  | 69,57     |
| 4  | K   | 112101112.r     | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 200 do 300 mm, vrátane poplatku  | ks | 7,000   | 65,00  | 455,00    |
|    | W   |                 | 7   |    | 7,000   |        |           |
| 5  | K   | 112101112.S     | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm  | ks | 7,000   | 19,55  | 136,88    |
| 6  | K   | 112101113.r     | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 300 do 400 mm, vrátane poplatku  | ks | 1,000   | 65,00  | 65,00     |
|    | W   |                 | 1   |    | 1,000   |        |           |
|    | W   |                 | Súčet   |    | 1,000   |        |           |
| 7  | K   | 112101113.S     | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm  | ks | 1,000   | 55,65  | 55,65     |
| 8  | K   | 112201111.S     | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm   | ks | 5,000   | 17,40  | 86,99     |
| 9  | K   | 112201112.S     | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm   | ks | 7,000   | 33,78  | 236,45    |
| 10 | K   | 112201113.S     | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm   | ks | 1,000   | 83,68  | 83,68     |
| 11 | K   | 121101111.S     | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3                                     | m3 | 119,400 | 1,02   | 121,31    |
|    | W   |                 | 0,3*398   |    | 119,400 |        |           |
| 12 | K   | 162501102.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 43,900  | 4,00   | 175,73    |
|    | W   |                 | 119,4-119,4/3   |    | 79,600  |        |           |
|    | W   |                 | "zahumusovanie rigolu v pochodznych plochach  |    |         |        |           |
|    | W   |                 | -238*0,15   |    | -35,700 |        |           |
|    | W   | p_zem           | Súčet   |    | 43,900  |        |           |
| 13 | K   | 162501105.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 526,800 | 0,40   | 211,25    |
|    | W   |                 | (15-3)*p_zem  |    | 526,800 |        |           |
| 14 | K   | 979089012.1     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 79,020  | 11,50  | 908,73    |
|    | W   |                 | p_zem*1,8   |    | 79,020  |        |           |
| 15 | K   | 180401211.S     | Založenie trávnik lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 728,000 | 0,58   | 422,24    |
|    | W   |                 | 728   |    | 728,000 |        |           |
|    | W   | luka            | Súčet   |    | 728,000 |        |           |
| 16 | M   | 005720001500.S1 | Osivá tráv - Lúčna zmes   | kg | 3,640   | 125,00 | 455,00    |

| PČ | Typ | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
|    |     |                | VV 728*5/1000   |    | 3,640     |              |                   |
| 17 | K   | 180402111.S    | Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5  | m2 | 398,000   | 0,75         | 298,90            |
|    |     |                | VV " trávnik  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 398  |    | 398,000   |              |                   |
|    |     |                | VV trávnik Súčet  |    | 398,000   |              |                   |
| 18 | M   | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi  | kg | 9,950     | 8,85         | 88,06             |
| 19 | K   | 181301315.S    | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm   | m2 | 398,000   | 0,92         | 367,75            |
|    |     |                | VV "vymena substrátu  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 398  |    | 398,000   |              |                   |
| 20 | M   | 693410003.1    | Dodávka zeminy : zmes ornica -jestvujúca(vrátane presunu z deponie), kompost, piesok v pomere 1:1:1, vrátane dovozu a premiešania | m3 | 119,400   | 28,60        | 3 414,84          |
|    |     |                | VV "travníky  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 0,3*398  |    | 119,400   |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet  |    | 119,400   |              |                   |
| 21 | K   | 182001121.S    | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                       | m2 | 398,000   | 1,33         | 529,34            |
|    |     |                | VV trávnik  |    | 398,000   |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet  |    | 398,000   |              |                   |
| 22 | K   | 183403114.S    | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 784,000   | 0,33         | 258,72            |
|    |     |                | VV Odstránenie trávniku a príprava záhonov  |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 784  |    | 784,000   |              |                   |
| 23 | K   | 183403153.S    | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 126,000 | 0,16         | 180,16            |
|    |     |                | VV trávnik+luka   |    | 1 126,000 |              |                   |
| 24 | K   | 183403161.S    | Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 126,000 | 0,06         | 67,56             |
|    |     |                | VV trávnik+luka   |    | 1 126,000 |              |                   |
| 25 | K   | 184802111.S    | Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko   | m2 | 784,000   | 0,09         | 66,64             |
|    |     |                | VV Odstránenie trávniku   |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 784  |    | 784,000   |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet  |    | 784,000   |              |                   |
| 26 | M   | 25231000010r   | Chemické odburinenie trávniku - herbicid  | l  | 0,235     | 19,90        | 4,68              |
|    |     |                | VV 784/100*0,03   |    | 0,235     |              |                   |
| 27 | K   | 185803101r.1   | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x   | m2 | 1 126,000 | 0,09         | 101,34            |
|    |     |                | VV trávnik+luka   |    | 1 126,000 |              |                   |
| 28 | K   | 185803111.S    | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 126,000 | 0,15         | 173,40            |
|    |     |                | VV trávnik+luka   |    | 1 126,000 |              |                   |
| 29 | K   | 185803211.S    | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 126,000 | 0,06         | 67,56             |
|    |     |                | VV trávnik+luka   |    | 1 126,000 |              |                   |
| 30 | K   | 185804312r.S   | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému)                | m3 | 45,040    | 13,50        | 608,04            |
|    |     |                | VV "trávnik   |    |           |              |                   |
|    |     |                | VV 2*20*(trávnik)/1000  |    | 15,920    |              |                   |
|    |     |                | VV 2*20*(luka)/1000   |    | 29,120    |              |                   |
|    |     |                | VV Súčet  |    | 45,040    |              |                   |
| D  | 99  |                | Presun hmôt HSV   |    |           |              | 2 961,34          |
| 31 | K   | 998231311      | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu   | t  | 191,054   | 15,50        | 2 961,34          |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.4 - Pochôdzne plochy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

5 - Komunikácie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

OST - Ostatné 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|    |   |              |  |    |           |  |      |
|----|---|--------------|--|----|-----------|--|------|
| 1  | K | 122201101.S  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 62,400    |  | 0,00 |
|    | W |              | rigol  |    |           |  |      |
|    | W |              | 60   |    | 60,000    |  |      |
|    | W |              | "pod bet. slapaky  |    |           |  |      |
|    | W |              | 0,16*15  |    | 2,400     |  |      |
|    | W |              | Súčet  |    | 62,400    |  |      |
| 2  | K | 122201109.S  | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3  | m3 | 62,400    |  | 0,00 |
| 3  | K | 132201101.S  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3 | 51,000    |  | 0,00 |
|    | W |              | "drenazna ryha   |    |           |  |      |
|    | W |              | 51   |    | 51,000    |  |      |
|    | W |              | Súčet  |    | 51,000    |  |      |
| 4  | K | 132201109.S  | Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3  | m3 | 51,000    |  | 0,00 |
| 5  | K | 162501102.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 87,400    |  | 0,00 |
|    | W |              | 62,4   |    | 62,400    |  |      |
|    | W |              | 51-26  |    | 25,000    |  |      |
|    | W | p_zem        | Súčet  |    | 87,400    |  |      |
| 6  | K | 162501105.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m  | m3 | 1 048,800 |  | 0,00 |
|    | W |              | (15-3)*p_zem   |    | 1 048,800 |  |      |
| 7  | K | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 157,320   |  | 0,00 |
|    | W |              | p_zem*1,8  |    | 157,320   |  |      |
| 8  | K | 174101102.S  | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu   | m3 | 51,000    |  | 0,00 |
|    | W |              | "drenazna ryha   |    |           |  |      |
|    | W |              | 51-26  |    | 25,000    |  |      |
|    | W |              | "drenazny material   |    |           |  |      |
|    | W |              | 26   |    | 26,000    |  |      |
|    | W |              | Súčet  |    | 51,000    |  |      |
| 9  | M | 5833749700   | Štrkopiesok, vrátane dopravy   | m3 | 26,000    |  | 0,00 |
|    | W |              | "drenazny material   |    |           |  |      |
|    | W |              | 26   |    | 26,000    |  |      |
| 10 | K | 181101102R   | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 772,000   |  | 0,00 |
|    | W |              | KI+KII+CHII  |    | 772,000   |  |      |
| 11 | K | 181301102.S  | Rozprestretie a urovanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m v rovine pri súvislej ploche. do 500 m2, hrúbky vrstvy do 150 mm (použije sa ornica zo sadových úprav) | m2 | 237,000   |  | 0,00 |
| 12 | K | 183405211r.S | Výsev trávniku hydrosevom na ornici, vrátane dodávky osiva   | m2 | 237,000   |  | 0,00 |

D 2 Zakladanie

**0,00**

| PČ | Typ | Kód                 | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K   | 289971211.S         | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m   | m2 | 726,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | 726   |    | 726,000  |              |                   |
|    | VV  | geotex              | Súčet   |    | 726,000  |              |                   |
| 14 | M   | 6936655000n         | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š. 5.2m x dĺ. 100m                                 | m2 | 834,900  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | geotex*1,15   |    | 834,900  |              |                   |
|    | D   | 5                   | Komunikácie   |    |          |              | 0,00              |
| 15 | K   | 564210123r.S        | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu  | m2 | 650,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | KII   |    | 650,000  |              |                   |
| 16 | K   | 564211112.S         | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-5 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm                        | m2 | 15,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | "pod betonove slapaky   |    |          |              |                   |
|    | VV  |                     | 15  |    | 15,000   |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet   |    | 15,000   |              |                   |
| 17 | K   | 564851111.S         | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 762,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | KI+KII  |    | 762,000  |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet   |    | 762,000  |              |                   |
|    | VV  |                     | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie                                 |    |          |              |                   |
| 18 | K   | 5648511111.S        | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm   | m2 | 650,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | KII   |    | 650,000  |              |                   |
|    | VV  |                     | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie                                 |    |          |              |                   |
| 19 | K   | 564861112.S         | Podklad zo štrkodrviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm  | m2 | 10,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | CHII  |    | 10,000   |              |                   |
|    | VV  |                     | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie                                 |    |          |              |                   |
| 20 | K   | 564952111.S         | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                | m2 | 112,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | KI  |    | 112,000  |              |                   |
| 21 | K   | 5811201151          | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm   | m2 | 112,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | KI  |    | 112,000  |              |                   |
| 22 | K   | 596911141.S         | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 10,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | CHII  |    | 10,000   |              |                   |
| 23 | M   | 5922901940r1        | Betónová dlažba hr. 60mm, rozmery 102x92x60mm   | m2 | 10,200   |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | (CHII)*1,02   |    | 10,200   |              |                   |
|    | D   | 9                   | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |          |              | 0,00              |
| 24 | K   | 917712111.S         | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory (betónové šľapáky)                | m  | 22,000   |              | 0,00              |
| 25 | M   | 592170003500.S<br>1 | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x250 mm, prírodný   | ks | 22,000   |              | 0,00              |
| 26 | K   | 9178621000          | M+D Ocelová pásová obruba hr. 10mm, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia a betónového lôžka                                      | m  | 86,000   |              | 0,00              |
| 27 | K   | 917862111.S         | Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka                             | m  | 395,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | 232+163   |    | 395,000  |              |                   |
| 28 | M   | 592170002200.S      | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm  | ks | 237,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | 232*1,02  |    | 236,640  |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet   |    | 236,640  |              |                   |
|    | VV  |                     | 237   |    | 237,000  |              |                   |
| 29 | M   | 592170003500.S      | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný   | ks | 167,000  |              | 0,00              |
|    | VV  |                     | 163*1,02  |    | 166,260  |              |                   |
|    | VV  |                     | Súčet   |    | 166,260  |              |                   |
|    | VV  |                     | 167   |    | 167,000  |              |                   |
| 30 | K   | 918101111.S         | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5  | m3 | 6,913    |              | 0,00              |

| PČ | Typ   | Kód         | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-------|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| VV |       |             | "bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)  |    |          |              |                   |
| VV |       |             | (0,15-0,1)*0,35*(232+163)   |    | 6,913    |              |                   |
| VV |       |             | Súčet   |    | 6,913    |              |                   |
| D  | 99    |             | Presun hmôt HSV   |    |          |              | 0,00              |
| 31 | K     | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 746,575  |              | 0,00              |
| D  | OST   |             | Ostatné   |    |          |              | 0,00              |
| 32 | K     | 0011        | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 772,000  |              | 0,00              |
| VV |       |             | "KI   |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 112   |    | 112,000  |              |                   |
| VV | KI    |             | Medzisúčet  |    | 112,000  |              |                   |
| VV |       |             | "KII  |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 650   |    | 650,000  |              |                   |
| VV | KII   |             | Medzisúčet  |    | 650,000  |              |                   |
| VV |       |             | "KIII   |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 0   |    | 0,000    |              |                   |
| VV | KIII  |             | Medzisúčet  |    | 0,000    |              |                   |
| VV |       |             | "PI   |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 0   |    | 0,000    |              |                   |
| VV | P_I   |             | Medzisúčet  |    | 0,000    |              |                   |
| VV |       |             | "CI   |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 0   |    | 0,000    |              |                   |
| VV | CI    |             | Medzisúčet  |    | 0,000    |              |                   |
| VV |       |             | "CHI  |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 0   |    | 0,000    |              |                   |
| VV | CHI   |             | Medzisúčet  |    | 0,000    |              |                   |
| VV |       |             | "CHII   |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 10  |    | 10,000   |              |                   |
| VV | CHII  |             | Medzisúčet  |    | 10,000   |              |                   |
| VV |       |             | "CHIII  |    |          |              |                   |
| VV |       |             | 0   |    | 0,000    |              |                   |
| VV | CHIII |             | Medzisúčet  |    | 0,000    |              |                   |
| VV |       |             | Súčet   |    | 772,000  |              |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.5 - Schodisko**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozadržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.5 - Schodisko**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

4 - Vodorovné konštrukcie 0,00

5 - Komunikácie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 05 - Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA

Časť:

**SO 05.5 - Schodisko**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 1 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 2,254 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

WV 0,4\*0,95\*(0,2+2,82+0,2)

1,224

WV 0,4\*0,8\*(0,2+2,82+0,2)

1,030

WV Súčet

2,254

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 2 | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 2,254 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 2,254 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

WV 2,254

2,254

WV p\_zem

Súčet

2,254

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 4 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 27,048 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

WV (15-3)\*p\_zem

27,048

|   |   |             |   |   |       |  |      |
|---|---|-------------|---|---|-------|--|------|
| 5 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo | t | 4,057 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|-------|--|------|

WV p\_zem\*1,8

4,057

D 2 Zakladanie

**0,00**

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 6 | K | 271571111.S | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku | m3 | 0,258 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

WV (0,4\*0,1+0,4\*0,1)\*(0,2+2,82+0,2)

0,258

WV Súčet

0,258

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 7 | K | 274313711.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 | m3 | 2,546 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

WV (0,4\*0,98+0,4\*0,93)\*(0,2+2,82+0,2)\*1,035

2,546

WV Súčet

2,546

WV "Stratne na beton na terene 3,5%

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 8 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m | m2 | 7,332 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

WV 2,6\*2,82

7,332

WV geotex

Súčet

7,332

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 9 | M | 6936655000n | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š. 5.2m x dl. 100m | m2 | 8,432 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

WV geotex\*1,15

8,432

D 4 Vodorovné konštrukcie

**0,00**

|    |   |             |  |    |       |  |      |
|----|---|-------------|--|----|-------|--|------|
| 10 | K | 43512101100 | M+D Prefabrikovaný schodiskový dielec č.1, dĺžka 3060mm, šírka 1050mm, schod 320x150mm- 8ks, podesta 500x150mm, objem 0,735m3, vrát. osadenia na bet. základ: nerezový trň DN 20 dl. 170mm, PE rurka DN30 dl 70mm, kompaktné ložisko, dištančná pod.+asf. zál. | ks | 1,000 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|----|-------|--|------|

WV

1

1,000



| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 11 | K   | 43512101101 | M+D Prefabrikovaný schodiskový dielec č.1, dĺžka 3060mm, šírka 1768mm, schod 320x150mm- 8ks, podesta 500x150mm, objem 1,254m3, vrát. osadenia na bet. základ: nerezový trň DN 20 dl. 170mm, PE rurka DN30 dl 70mm, kompaktné ložisko, dištančná pod.+asf. zál. | ks | 1,000    |              | 0,00              |
|    | W   |             | 1  |    | 1,000    |              |                   |
|    | D   | 5           | Komunikácie  |    |          |              | 0,00              |
| 12 | K   | 564831111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm   | m2 | 7,583    |              | 0,00              |
|    | W   |             | 2,689*2,82   |    | 7,583    |              |                   |
|    | D   | 9           | Ostatné konštrukcie a práce-búranie  |    |          |              | 0,00              |
|    | D   | 99          | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 0,00              |
| 13 | K   | 998151111.S | Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m   | t  | 12,518   |              | 0,00              |
|    | D   | PSV         | Práce a dodávky PSV  |    |          |              | 0,00              |
|    | D   | 767         | Konštrukcie doplnkové kovové   |    |          |              | 0,00              |
| 14 | K   | 7679951100  | M+D Ocelové zábradlie, pozinkované , výška 900mm, z ocel. profilov SHS 50x4, hmotnosť celkom 104,43kg, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy -Z1  | m  | 9,642    |              | 0,00              |
|    | W   |             | (2,848+0,366)*3  |    | 9,642    |              |                   |
| 15 | K   | 7679951101  | M+D Ocelové lyžiny, pozinkované , hmotnosť celkom 91,25kg, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy -Z2  | m  | 6,338    |              | 0,00              |
|    | W   |             | (3,149+0,02)*2   |    | 6,338    |              |                   |
| 16 | K   | 7679951102  | M+D Kotevná platna S355J2+N ref. Welda 260x150-80 , 6 kotiev, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy -Z3   | ks | 6,000    |              | 0,00              |
|    | W   |             | 6  |    | 6,000    |              |                   |
| 17 | K   | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m   | %  |          |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**PP - Projektové práce**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

**0,00**

|   |    |             |   |     |       |  |      |
|---|----|-------------|---|-----|-------|--|------|
| 1 | K  | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby   | eur | 1,000 |  | 0,00 |
|   | VV |             | 1   |     | 1,000 |  |      |
|   | VV |             | Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam Autorského zákona č. 383/1997 Z.z v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré sa viažu k uplatňovaniu autorských práv. |     |       |  |      |
|   | VV |             | Projektová dokumentácia nesmie byť reprodukováaná alebo napodobňovaná bez písomného súhlasu autora.   |     |       |  |      |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.1 - Búracie práce a demolácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **0,00**  
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

---

1 - Zemné práce 0,00

---

8 - Rúrové vedenie 0,00

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

---

**2) Ostatné náklady** **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 1 | K | 113106121.S | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 155,450 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

W "bet dlažba

W 155,45

155,450

W Súčet

155,450

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 2 | K | 113106612.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t | m2 | 45,020 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 3 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 67,840 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

W Konštrukcia chodníkov s povrchom z liateho betónu

W 67,84

67,840

W Súčet

67,840

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 4 | K | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 188,720 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

W "asf. komunikácie po teren

W 188,72

188,720

W Súčet

188,720

|   |   |             |   |   |         |  |      |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|
| 5 | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, parkových, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,04000t | m | 109,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--|------|

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 6 | K | 113307122.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 256,560 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

W 188,72

188,720

W 67,84

67,840

W Súčet

256,560

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 7 | K | 113307131.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 188,720 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 8 | K | 113307223.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t | m2 | 200,470 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

W Konštrukcia chodníkov so zámkovou dlažbou -lozko 40mm

+ strkodra 200mm

W 155,45+45,02

200,470

W Súčet

200,470

D 8 Rúrové vedenie

**0,00**

|   |   |              |  |    |       |  |      |
|---|---|--------------|--|----|-------|--|------|
| 9 | K | 899332111.S1 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu -Ozn. Y | ks | 1,000 |  | 0,00 |
|---|---|--------------|--|----|-------|--|------|

W 1

1,000

|    |   |              |  |    |       |  |      |
|----|---|--------------|--|----|-------|--|------|
| 10 | K | 899332111.S2 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 300 mm znížením poklopu -Ozn. X,Z | ks | 2,000 |  | 0,00 |
|----|---|--------------|--|----|-------|--|------|

W 1+1

2,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**0,00**

|    |   |             |  |    |        |  |      |
|----|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 11 | K | 961055111.S | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t | m3 | 36,883 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|----|--------|--|------|

W "okolo terasy a bazenu

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | 0,6*0,8*22,7   |    | 10,896    |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*0,8*24,2   |    | 11,616    |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*0,8*9,8  |    | 4,704     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*0,8*3  |    | 1,440     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*0,8*17,14  |    | 8,227     |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 36,883    |              |                   |
| 12 | K   | 962052211.S  | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t                       | m3 | 16,616    |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "okolo terasy a bazenu   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 0,3*1,1*22,7   |    | 7,491     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,3*0,6*24,2   |    | 4,356     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,3*0,8*9,8  |    | 2,352     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,3*0,4*3  |    | 0,360     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,3*0,4*17,14  |    | 2,057     |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 16,616    |              |                   |
| 13 | K   | 963053935.S  | Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t   | m2 | 1,200     |              | 0,00              |
|    | VV  |              | 1*0,6*2  |    | 1,200     |              |                   |
| 14 | K   | 966001121.S  | Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t  | ks | 5,000     |              | 0,00              |
| 15 | K   | 966001131.S  | Demontáž stojana na bicykle s betónovou pätkou, - 0,01000 t  | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 16 | K   | 966001131.S1 | Demontáž preštrešenia terasy reštaurácie Koliesko, odstránenie všetkých lavičiek a stolov, vrátane odvozu a likvidácie | ks | 1,000     |              | 0,00              |
| 17 | K   | 976071111.S  | Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t  | m  | 56,800    |              | 0,00              |
|    | VV  |              | 27,2+11,1+5,9+12,6   |    | 56,800    |              |                   |
| 18 | K   | 976071111.S1 | Vybúranie dreveného stĺpového oplotenia rest. Koliesko   | m  | 24,250    |              | 0,00              |
|    | VV  |              | 24,25  |    | 24,250    |              |                   |
| 19 | K   | 979082213.S  | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km   | t  | 391,360   |              | 0,00              |
| 20 | K   | 979082219.S  | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km  | t  | 5 479,040 |              | 0,00              |
|    | VV  |              | 391,36*14 'Prepočítané koeficientom množstva   |    | 5 479,040 |              |                   |
| 21 | K   | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny  | t  | 391,360   |              | 0,00              |
| 22 | K   | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 140,480   |              | 0,00              |
| 23 | K   | 979089012.S1 | Poplatok za skladovanie - betón, kameň   | t  | 224,110   |              | 0,00              |
| 24 | K   | 979089212.S  | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                           | t  | 18,495    |              | 0,00              |
| 25 | K   | 979089312.S  | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné   | t  | 2,102     |              | 0,00              |
| 26 | K   | 979089612.S  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné   | t  | 1,077     |              | 0,00              |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>0,00</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 0,00        |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové       | 0,00        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b> |
| GZS                                      | 0,00        |
| Projektové práce                         | 0,00        |
| Sťažené podmienky                        | 0,00        |
| Vplyv prostredia                         | 0,00        |
| Iné VRN                                  | 0,00        |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske myto

Objekt:

SO 06 - Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

**0,00**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**0,00**

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 1 | K | 76799510F01 | M+D Relaxon, vrátane kotvenia a spodnej stavby -<br>podrob. vid. PD - F01   | ks | 2,000 |  | 0,00 |
| 2 | K | 76799510T01 | M+D Parková lavička s operadlom a opierkami pod ruky<br>ref. preva urbana LPU151, ocelová konštrukcia,<br>sedadlo i operadlo z drevených lamiel, vrátane kotvenia<br>a spodnej stavby - podrob. vid. PD - T1                                | ks | 3,000 |  | 0,00 |
| 3 | K | 76799510T05 | M+D Kôš ref. Quinbin QB145t, 50 l, sférický, ocelová<br>konštrukcia s práškovým pozinkovaním, opláštenie<br>tropickým drevom bez povrchovej úpravy, strieška, bez<br>popolníka, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob.<br>vid. PD - T5 | ks | 2,000 |  | 0,00 |
| 4 | K | 76799510T06 | M+D Stojan na bicykel lapidárneho kruhového tvaru,<br>ref. Gomez, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob.<br>vid. PD - T6   | ks | 6,000 |  | 0,00 |
| 5 | K | 76799510T08 | M+D Tably šach , vrátane kotvenia a spodnej stavby -<br>podrob. vid. PD - T08   | ks | 1,000 |  | 0,00 |
| 6 | K | 76799510T09 | M+D Kreslo ref. Preva urbana , vrátane kotvenia a<br>spodnej stavby - podrob. vid. PD - T09   | ks | 2,000 |  | 0,00 |
| 7 | K | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové<br>konštrukcie v objektoch výšky do 6 m   | %  |       |  | 0,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.3 - Sadovnícke úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 11 783,01        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>11 783,01</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 11 783,01   | 20,00%      | 2 356,60   |

**Cena s DPH v EUR 14 139,61**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.3 - Sadovnicke úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|   |                  |
|---|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>            | <b>11 783,01</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 11 783,01        |
| 1 - Zemné práce                         | 10 072,71        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 742,56           |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 967,74           |

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| <b>2) Ostatné náklady</b> | <b>0,00</b> |
| GZS                       | 0,00        |
| Projektové práce          | 0,00        |
| Sťažené podmienky         | 0,00        |
| Vplyv prostredia          | 0,00        |
| Iné VRN                   | 0,00        |
| Kompletačná činnosť       | 0,00        |

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 783,01**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.3 - Sadovnicke úpravy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**11 783,01**

D HSV Práce a dodávky HSV

**11 783,01**

D 1 Zemné práce

10 072,71

|    |   |                 |   |    |         |   |          |
|----|---|-----------------|---|----|---------|---|----------|
| 1  | K | 1121011001      | Ošetrovanie existujúcich dverín   | ks | 14,000  | 285,00  | 3 990,00 |
| 2  | K | 112101111.r     | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa do 200mm, vrátane poplatku   | ks | 1,000   | 65,00   | 65,00    |
| VV |   |                 |   |    | 1       | 1,000   |          |
| 3  | K | 112101111.S     | Vyrúbavanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm  | ks | 1,000   | 13,91   | 13,91    |
| 4  | K | 112101112.r     | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 200 do 300 mm, vrátane poplatku  | ks | 1,000   | 65,00   | 65,00    |
| 5  | K | 112101112.S     | Vyrúbavanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm  | ks | 1,000   | 19,55   | 19,55    |
| 6  | K | 112201111.S     | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm   | ks | 1,000   | 17,40   | 17,40    |
| 7  | K | 112201112.S     | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm   | ks | 1,000   | 33,78   | 33,78    |
| 8  | K | 121101111.S     | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3                                     | m3 | 33,300  | 6,85  | 228,11   |
| VV |   |                 |   |    |         | "travník  |          |
| VV |   |                 |   |    |         | (105)*0,3   | 31,500   |
| VV |   |                 |   |    |         | 12*0,15   | 1,800    |
| VV |   |                 |   |    |         | Súčet   | 33,300   |
| 9  | K | 162501102.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 14,250  | 5,56  | 79,23    |
| VV |   |                 |   |    |         | "ornica   |          |
| VV |   |                 |   |    |         | 33,3-33,3/3   | 22,200   |
| VV |   |                 |   |    |         | "zahumusovanie v pochodných plochach                      |          |
| VV |   |                 |   |    |         | -53*0,15  | -7,950   |
| VV |   |                 |   |    | p_zem   | Súčet   | 14,250   |
| 10 | K | 162501105.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 171,000 | 0,40  | 68,57    |
| VV |   |                 |   |    |         | (15-3)*p_zem  | 171,000  |
| 11 | K | 979089012.1     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 25,650  | 11,50   | 294,98   |
| VV |   |                 |   |    |         | p_zem*1,8   | 25,650   |
| 12 | K | 180402111.S     | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5  | m2 | 117,000 | 0,75  | 87,87    |
| VV |   |                 |   |    |         | "travník  |          |
| VV |   |                 |   |    |         | 105   | 105,000  |
| VV |   |                 |   |    |         | "bylinný travník  |          |
| VV |   |                 |   |    |         | 12  | 12,000   |
| VV |   |                 |   |    | travník | Súčet   | 117,000  |
| 13 | M | 005720001400.S  | Osivá tráv - semená parkovej zmesi  | kg | 2,750   | 8,85  | 24,34    |
| VV |   |                 |   |    |         | 0,125+2,625   | 2,750    |
| 14 | M | 005720001500r.S | Osivá tráv - bylinný travník  | kg | 0,150   | 122,00  | 18,30    |
| 15 | K | 181301311.S     | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm  | m2 | 36,000  | 1,55  | 55,80    |
| VV |   |                 |   |    |         | "podklady pod bylinný travník - kazda vrstva iny pomer !! |          |
| VV |   |                 |   |    |         | "hr. 80   |          |

| PČ | Typ | Kód         | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |             | 12  |    | 12,000   |              |                   |
|    | VV  |             | "hr. 80   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 12  |    | 12,000   |              |                   |
|    | VV  |             | "hr100  |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 12  |    | 12,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet   |    | 36,000   |              |                   |
| 16 | M   | 693410003.2 | Dodávka zeminy zmes : Substrát a piesok 50% a 50%, vrátane dovozu a premiešania   | m3 | 0,960    | 38,50        | 36,96             |
|    | VV  |             | Vsakovacie poldre - bylinný trávnik   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 0,08*12   |    | 0,960    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet   |    | 0,960    |              |                   |
| 17 | M   | 693410003.3 | Dodávka zeminy zmes : Substrát a drvené kamenivo fr.4/8 60% ku 40%, vrátane dovozu a premiešania                                  | m3 | 0,960    | 38,50        | 36,96             |
|    | VV  |             | Vsakovacie poldre - bylinný trávnik   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 0,08*12   |    | 0,960    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet   |    | 0,960    |              |                   |
| 18 | M   | 693410003.4 | Dodávka zeminy zmes : Substrát a drvené kamenivo fr.4/8 20% ku 80%, vrátane dovozu a premiešania                                  | m3 | 1,200    | 38,50        | 46,20             |
|    | VV  |             | Vsakovacie poldre - bylinný trávnik   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 0,1*12  |    | 1,200    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet   |    | 1,200    |              |                   |
| 19 | K   | 181301315.S | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm   | m2 | 105,000  | 1,55         | 162,75            |
|    | VV  |             | "výmena substrátu   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | "rekonstrukcia trávniku   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 105   |    | 105,000  |              |                   |
| 20 | M   | 693410003.1 | Dodávka zeminy : zmes ornica -jestvujúca(vrátane presunu z deponie), kompost, piesok v pomere 1:1:1, vrátane dovozu a premiešania | m3 | 33,000   | 28,80        | 950,40            |
|    | VV  |             | "travníky   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 0,3*(105+5)   |    | 33,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet   |    | 33,000   |              |                   |
| 21 | K   | 182001121.S | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                       | m2 | 154,000  | 1,33         | 204,82            |
|    | VV  |             | travník   |    | 117,000  |              |                   |
|    | VV  |             | "zahon  |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 37  |    | 37,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet   |    | 154,000  |              |                   |
| 22 | K   | 183101111   | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3  | ks | 200,000  | 0,26         | 52,00             |
|    | VV  |             | "trvalky + cibuloviny   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 123+77  |    | 200,000  |              |                   |
| 23 | K   | 183101221.S | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3            | ks | 3,000    | 42,14        | 126,41            |
| 24 | K   | 183101311.S | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3                 | ks | 8,000    | 1,05         | 8,40              |
|    | VV  |             | Popinavé rastliny - Záhon C   |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 8   |    | 8,000    |              |                   |
| 25 | K   | 183204112.S | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek   | ks | 123,000  | 0,20         | 23,99             |
|    | VV  |             | "trvalky  |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 123   |    | 123,000  |              |                   |
| 26 | M   | 02662010300 | <i>Achillea millefolium 'Credo'</i>   | ks | 15,000   | 2,10         | 31,50             |
| 27 | M   | 02662010302 | <i>Artemisia ludoviciana 'Silver Queen'</i>   | ks | 15,000   | 2,10         | 31,50             |
| 28 | M   | 02662010303 | <i>Aster 'Pink Star'</i>  | ks | 9,000    | 2,10         | 18,90             |
| 29 | M   | 02662010304 | <i>Calamintha nepeta</i>  | ks | 5,000    | 2,10         | 10,50             |
| 30 | M   | 02662010305 | <i>Echinacea purpurea 'Magnus'</i>  | ks | 3,000    | 2,10         | 6,30              |
| 31 | M   | 02662010306 | <i>Festuca mairei</i>   | ks | 11,000   | 2,10         | 23,10             |
| 32 | M   | 02662010307 | <i>Knautia macedonica</i>   | ks | 9,000    | 2,10         | 18,90             |
| 33 | M   | 02662010308 | <i>Liatris spicata 'Kobhan'</i>   | ks | 7,000    | 2,10         | 14,70             |
| 34 | M   | 02662010309 | <i>Linum perenne</i>  | ks | 6,000    | 2,10         | 12,60             |
| 35 | M   | 02662010310 | <i>Molinia caerulea subsp. arundinacea 'Transparent'</i>  | ks | 15,000   | 2,10         | 31,50             |
| 36 | M   | 02662010311 | <i>Origanum 'Herrenhausen'</i>  | ks | 4,000    | 2,10         | 8,40              |
| 37 | M   | 02662010312 | <i>Perovskia atriplicifolia</i>   | ks | 15,000   | 2,10         | 31,50             |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 38 | M   | 02662010313  | <i>Ratibida columnifera</i>  | ks | 9,000    | 2,10         | 18,90             |
| 39 | K   | 183204113.S  | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hl'úz  | ks | 77,000   | 0,17         | 13,40             |
|    | VV  |              | 44+33  |    | 77,000   |              |                   |
| 40 | M   | 02662010301  | <i>Allium sphaerocephalon</i>  | ks | 44,000   | 1,96         | 86,24             |
|    | VV  |              | "zahony  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 44 "E.2  |    | 44,000   |              |                   |
| 41 | M   | 02662010314  | <i>Tulipa 'Purple Prince'</i>  | ks | 33,000   | 0,45         | 14,85             |
| 42 | K   | 183205112    | Založenie záhonu a kríkov v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3   | m2 | 37,000   | 0,62         | 22,83             |
|    | VV  |              | 37   |    | 37,000   |              |                   |
| 43 | K   | 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 117,000  | 0,12         | 13,57             |
|    | VV  |              | travník  |    | 117,000  |              |                   |
| 44 | K   | 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 117,000  | 0,06         | 7,02              |
|    | VV  |              | travník  |    | 117,000  |              |                   |
| 45 | K   | 184102116.S  | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm, vrátane uloženia do správnej pozície, zasypania jamy zmesou novej a jestvujúcej zeminy a odvozu a likvidácie prebytočnej jestvujúcej zeminy z výkopu | ks | 3,000    | 38,80        | 116,40            |
| 46 | M   | 693410005    | Dodávka zeminy - ornica:kompost:piesok 1:1:1, vrátane dovozu   | m3 | 1,800    | 38,50        | 69,30             |
|    | VV  |              | "výmena zeminy pri sadení stromov  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*3  |    | 1,800    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 1,800    |              |                   |
| 47 | M   | 026560000101 | <i>Tilia cordata</i> , obvod kmeňa 26-30cm, výška min. 350cm   | ks | 3,000    | 686,00       | 2 058,00          |
| 48 | K   | 184102211.S  | Výsadba kríku bez balu do vopred vyhl'benej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m  | ks | 8,000    | 1,05         | 8,42              |
| 49 | M   | 0266201050   | <i>Parthenocissus tricuspidata 'Engelmannii'</i>   | ks | 4,000    | 8,50         | 34,00             |
| 50 | M   | 0266201051   | <i>Lonicera tellmaniana</i>  | ks | 4,000    | 8,50         | 34,00             |
| 51 | M   | 693410003.6  | Dodávka zeminy : zmes ornica, kompost, piesok v pomere 1:1:1, vrátane dovozu a premiešania   | m3 | 0,800    | 38,50        | 30,80             |
|    | VV  |              | Popinavé rastliny - Záhon C  |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 0,8  |    | 0,800    |              |                   |
| 52 | K   | 184202112.S  | Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m   | ks | 3,000    | 12,50        | 37,50             |
| 53 | M   | 05541000012r | Kôl drevený, frézovaný so špicou, priem. 10 cm, dl. 3,0 m (3ks/strom)  | ks | 9,000    | 5,80         | 52,20             |
| 54 | M   | 05541000011r | Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)   | m  | 13,500   | 2,80         | 37,80             |
|    | VV  |              | 1,5*9  |    | 13,500   |              |                   |
| 55 | K   | 184501111.S  | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1,350    | 2,84         | 3,83              |
|    | VV  |              | 0,3*1,5*3  |    | 1,350    |              |                   |
| 56 | M   | 67352211000  | <i>Juta</i>  | m2 | 1,350    | 4,70         | 6,35              |
| 57 | K   | 184801121.S  | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5  | ks | 3,000    | 2,64         | 7,91              |
| 58 | K   | 184801121.S1 | Ošetrovanie dreviny pred výsadbou  | ks | 3,000    | 2,85         | 8,55              |
| 59 | K   | 1848071120   | M+D Prevzdušňovacieho systému ref. AirMax/ Aquamax PE perforované hadice AMS-80 pr. 80mm, tvarovka T na hadicu pr. 80mm, PP koncová zátko na hadicu pr. 80mm   | ks | 4,000    | 15,00        | 60,00             |
| 60 | K   | 1848071121   | M+D Zavlažovacieho systému ref. Aqua Max : perforované hadice AMS-80 pr. 80mm, tvarovka T na hadicu pr. 80mm, PP koncová zátko na hadicu pr. 80mm  | ks | 4,000    | 15,00        | 60,00             |
| 61 | K   | 184816111.S  | Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.   | ks | 15,000   | 0,06         | 0,91              |
|    | VV  |              | 3*5  |    | 15,000   |              |                   |
| 62 | M   | 25111112000  | Tabletové hnojivo, 5 ks/strom, 2ks/ker, 1ks/trvalka  | ks | 15,000   | 0,50         | 7,50              |
| 63 | K   | 184921093.S  | Mulčovanie rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 37,000   | 1,76         | 65,27             |
|    | VV  |              | 37   |    | 37,000   |              |                   |



| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 64 | M   | 0554151000   | mulčovací materiál - drevoštiepka  | m3 | 2,590    | 48,00        | 124,32            |
|    | VV  |              | 37*0,07  |    | 2,590    |              |                   |
| 65 | K   | 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 117,000  | 0,09         | 10,53             |
|    | VV  |              | travník  |    | 117,000  |              |                   |
| 66 | K   | 185803111.S  | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 117,000  | 0,15         | 18,02             |
|    | VV  |              | travník  |    | 117,000  |              |                   |
| 67 | K   | 185803211.S  | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 117,000  | 0,06         | 7,02              |
|    | VV  |              | travník  |    | 117,000  |              |                   |
| 68 | K   | 185804311.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2, 20l/strom, vrátane dodávky vody                                | m3 | 0,060    | 35,00        | 2,10              |
|    | VV  |              | 20*3/1000  |    | 0,060    |              |                   |
| 69 | K   | 185804312.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (40l/m2 trvalky+kríky), vrátane dodávky vody                   | m3 | 1,480    | 13,81        | 20,43             |
|    | VV  |              | 40/1000*37   |    | 1,480    |              |                   |
| 70 | K   | 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 4,680    | 13,81        | 64,61             |
|    | VV  |              | "travník   |    |          |              |                   |
|    | VV  |              | 2*20*(travník)/1000  |    | 4,680    |              |                   |
|    | D   | 9            | Ostatné konštrukcie a práce-búranie  |    |          |              | 742,56            |
| 71 | K   | 9178621001   | M+D Záhradný obrubník z flexibilnej ocele, zatĺkací  | m  | 47,600   | 15,60        | 742,56            |
|    | VV  |              | 9,6+38   |    | 47,600   |              |                   |
|    | D   | 99           | Presun hmôt HSV  |    |          |              | 967,74            |
| 72 | K   | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu                           | t  | 62,435   | 15,50        | 967,74            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.4 - Pochôdzne plochy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

5 - Komunikácie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

OST - Ostatné 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|    |    |              |  |    |         |  |             |
|----|----|--------------|--|----|---------|--|-------------|
| 1  | K  | 122201101.S  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 14,000  |  | 0,00        |
|    | VV |              | rigol  |    |         |  |             |
|    | VV |              | 14   |    | 14,000  |  |             |
| 2  | K  | 122201109.S  | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3   | m3 | 14,000  |  | 0,00        |
| 3  | K  | 132201101.S  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3 | 16,000  |  | 0,00        |
|    | VV |              | "drenazna ryha   |    |         |  |             |
|    | VV |              | 16   |    | 16,000  |  |             |
|    | VV |              | Súčet  |    | 16,000  |  |             |
| 4  | K  | 132201109.S  | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3   | m3 | 16,000  |  | 0,00        |
| 5  | K  | 162501102.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 22,000  |  | 0,00        |
|    | VV |              | 16-8+14  |    | 22,000  |  |             |
|    | VV | p_zem        | Súčet  |    | 22,000  |  |             |
| 6  | K  | 162501105.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m  | m3 | 264,000 |  | 0,00        |
|    | VV |              | (15-3)*p_zem   |    | 264,000 |  |             |
| 7  | K  | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 39,600  |  | 0,00        |
|    | VV |              | p_zem*1,8  |    | 39,600  |  |             |
| 8  | K  | 174101102.S  | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu   | m3 | 16,000  |  | 0,00        |
|    | VV |              | "drenazna ryha   |    |         |  |             |
|    | VV |              | 16-8   |    | 8,000   |  |             |
|    | VV |              | "drenazny material   |    |         |  |             |
|    | VV |              | 8  |    | 8,000   |  |             |
|    | VV |              | Súčet  |    | 16,000  |  |             |
| 9  | M  | 5833749700   | Štrkopiesok, vrátane dopravy   | m3 | 8,000   |  | 0,00        |
|    | VV |              | "drenazny material   |    |         |  |             |
|    | VV |              | 8  |    | 8,000   |  |             |
| 10 | K  | 181101102R   | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 561,000 |  | 0,00        |
|    | VV |              | KI+KII   |    | 561,000 |  |             |
| 11 | K  | 181301102.S  | Rozprestretie a urovanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m v rovine pri súvislej ploche. do 500 m2, hrúbky vrstvy do 150 mm (použije sa ornica zo sadových úprav) | m2 | 53,000  |  | 0,00        |
| 12 | K  | 183405211r.S | Výsev trávniku hydrosevom na ornici, vrátane dodávky osiva   | m2 | 53,000  |  | 0,00        |
|    | D  | 2            | Zakladanie   |    |         |  | <b>0,00</b> |
| 13 | K  | 289971211.S  | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m  | m2 | 551,000 |  | 0,00        |
|    | VV |              | 551  |    | 551,000 |  |             |

| PČ | Typ  | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|------|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| VV |      | geotex         | Súčet   |    | 551,000  |              |                   |
| 14 | M    | 6936655000n    | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š. 5.2m x dl. 100m       | m2 | 633,650  |              | 0,00              |
| VV |      |                | geotex*1,15   |    | 633,650  |              |                   |
| D  | 5    |                | Komunikácie   |    |          |              | 0,00              |
| 15 | K    | 564210123r.S   | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu                                | m2 | 501,000  |              | 0,00              |
| VV |      |                | KII   |    | 501,000  |              |                   |
| 16 | K    | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                    | m2 | 561,000  |              | 0,00              |
| VV |      |                | KI+KII  |    | 561,000  |              |                   |
| VV |      |                | Súčet   |    | 561,000  |              |                   |
| VV |      |                | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie       |    |          |              |                   |
| 17 | K    | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                       | m2 | 501,000  |              | 0,00              |
| VV |      |                | KII   |    | 501,000  |              |                   |
| VV |      |                | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie       |    |          |              |                   |
| 18 | K    | 564952111.S    | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm      | m2 | 60,000   |              | 0,00              |
| VV |      |                | KI  |    | 60,000   |              |                   |
| 19 | K    | 5811201151     | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm                                     | m2 | 60,000   |              | 0,00              |
| VV |      |                | KI  |    | 60,000   |              |                   |
| D  | 9    |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |          |              | 0,00              |
| 20 | K    | 9178621000     | M+D Oceľová pásová obruba hr. 10mm, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia a betónového lôžka            | m  | 39,000   |              | 0,00              |
| 21 | K    | 917862111.S    | Osadenie chodníkov. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka | m  | 70,000   |              | 0,00              |
| VV |      |                | 25+45   |    | 70,000   |              |                   |
| 22 | M    | 592170002200.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm  | ks | 26,000   |              | 0,00              |
| VV |      |                | 25*1,02   |    | 25,500   |              |                   |
| VV |      |                | Súčet   |    | 25,500   |              |                   |
| VV |      |                | 26  |    | 26,000   |              |                   |
| 23 | M    | 592170003500.S | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný   | ks | 46,000   |              | 0,00              |
| VV |      |                | 45*1,02   |    | 45,900   |              |                   |
| VV |      |                | Súčet   |    | 45,900   |              |                   |
| VV |      |                | 46  |    | 46,000   |              |                   |
| 24 | K    | 918101111.S    | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5              | m3 | 1,225    |              | 0,00              |
| VV |      |                | "bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)  |    |          |              |                   |
| VV |      |                | (0,15-0,1)*0,35*(25+45)   |    | 1,225    |              |                   |
| VV |      |                | Súčet   |    | 1,225    |              |                   |
| 25 | K    | 935111211.S    | Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm, vrátane lôžka  | m  | 38,000   |              | 0,00              |
| 26 | M    | 592270001900   | Žľabovka plytká, lxšxv 500x200x80(55) mm  | ks | 76,000   |              | 0,00              |
| P  |      |                | Poznámka k položke: □   |    |          |              |                   |
| VV |      |                | Spotreba 2 ks/bm  |    |          |              |                   |
| VV |      |                | 38*2  |    | 76,000   |              |                   |
| D  | 99   |                | Presun hmôt HSV   |    |          |              | 0,00              |
| 27 | K    | 998222011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu         | t  | 469,341  |              | 0,00              |
| D  | OST  |                | Ostatné   |    |          |              | 0,00              |
| 28 | K    | 0011           | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 561,000  |              | 0,00              |
| VV |      |                | "KI   |    |          |              |                   |
| VV |      |                | 60  |    | 60,000   |              |                   |
| VV | KI   |                | Medzisúčet  |    | 60,000   |              |                   |
| VV |      |                | "KII  |    |          |              |                   |
| VV |      |                | 501   |    | 501,000  |              |                   |
| VV | KII  |                | Medzisúčet  |    | 501,000  |              |                   |
| VV |      |                | "KIII   |    |          |              |                   |
| VV |      |                | 0   |    | 0,000    |              |                   |
| VV | KIII |                | Medzisúčet  |    | 0,000    |              |                   |
| VV |      |                | "PI   |    |          |              |                   |

| PČ | Typ   | Kód | Popis      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-------|-----|------------|----|----------|--------------|-------------------|
| W  |       | 0   |            |    |          | 0,000        |                   |
| W  | P_I   |     | Medzisúčet |    |          | 0,000        |                   |
| W  |       |     | "CI        |    |          |              |                   |
| W  |       | 0   |            |    |          | 0,000        |                   |
| W  | CI    |     | Medzisúčet |    |          | 0,000        |                   |
| W  |       |     | "CHI       |    |          |              |                   |
| W  |       | 0   |            |    |          | 0,000        |                   |
| W  | CHI   |     | Medzisúčet |    |          | 0,000        |                   |
| W  |       |     | "CHII      |    |          |              |                   |
| W  |       | 0   |            |    |          | 0,000        |                   |
| W  | CHII  |     | Medzisúčet |    |          | 0,000        |                   |
| W  |       |     | "CHIII     |    |          |              |                   |
| W  |       | 0   |            |    |          | 0,000        |                   |
| W  | CHIII |     | Medzisúčet |    |          | 0,000        |                   |
| W  |       |     | Súčet      |    |          | 561,000      |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.5 - Zdravotechnika - rekonštrukcia umývadla**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.5 - Zdravotechnika - rekonštrukcia umývadla**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety 0,00

762 - Konštrukcie tesárske 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.5 - Zdravotechnika - rekonštrukcia umývadla**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ  | Typ | Kód            | Popis  | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|----------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                         |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>                  |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| <b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>     |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| 1   | K   | 622461032.Sr   | Vonkajšia omietka stien, hr. 1,5 mm, vrátane finálnej povrchovej úpravy zhodnej s jestvujúcou okolnou omietkou         | m2   | 5,088    |              | 0,00              |
|   | VV  |                | "uprava okolo nosneho ramu umyvadla (1,0+0,4+1,0)*(1,12+1,0)   |      | 5,088    |              |                   |
|   | VV  |                | Súčet  |      | 5,088    |              |                   |
| 2   | K   | 622481119.S    | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením   | m2   | 5,088    |              | 0,00              |
| <b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>    |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| 3   | K   | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km  | t    | 0,023    |              | 0,00              |
| 4   | K   | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km  | t    | 0,322    |              | 0,00              |
|   | VV  |                | 0,023*14 'Prepočítané koeficientom množstva  |      | 0,322    |              |                   |
| 5   | K   | 979082111.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m  | t    | 0,023    |              | 0,00              |
| 6   | K   | 979089012.S    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné   | t    | 0,023    |              | 0,00              |
| <b>D 99 Presun hmôt HSV</b>                       |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| 7   | K   | 999281111.S    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                      | t    | 0,036    |              | 0,00              |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>                  |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| <b>D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>    |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| 8   | K   | 722290226.S    | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50  | m    | 4,500    |              | 0,00              |
| 9   | K   | 722290234.S    | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80  | m    | 4,500    |              | 0,00              |
| 10  | K   | 998722201.S    | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m  | %    |          |              | 0,00              |
| <b>D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety</b> |     |                |  |      |          |              | <b>0,00</b>       |
| 11  | K   | 725210821.S    | Demontáž umyvadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t  | súb. | 1,000    |              | 0,00              |
| 12  | K   | 725219510.S    | Montáž umývadla nerezového závesného, bez výtokovej armatúry   | ks   | 1,000    |              | 0,00              |
| 13  | M   | 552310003900.S | Nerezové umývadlo závesné  | ks   | 1,000    |              | 0,00              |
| 14  | K   | 72521951000    | M+D Montážneho rámu pre nerezové umývadlo, vrátane zápachového uzáveru, vypúšťacieho ventilu a ostatného príslušenstva | ks   | 1,000    |              | 0,00              |
| 15  | K   | 72521951001    | Úprava jestvujúceho vodovodného a kanalizačného potrubia na nové pripojenie, vrátane PPV                               | ks   | 1,000    |              | 0,00              |
| 16  | K   | 725820810.S    | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t  | súb. | 1,000    |              | 0,00              |

| PČ                         | Typ | Kód            | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 17                         | K   | 725829601.S    | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním     | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 18                         | M   | 551450003800.S | Batéria umývadlová stojanková páková   | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 19                         | K   | 725860820.S    | Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t | ks | 1,000    |              | 0,00              |
| 20                         | K   | 998725201.S    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m   | %  |          |              | 0,00              |
| D 762 Konštrukcie tesárske |     |                |  |    |          |              | 0,00              |
| 21                         | K   | 762431302.S    | Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm                                     | m2 | 2,268    |              | 0,00              |
|                            | W   |                | "uprava okolo nosneho ramu umyvadla  |    |          |              |                   |
|                            | W   |                | (0,5+0,4+0,5)*(1,12+0,5)   |    | 2,268    |              |                   |
|                            | W   |                | Súčet  |    | 2,268    |              |                   |
| 22                         | K   | 762895000.S    | Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky                              | m3 | 0,027    |              | 0,00              |
|                            | W   |                | 2,268*0,012  |    | 0,027    |              |                   |
| 23                         | K   | 998762202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m   | %  |          |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.6 - Pergola**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.6 - Pergola**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.6 - Pergola**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **0,00**

D 1 Zemné práce **0,00**

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 1 | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 19,008 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

WV 1,2\*1,2\*1,1\*12 19,008

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 2 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 19,008 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 19,008 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

WV 19,008 19,008

WV p\_zem Súčet 19,008

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 4 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 228,096 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

WV (15-3)\*p\_zem 228,096

|   |   |             |   |   |        |  |      |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|
| 5 | K | 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo | t | 34,214 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|--------|--|------|

WV p\_zem\*1,8 34,214

D 2 Zakladanie **0,00**

|   |   |             |   |    |       |  |      |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 6 | K | 271571111.S | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku | m3 | 1,728 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--|------|

WV 0,1\*1,2\*1,2\*12 1,728

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 7 | K | 275321411.S | Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 | m3 | 17,885 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

WV 1\*1,2\*1,2\*12\*1,035 17,885

WV Súčet 17,885

WV "Stratne na beton na terene 3,5%

|   |   |             |   |   |       |  |      |
|---|---|-------------|---|---|-------|--|------|
| 8 | K | 275362021.S | Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI | t | 0,710 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|-------|--|------|

WV "vystuzenie pri hornom a bocných povrchoch KY49 -

WV 1,2\*1,2\*12\*7,9\*1,2/1000 0,164

WV (1\*1,2)\*4\*12\*7,9\*1,2/1000 0,546

WV Súčet 0,710

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **0,00**

|   |   |             |  |    |        |  |      |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|
| 9 | K | 959941141.S | Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20/250 mm, ref. HILTI HIT-RE 500 V3 + AM (8.8) M20 | ks | 64,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--|------|

D 99 Presun hmôt HSV **0,00**

|    |   |             |  |   |        |  |      |
|----|---|-------------|--|---|--------|--|------|
| 10 | K | 998151111.S | Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m | t | 47,684 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|--|---|--------|--|------|

D PSV Práce a dodávky PSV **0,00**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové **0,00**

|    |   |              |   |    |           |  |      |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--|------|
| 11 | K | 767995108.S1 | M+D Oceľová nosná konštrukcia pergoly, vrátane kotvenia a podliatia kotev. platien cement. maltou | kg | 5 290,340 |  | 0,00 |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--|------|

WV "nosná konštrukcia

WV 5290,34 5 290,340

WV Súčet 5 290,340

| PČ | Typ | Kód         | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     | VV          | "poizn. zvary osetrit zingasprejom"   |    |          |              |                   |
| 12 | K   | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové<br>konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | %  |          |              | 0,00              |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.7 - Osvetlenie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozadržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.7 - Osvetlenie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b> | <b>0,00</b> |
| 21-M - Elektromontáže        | 0,00        |
| <hr/>                        |             |
| N00 - Nepomenované práce     | 0,00        |
| <hr/>                        |             |
| N01 - Hmlová clona           | 0,00        |
| <hr/>                        |             |

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| <b>2) Ostatné náklady</b> | <b>0,00</b> |
| GZS                       | 0,00        |
| Projektové práce          | 0,00        |
| Sťažené podmienky         | 0,00        |
| Vplyv prostredia          | 0,00        |
| Iné VRN                   | 0,00        |
| Kompletačná činnosť       | 0,00        |

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 06 - Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA

Časť:

**SO 06.7 - Osvetlenie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

### D 21-M Elektromontáže

**0,00**

|    |   |                |  |    |         |  |      |
|----|---|----------------|--|----|---------|--|------|
| 1  | K | 210193061      | Rozvádzač RS   | ks | 1,000   |  | 0,00 |
| 2  | M | 357140001000   | Rozvádzač modularny ref.Hasma RS                                       | ks | 1,000   |  | 0,00 |
| 3  | K | 210203040      | Montáž a zapojenie zavesneho LED svetidla 3-18 W                       | ks | 216,000 |  | 0,00 |
| 4  | M | 348120000100   | LED žiarovka ref.Filament 2W   | ks | 216,000 |  | 0,00 |
| 5  | M | 348120000100.1 | Objímka E 27 pre plochy kábel s tesnením                               | ks | 216,000 |  | 0,00 |
| 6  | M | 348120000100.2 | Vidlica pre plochy kábel   | ks | 1,000   |  | 0,00 |
| 7  | K | 210802463      | Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG)<br>450/750 V 2x1,5           | m  | 110,000 |  | 0,00 |
| 8  | M | 341310032800   | Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 2x1,5 mm <sup>2</sup><br>plochy | m  | 110,000 |  | 0,00 |
| 9  | M | 101            | Podružný Materiál  | %  |         |  | 0,00 |
| 10 | M | 102            | PPV  | %  |         |  | 0,00 |
| 11 | M | 103            | Revízná správa   | ks | 1,000   |  | 0,00 |

### D N00 Nepomenované práce

**0,00**

### D N01 Hmlová clona

**0,00**

|    |   |       |   |   |        |  |      |
|----|---|-------|---|---|--------|--|------|
| 12 | K | 10000 | M+D Hmlová clona s inštaláciou, 5 trysiek, Pracovný tlak: 3-6 bar. Spotreba max. 10 l / hod., vrátane prepojenia so sáhradnou hadicou | m | 85,000 |  | 0,00 |
|----|---|-------|---|---|--------|--|------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**PP - Projektové práce**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH v EUR 0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>       | <b>0,00</b> |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 0,00        |

---

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| <b>2) Ostatné náklady</b> | <b>0,00</b> |
| GZS                       | 0,00        |
| Projektové práce          | 0,00        |
| Sťažené podmienky         | 0,00        |
| Vplyv prostredia          | 0,00        |
| Iné VRN                   | 0,00        |
| Kompletačná činnosť       | 0,00        |

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**PP - Projektové práce**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

**0,00**

|   |    |             |   |     |       |  |      |
|---|----|-------------|---|-----|-------|--|------|
| 1 | K  | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby   | eur | 1,000 |  | 0,00 |
|   | VV |             | 1   |     | 1,000 |  |      |
|   | VV |             | Projektová dokumentácia podlieha ustanoveniam Autorského zákona č. 383/1997 Z.z v platnom znení a ostatným súvisiacim zákonom a predpisom, ktoré sa viažu k uplatňovaniu autorských práv. |     |       |  |      |
|   | VV |             | Projektová dokumentácia nesmie byť reprodukováaná alebo napodobňovaná bez písomného súhlasu autora.   |     |       |  |      |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.1 - Búracie práce a demolácie**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozádržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.1 - Búracie práce a demolácie**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 1 | K | 113106121.S | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 275,690 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

VV "bet dlažba  
275,69  
Súčet

275,690  
275,690

|   |   |             |   |    |        |  |      |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|
| 2 | K | 113106612.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t | m2 | 90,890 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|--------|--|------|

VV 90,89

90,890

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 3 | K | 113107231.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 324,140 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

VV Konštrukcia chodníkov s povrchom z liateho betónu  
324,14

324,140

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 4 | K | 113107241.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 596,380 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV "asf. komunikácie po terén  
596,38  
VV asf\_kom  
Súčet

596,380  
596,380

|   |   |             |  |    |           |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-----------|--|------|
| 5 | K | 113152320.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t | m2 | 1 192,390 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|-----------|--|------|

VV 1192,39

1 192,390

|   |   |             |   |   |           |  |      |
|---|---|-------------|---|---|-----------|--|------|
| 6 | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, parkových, vrátane betónového lôžka a štrkového podkladu -0,04000t | m | 1 147,000 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|---|-----------|--|------|

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 7 | K | 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 874,250 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV asf\_kom  
VV Konštrukcia chodníkov s povrchom z liateho betónu  
277,87  
VV  
Súčet

596,380  
277,870  
874,250

|   |   |             |  |    |         |  |      |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|
| 8 | K | 113307223.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t | m2 | 366,580 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|--|----|---------|--|------|

VV Konštrukcia chodníkov s bet dlažbou -lozko 40mm +  
strkdrvna 200mm  
275,69+90,89  
VV  
Súčet

366,580  
366,580

|   |   |             |   |    |         |  |      |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|
| 9 | K | 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 596,380 |  | 0,00 |
|---|---|-------------|---|----|---------|--|------|

VV asf\_kom

596,380

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**0,00**

|    |   |             |   |    |       |  |      |
|----|---|-------------|---|----|-------|--|------|
| 10 | K | 961043111.S | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t | m3 | 8,064 |  | 0,00 |
|----|---|-------------|---|----|-------|--|------|

VV "pod ocel. tyče -ozn S (zaklady su odhadovan  
0,6\*0,6\*0,8\*7\*4

8,064

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo   | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|------------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | Súčet  |    | 8,064      |              |                   |
| 11 | K   | 961055111.S  | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t           | m3 | 11,563     |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "zaklady pod betonovu stenu  |    | 11,563     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*0,6*(9,3+6,76)*2   |    |            |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 11,563     |              |                   |
| 12 | K   | 962052211.S  | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t           | m3 | 13,950     |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "betonova stena  |    | 13,950     |              |                   |
|    | VV  |              | 0,3*1,5*(9+6,5)*2  |    |            |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 13,950     |              |                   |
| 13 | K   | 966001111.S  | Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t  | ks | 20,000     |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "v cene su uvazovane perforovane, plne plechove kose, plastove kose - vrátane nosnej konštrukcie a základu |    | 20,000     |              |                   |
|    | VV  |              | 17+3   |    |            |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 20,000     |              |                   |
| 14 | K   | 966001121.S  | Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t  | ks | 45,000     |              | 0,00              |
| 15 | K   | 96600114500  | Ošetrovanie povrchu betónovej sochy "Slncový kôň"  | ks | 1,000      |              | 0,00              |
| 16 | K   | 979082213.S  | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                             | t  | 946,028    |              | 0,00              |
| 17 | K   | 979082219.S  | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km  | t  | 13 244,392 |              | 0,00              |
|    | VV  |              | 946,028*14 'Prepočítané koeficientom množstva  |    | 13 244,392 |              |                   |
| 18 | K   | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny  | t  | 946,028    |              | 0,00              |
| 19 | K   | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 352,081    |              | 0,00              |
| 20 | K   | 979089012.S1 | Poplatok za skladovanie - betón, kameň   | t  | 393,646    |              | 0,00              |
| 21 | K   | 979089212.S  | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné               | t  | 180,069    |              | 0,00              |
| 22 | K   | 979089312.S  | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                                 | t  | 2,061      |              | 0,00              |
| 23 | K   | 979089612.S  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                               | t  | 2,070      |              | 0,00              |
| D  | PSV |              | Práce a dodávky PSV  |    |            |              | 0,00              |
| D  | 767 |              | Konštrukcie doplnkové kovové   |    |            |              | 0,00              |
| 24 | K   | 767996801.S  | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t       | kg | 2 060,800  |              | 0,00              |
|    | VV  |              | "ocelové tyče 2xU140 - ozn S   |    | 2 060,800  |              |                   |
|    | VV  |              | 2,3*16*56  |    |            |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 2 060,800  |              |                   |
| 25 | K   | 998767201.S  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                             | %  |            |              | 0,00              |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|  |             |
|--|-------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>0,00</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 0,00        |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové       | 0,00        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b> |
| GZS                                      | 0,00        |
| Projektové práce                         | 0,00        |
| Sťažené podmienky                        | 0,00        |
| Vplyv prostredia                         | 0,00        |
| Iné VRN                                  | 0,00        |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.2 - Mobiliár a drobná architektúra**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

|   |   |             |  |    |       |  |      |
|---|---|-------------|--|----|-------|--|------|
| 1 | K | 76799510T01 | M+D Parková lavička s operadlom a opierkami pod ruky ref. preva urbana LPU151, ocelová konštrukcia, sedadlo i operadlo z drevených lamiel, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T1                             | ks | 8,000 |  | 0,00 |
| 2 | K | 76799510T05 | M+D Kôš ref. Quinbin QB145t, 50 l, sférický, ocelová konštrukcia s práškovým pozinkovaním, opláštenie tropickým drevom bez povrchovej úpravy, strieška, bez popolníka, vrátane kotvenia a spodnej stavby - podrob. vid'. PD - T5 | ks | 4,000 |  | 0,00 |
| 3 | K | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m   | %  |       |  | 0,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.3 - Sadovnícke úpravy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 55 857,55

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 55 857,55**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 55 857,55   | 20,00%      | 11 171,51  |

**Cena s DPH v EUR 67 029,06**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|  |                  |
|--|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>55 857,55</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 55 857,55        |
| 1 - Zemné práce                          | 49 035,81        |
| 99 - Presun hmôt HSV                     | 6 821,74         |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>      |
| GZS                                      | 0,00             |
| Projektové práce                         | 0,00             |
| Sťažené podmienky                        | 0,00             |
| Vplyv prostredia                         | 0,00             |
| Iné VRN                                  | 0,00             |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00             |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>55 857,55</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.3 - Sadovnícke úpravy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**55 857,55**

D HSV Práce a dodávky HSV

**55 857,55**

D 1 Zemné práce

49 035,81

|    |    |              |   |    |         |        |          |
|----|----|--------------|---|----|---------|--------|----------|
| 1  | K  | 111101101.S1 | Odstránenie trávín a trstia s príp., pri celkovej ploche do 1000m2, vrátane odvozu a likvidácie             | m2 | 540,000 | 3,32   | 1 792,80 |
|    | VV |              | Odstránenie trávniku a príprava záhonov   |    |         |        |          |
|    | VV |              | 540   |    | 540,000 |        |          |
| 2  | K  | 111201101.S  | Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2, vrátane odvozu a likvidácie | m2 | 128,000 | 1,77   | 226,69   |
|    | VV |              | "odstránenie krov   |    |         |        |          |
|    | VV |              | 128   |    | 128,000 |        |          |
| 3  | K  | 1121011001   | Ošetrovanie existujúcich dverín   | ks | 17,000  | 285,00 | 4 845,00 |
| 4  | K  | 112101111.r  | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa do 200mm, vrátane poplatku   | ks | 11,000  | 65,00  | 715,00   |
|    | VV |              | 11  |    | 11,000  |        |          |
| 5  | K  | 112101111.S  | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm  | ks | 11,000  | 13,91  | 153,05   |
| 6  | K  | 112101112.r  | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 200 do 300 mm, vrátane poplatku                                | ks | 16,000  | 65,00  | 1 040,00 |
|    | VV |              | 16  |    | 16,000  |        |          |
| 7  | K  | 112101112.S  | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm                                  | ks | 16,000  | 19,55  | 312,86   |
| 8  | K  | 112101113.r  | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 300 do 400 mm, vrátane poplatku                                | ks | 3,000   | 65,00  | 195,00   |
|    | VV |              | 3   |    | 3,000   |        |          |
| 9  | K  | 112101113.S  | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm                                  | ks | 3,000   | 55,65  | 166,96   |
| 10 | K  | 112101114.r  | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 400 do 500 mm, vrátane poplatku                                | ks | 1,000   | 65,00  | 65,00    |
|    | VV |              | 1   |    | 1,000   |        |          |
| 11 | K  | 112101114.S  | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm                                  | ks | 1,000   | 104,13 | 104,13   |
| 12 | K  | 112101115.r  | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 500 do 600 mm, vrátane poplatku                                | ks | 1,000   | 65,00  | 65,00    |
| 13 | K  | 112101115.S  | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm                                  | ks | 1,000   | 176,89 | 176,89   |
| 14 | K  | 112101116.r  | Odvoz a likvidácia stromu s priem. kmeňa nad 600 do 700 mm, vrátane poplatku                                | ks | 2,000   | 65,00  | 130,00   |
| 15 | K  | 112101116.S  | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm                                  | ks | 2,000   | 256,31 | 512,61   |
| 16 | K  | 112201111.S  | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm   | ks | 11,000  | 17,40  | 191,37   |
| 17 | K  | 112201112.S  | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm                                       | ks | 16,000  | 33,78  | 540,45   |
| 18 | K  | 112201113.S  | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm                                       | ks | 3,000   | 83,68  | 251,05   |
| 19 | K  | 112201114.S  | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm                                       | ks | 1,000   | 122,53 | 122,53   |
| 20 | K  | 112201115.S  | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm                                       | ks | 1,000   | 146,97 | 146,97   |

| PČ | Typ | Kód            | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 112201116.S    | Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 600 do 700 mm  | ks | 2,000     | 197,28       | 394,55            |
| 22 | K   | 121101112.S    | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3   | m3 | 270,000   | 1,55         | 418,50            |
|    | W   |                | "vymena substratu  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 0,3*900  |    | 270,000   |              |                   |
| 23 | K   | 162501122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 94,500    | 5,56         | 525,42            |
|    | W   |                | "ornica  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 270-270/3  |    | 180,000   |              |                   |
|    | W   |                | "ornice na zahumusovanie v pochodzných plochach  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | -(0,15*570)  |    | -85,500   |              |                   |
|    | W   | prebyt_zem     | Súčet  |    | 94,500    |              |                   |
| 24 | K   | 162501123.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 134,000 | 0,29         | 332,26            |
|    | W   |                | prebyt_zem*(15-3)  |    | 1 134,000 |              |                   |
| 25 | K   | 979089012.1    | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 170,100   | 11,50        | 1 956,15          |
|    | W   |                | prebyt_zem*1,8   |    | 170,100   |              |                   |
| 26 | K   | 180402111.S    | Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5  | m2 | 900,000   | 0,75         | 675,90            |
|    | W   |                | "travník   |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 900  |    | 900,000   |              |                   |
|    | W   | travník        | Súčet  |    | 900,000   |              |                   |
| 27 | M   | 005720001400.S | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi   | kg | 22,500    | 8,85         | 199,13            |
|    | W   |                | 22,5   |    | 22,500    |              |                   |
| 28 | K   | 181301315.S    | Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm  | m2 | 900,000   | 0,92         | 831,60            |
|    | W   |                | "vymena substrátu  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | "rekonstrukcia trávniku  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 900  |    | 900,000   |              |                   |
| 29 | M   | 693410003.1    | Dodávka zeminy : zmes ornica -jestvujúca(vrátane presunu z deponie), kompost, piesok v pomere 1:1:1, vrátane dovozu a premiešania              | m3 | 270,000   | 28,70        | 7 749,00          |
|    | W   |                | "travníky  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 0,3*900  |    | 270,000   |              |                   |
|    | W   |                | Súčet  |    | 270,000   |              |                   |
| 30 | K   | 182001121.S    | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 790,000 | 1,33         | 2 380,70          |
|    | W   |                | travník  |    | 900,000   |              |                   |
|    | W   |                | "zahon   |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 90+90+267+111+58+58+111+105  |    | 890,000   |              |                   |
|    | W   |                | Súčet  |    | 1 790,000 |              |                   |
| 31 | K   | 183101111      | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3   | ks | 5 574,000 | 0,26         | 1 449,24          |
|    | W   |                | "trvalky + cibuloviny  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 2694+2880  |    | 5 574,000 |              |                   |
|    | W   |                | Súčet  |    | 5 574,000 |              |                   |
| 32 | K   | 183101221.S    | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3                         | ks | 5,000     | 42,14        | 210,69            |
| 33 | K   | 183204112.S    | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek  | ks | 2 880,000 | 0,20         | 561,60            |
|    | W   |                | "trvalky   |    |           |              |                   |
|    | W   |                | "zahon A   |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 329+329+878  |    | 1 536,000 |              |                   |
|    | W   |                | "zahon B   |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 354+148+148+356+338  |    | 1 344,000 |              |                   |
|    | W   |                | Súčet  |    | 2 880,000 |              |                   |
| 34 | M   | 02662010300    | <i>Achillea millefolium 'Credo'</i>  | ks | 112,000   | 2,10         | 235,20            |
|    | W   |                | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 24+24+64   |    | 112,000   |              |                   |
|    | W   |                | Súčet  |    | 112,000   |              |                   |
| 35 | M   | 02662010300r   | <i>Allium schoenoprasum</i>  | ks | 117,000   | 2,10         | 245,70            |
|    | W   |                | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 25+25+67   |    | 117,000   |              |                   |
|    | W   |                | Súčet  |    | 117,000   |              |                   |
| 36 | M   | 02662010302    | <i>Artemisia ludoviciana 'Silver Queen'</i>  | ks | 120,000   | 2,10         | 252,00            |
|    | W   |                | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | W   |                | 12+12+32   |    | 56,000    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 17+7+7+17+16   |    | 64,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 120,000  |              |                   |
| 37 | M   | 02662010303  | <i>Aster 'Pink Star'</i>                                 | ks | 90,000   | 2,10         | 189,00            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 10+10+27   |    | 47,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 11+5+5+11+11   |    | 43,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 90,000   |              |                   |
| 38 | M   | 02662010304  | <i>Calamintha nepeta</i>                                 | ks | 42,000   | 2,10         | 88,20             |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 9+9+24   |    | 42,000   |              |                   |
| 39 | M   | 02662010305  | <i>Echinacea purpurea 'Magnus'</i>                       | ks | 139,000  | 2,10         | 291,90            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 12+12+32   |    | 56,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 22+9+9+22+21   |    | 83,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 139,000  |              |                   |
| 40 | M   | 026620103051 | <i>Echinacea purpurea 'Alba'</i>                         | ks | 139,000  | 2,10         | 291,90            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 12+12+32   |    | 56,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 22+9+9+22+21   |    | 83,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 139,000  |              |                   |
| 41 | M   | 026620103052 | <i>Echinacea pallida</i>                                 | ks | 83,000   | 2,10         | 174,30            |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 22+9+9+22+21   |    | 83,000   |              |                   |
| 42 | M   | 02662010307  | <i>Knautia macedonica</i>                                | ks | 134,000  | 2,10         | 281,40            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 15+15+40   |    | 70,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 17+7+7+17+16   |    | 64,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 134,000  |              |                   |
| 43 | M   | 02662010308  | <i>Liatris spicata 'Kobhan'</i>                          | ks | 120,000  | 2,10         | 252,00            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 12+12+32   |    | 56,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 17+7+7+17+16   |    | 64,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 120,000  |              |                   |
| 44 | M   | 02662010309  | <i>Linum perenne</i>                                     | ks | 157,000  | 2,10         | 329,70            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 20+20+53   |    | 93,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 17+7+7+17+16   |    | 64,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 157,000  |              |                   |
| 45 | M   | 02662010310  | <i>Molinia caerulea subsp. arundinacea 'Transparent'</i> | ks | 140,000  | 2,10         | 294,00            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 30+30+80   |    | 140,000  |              |                   |
| 46 | M   | 02662010311  | <i>Origanum 'Herrenhausen'</i>                           | ks | 64,000   | 2,10         | 134,40            |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 17+7+7+17+16   |    | 64,000   |              |                   |
| 47 | M   | 02662010312  | <i>Perovskia atriplicifolia</i>                          | ks | 31,000   | 2,10         | 65,10             |
|    |     |              | "zahon B4  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 31   |    | 31,000   |              |                   |
| 48 | M   | 02662010321  | <i>Aster 'Lutetia'</i>                                   | ks | 90,000   | 2,10         | 189,00            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 10+10+27   |    | 47,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 11+5+5+11+11   |    | 43,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 90,000   |              |                   |
| 49 | M   | 02662010322  | <i>Deschampsia caespitosa 'Goldtau'</i>                  | ks | 80,000   | 2,10         | 168,00            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 8+8+21   |    | 37,000   |              |                   |
|    |     |              | "zahony B  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 11+5+5+11+11   |    | 43,000   |              |                   |
|    |     |              | Súčet  |    | 80,000   |              |                   |
| 50 | M   | 02662010323  | <i>Euphorbia polychroma</i>                              | ks | 93,000   | 2,10         | 195,30            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 20+20+53   |    | 93,000   |              |                   |
| 51 | M   | 02662010324  | <i>Eryngium yuccifolium</i>                              | ks | 70,000   | 2,10         | 147,00            |
|    |     |              | "zahony A  |    |          |              |                   |
|    |     |              | 15+15+40   |    | 70,000   |              |                   |



| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 52 | M   | 02662010325  | <i>Gaura lindheimeri</i>   | ks | 221,000   | 2,10         | 464,10            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 25+25+67   |    | 117,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 28+11+11+28+26   |    | 104,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 221,000   |              |                   |
| 53 | M   | 02662010326  | <i>Lychnis coronaria 'Alba'</i>  | ks | 90,000    | 2,10         | 189,00            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 10+10+27   |    | 47,000    |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 11+5+5+11+11   |    | 43,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 90,000    |              |                   |
| 54 | M   | 02662010327r | <i>Molinia caerulea 'Moorhexe'</i>   | ks | 127,000   | 2,10         | 266,70            |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 33+14+14+34+32   |    | 127,000   |              |                   |
| 55 | M   | 02662010328  | <i>Nepeta 'Walker's Low'</i>   | ks | 70,000    | 2,10         | 147,00            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 15+15+40   |    | 70,000    |              |                   |
| 56 | M   | 02662010329  | <i>Salvia nemorosa 'Caradonna'</i>   | ks | 70,000    | 2,10         | 147,00            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 15+15+40   |    | 70,000    |              |                   |
| 57 | M   | 02662010330  | <i>Sesleria autumnalis</i>   | ks | 267,000   | 2,10         | 560,70            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 30+30+80   |    | 140,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 33+14+14+34+32   |    | 127,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 267,000   |              |                   |
| 58 | M   | 02662010330r | <i>Sedum telephium 'Matrona'</i>   | ks | 86,000    | 2,10         | 180,60            |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 31+13+13+29  |    | 86,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 86,000    |              |                   |
| 59 | M   | 02662010331  | <i>Geranium macrorrhizum 'Spessart'</i>  | ks | 64,000    | 2,10         | 134,40            |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 17+7+7+17+16   |    | 64,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 64,000    |              |                   |
| 60 | M   | 02662010332  | <i>Geranium x 'Brookside'</i>  | ks | 64,000    | 2,10         | 134,40            |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 17+7+7+17+16   |    | 64,000    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 64,000    |              |                   |
| 61 | K   | 183204113.S  | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz | ks | 2 694,000 | 0,17         | 468,76            |
|    | VV  |              | 278+278+747  |    | 1 303,000 |              |                   |
|    | VV  |              | "zahon B   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 312+159+159+392+369  |    | 1 391,000 |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 2 694,000 |              |                   |
| 62 | M   | 02662010301  | <i>Allium sphaerocephalon</i>  | ks | 587,000   | 1,96         | 1 150,52          |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 74+74+200  |    | 348,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 8+34+34+84+79  |    | 239,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 587,000   |              |                   |
| 63 | M   | 02662010314  | <i>Tulipa 'Purple Prince'</i>  | ks | 354,000   | 0,45         | 159,30            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 40+40+107  |    | 187,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 44+18+18+45+42   |    | 167,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 354,000   |              |                   |
| 64 | M   | 02662010316r | <i>Tulipa saxatilis</i>  | ks | 354,000   | 0,45         | 159,30            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 40+40+107  |    | 187,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 44+18+18+45+42   |    | 167,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 354,000   |              |                   |
| 65 | M   | 02662010315r | <i>Crocus sp.</i>  | ks | 527,000   | 0,35         | 184,45            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 50+50+133  |    | 233,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 78+32+32+78+74   |    | 294,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 527,000   |              |                   |
| 66 | M   | 02662010317  | <i>Narcissus poeticus</i>  | ks | 314,000   | 0,45         | 141,30            |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 83+34+34+84+79   |    | 314,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 314,000   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 67 | M   | 02662010327  | <i>Muscari armeniacum</i>  | ks | 558,000   | 0,35         | 195,30            |
|    | VV  |              | "zahony A  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 74+74+200  |    | 348,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahony B  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 55+23+23+56+53   |    | 210,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 558,000   |              |                   |
| 68 | K   | 183205112    | Založenie záhonu a kríkov v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3   | m2 | 890,000   | 0,62         | 549,13            |
|    | VV  |              | 90+90+267+111+58+58+111+105  |    | 890,000   |              |                   |
| 69 | K   | 183403114.S  | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 540,000   | 0,33         | 178,20            |
|    | VV  |              | Odstránenie trávnik a príprava záhonov   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 540  |    | 540,000   |              |                   |
| 70 | K   | 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 440,000 | 0,16         | 230,40            |
|    | VV  |              | travník  |    | 900,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "príprava zahonom  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 540  |    | 540,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 1 440,000 |              |                   |
| 71 | K   | 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 900,000   | 0,06         | 54,00             |
|    | VV  |              | travník  |    | 900,000   |              |                   |
| 72 | K   | 184102116.S  | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm, vrátane uloženia do správnej pozície, zasypania jamy zmesou novej a jestvujúcej zeminy a odvozu a likvidácie prebytočnej jestvujúcej zeminy z výkopu | ks | 5,000     | 38,80        | 194,00            |
| 73 | M   | 693410005    | <i>Dodávka zeminy - ornica:kompost:piesok 1:1:1, vrátane dovozu</i>  | m3 | 3,000     | 38,50        | 115,50            |
|    | VV  |              | "výmena zeminy pri sadení stromov  |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 0,6*5  |    | 3,000     |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 3,000     |              |                   |
| 74 | M   | 026560000101 | <i>Tilia cordata, obvod kmeňa 26-30cm, výška min. 350cm</i>  | ks | 5,000     | 686,00       | 3 430,00          |
| 75 | K   | 184202112.S  | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m   | ks | 5,000     | 12,50        | 62,50             |
| 76 | M   | 05541000012r | <i>Kôl drevený, frézovaný so špicou, priem. 10 cm, dl. 3,0 m (3ks/strom)</i>   | ks | 15,000    | 5,80         | 87,00             |
| 77 | M   | 05541000011r | <i>Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)</i>  | m  | 22,500    | 2,80         | 63,00             |
|    | VV  |              | 1,5*15   |    | 22,500    |              |                   |
| 78 | K   | 184501111.S  | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 2,250     | 2,84         | 6,39              |
|    | VV  |              | 0,3*1,5*5  |    | 2,250     |              |                   |
| 79 | M   | 67352211000  | <i>Juta</i>  | m2 | 2,250     | 4,80         | 10,80             |
| 80 | K   | 184801121.S  | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5  | ks | 5,000     | 2,64         | 13,19             |
| 81 | K   | 184801121.S1 | Ošetrovanie dreviny pred výsadbou  | ks | 5,000     | 2,80         | 14,00             |
| 82 | K   | 184802111.S  | Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko  | m2 | 540,000   | 0,08         | 44,28             |
|    | VV  |              | Odstránenie trávnik a príprava záhonov   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 540  |    | 540,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 540,000   |              |                   |
| 83 | M   | 25231000010r | <i>Chemické odburinenie trávnik - herbicid</i>   | l  | 0,162     | 19,90        | 3,22              |
|    | VV  |              | 540/100*0,03   |    | 0,162     |              |                   |
| 84 | K   | 1848071120   | M+D Prevzdušňovacieho systému ref. AirMax/ Aquamax PE perforované hadice AMS-80 pr. 80mm, tvarovka T na hadicu pr. 80mm, PP koncová zátko na hadicu pr. 80mm   | ks | 1,000     | 15,00        | 15,00             |
| 85 | K   | 1848071121   | M+D Zavlažovacieho systému ref. Aqua Max : perforované hadice AMS-80 pr. 80mm, tvarovka T na hadicu pr. 80mm, PP koncová zátko na hadicu pr. 80mm  | ks | 1,000     | 15,00        | 15,00             |
| 86 | K   | 184816111.S  | Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.   | ks | 25,000    | 0,61         | 15,15             |
|    | VV  |              | 5*5  |    | 25,000    |              |                   |
| 87 | M   | 25111112000  | <i>Tabletové hnojivo, 5 ks/strom, 2ks/ker, 1ks/trvalka</i>   | ks | 25,000    | 0,50         | 12,50             |
| 88 | K   | 184921093.S  | Mulčovanie rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 015,000 | 1,76         | 1 790,46          |
|    | VV  |              | "dosypanie mulcu pomedzi existujúcu bet. dlazbu  |    |           |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |              | 125  |    | 125,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahon A   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 90+90+267  |    | 447,000   |              |                   |
|    | VV  |              | "zahon B   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 111+58+58+111+105  |    | 443,000   |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 1 015,000 |              |                   |
| 89 | M   | 0554151000   | mulčovací materiál - drevoštiepka  | m3 | 68,550    | 48,00        | 3 290,40          |
|    | VV  |              | 125*0,05   |    | 6,250     |              |                   |
|    | VV  |              | 890*0,07   |    | 62,300    |              |                   |
|    | VV  |              | Súčet  |    | 68,550    |              |                   |
| 90 | K   | 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 900,000   | 0,09         | 81,00             |
|    | VV  |              | travník  |    | 900,000   |              |                   |
| 91 | K   | 185803111.S  | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 900,000   | 0,15         | 138,60            |
|    | VV  |              | travník  |    | 900,000   |              |                   |
| 92 | K   | 185803211.S  | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 900,000   | 0,06         | 54,00             |
|    | VV  |              | travník  |    | 900,000   |              |                   |
| 93 | K   | 185804311.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2, 20l/strom, vrátane dodávky vody                                | m3 | 0,100     | 35,00        | 3,50              |
|    | VV  |              | 20*5/1000  |    | 0,100     |              |                   |
| 94 | K   | 185804312.S  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (40l/m2 trvalky+kríky), vrátane dodávky vody                   | m3 | 35,600    | 13,50        | 480,60            |
|    | VV  |              | 40/1000*890  |    | 35,600    |              |                   |
| 95 | K   | 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 36,000    | 3,86         | 138,96            |
|    | VV  |              | "travník   |    |           |              |                   |
|    | VV  |              | 2*20*(travník)/1000  |    | 36,000    |              |                   |
|    | D   | 99           | Presun hmôt HSV  |    |           |              | 6 821,74          |
| 96 | K   | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu                           | t  | 440,112   | 15,50        | 6 821,74          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

# NENACEŇOVAŤ

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.4 - Pochôdzne plochy**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

IČO:

36726885

IČ DPH:

SK2022308101

Projektant:

2ka, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu  | 0,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00        |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>0,00</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozadržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

02.02.2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant:

2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

5 - Komunikácie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

OST - Ostatné 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Račianske mýto

Objekt:

SO 07 - Vodozádržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA

Časť:

**SO 07.4 - Pochôdzne plochy**

Miesto: Bratislava

Dátum: 02.02.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Nové Mesto

Projektant: 2ka, s.r.o.

Zhotoviteľ: green project, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemné práce

**0,00**

|    |   |              |   |    |           |  |             |
|----|---|--------------|---|----|-----------|--|-------------|
| 1  | K | 122201102.S  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3   | m3 | 143,000   |  | 0,00        |
|    | W |              | "rigol  |    |           |  |             |
|    | W |              | 143   |    | 143,000   |  |             |
| 2  | K | 122201109.S  | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3  | m3 | 143,000   |  | 0,00        |
| 3  | K | 132201101.S  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   | m3 | 67,000    |  | 0,00        |
|    | W |              | "drenazna ryha  |    |           |  |             |
|    | W |              | 67  |    | 67,000    |  |             |
|    | W |              | Súčet   |    | 67,000    |  |             |
| 4  | K | 132201109.S  | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3  | m3 | 67,000    |  | 0,00        |
| 5  | K | 162501122.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 177,000   |  | 0,00        |
|    | W |              | 143+67  |    | 210,000   |  |             |
|    | W |              | -(67-34)  |    | -33,000   |  |             |
|    | W | prebyt_zem   | Súčet   |    | 177,000   |  |             |
| 6  | K | 162501123.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m  | m3 | 2 124,000 |  | 0,00        |
|    | W |              | prebyt_zem*(15-3)   |    | 2 124,000 |  |             |
| 7  | K | 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 318,600   |  | 0,00        |
|    | W |              | prebyt_zem*1,8  |    | 318,600   |  |             |
| 8  | K | 174101102    | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu  | m3 | 67,000    |  | 0,00        |
|    | W |              | "drenazna ryha  |    |           |  |             |
|    | W |              | 67-34   |    | 33,000    |  |             |
|    | W |              | "drenazny material  |    |           |  |             |
|    | W |              | 34  |    | 34,000    |  |             |
|    | W |              | Súčet   |    | 67,000    |  |             |
| 9  | M | 5833749700   | Štrkopiesok, vrátane dopravy  | m3 | 34,000    |  | 0,00        |
|    | W |              | "drenazny material  |    |           |  |             |
|    | W |              | 34  |    | 34,000    |  |             |
| 10 | K | 181101102R   | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 885,000   |  | 0,00        |
|    | W |              | KI+KI+CHII  |    | 885,000   |  |             |
| 11 | K | 181301112.S  | Rozprestretie a urovanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m v rovine pri súvislej ploche. nad 500 m2, hrúbky vrstvy do 150 mm | m2 | 570,000   |  | 0,00        |
| 12 | K | 183405211r.S | Výsev trávniku hydroosevom na ornicu, vrátane dodávky osiva   | m2 | 570,000   |  | 0,00        |
|    | D | 2            | Zakladanie  |    |           |  | <b>0,00</b> |
| 13 | K | 289971211.S  | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m   | m2 | 974,000   |  | 0,00        |

| PČ | Typ | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |                | 974   |    | 974,000   |              |                   |
|    | VV  | geotex         | Súčet   |    | 974,000   |              |                   |
| 14 | M   | 6936655000n    | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š. 5.2m x dl. 100m                                 | m2 | 1 120,100 |              | 0,00              |
|    | VV  |                | geotex*1,15   |    | 1 120,100 |              |                   |
|    | D   | 5              | Komunikácie   |    |           |              | 0,00              |
| 15 | K   | 564210123r.S   | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu  | m2 | 869,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                | KII   |    | 869,000   |              |                   |
| 16 | K   | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 869,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                | KII   |    | 869,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet   |    | 869,000   |              |                   |
|    | VV  |                | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"                                |    |           |              |                   |
| 17 | K   | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm   | m2 | 869,000   |              | 0,00              |
|    | VV  |                | KII   |    | 869,000   |              |                   |
|    | VV  |                | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"                                |    |           |              |                   |
| 18 | K   | 564861112.S    | Podklad zo štrkodrviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm  | m2 | 16,000    |              | 0,00              |
|    | VV  |                | CHII  |    | 16,000    |              |                   |
|    | VV  |                | "Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"                                |    |           |              |                   |
| 19 | K   | 573111111.S    | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2                                      | m2 | 1 266,000 |              | 0,00              |
|    | VV  |                | KIII  |    | 1 266,000 |              |                   |
| 20 | K   | 577144111.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm                      | m2 | 1 266,000 |              | 0,00              |
|    | VV  |                | KIII  |    | 1 266,000 |              |                   |
| 21 | K   | 5969111400     | Preloženie betónovej dlažby pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm   | m2 | 30,000    |              | 0,00              |
|    | VV  |                | 30  |    | 30,000    |              |                   |
| 22 | K   | 596911141.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 16,000    |              | 0,00              |
|    | VV  |                | CHII  |    | 16,000    |              |                   |
| 23 | M   | 5922901940r1   | Betónová dlažba hr. 60mm, rozmery 102x92x60mm   | m2 | 16,320    |              | 0,00              |
|    | VV  |                | (CHII)*1,02   |    | 16,320    |              |                   |
|    | D   | 9              | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |           |              | 0,00              |
| 24 | K   | 9178621000     | M+D Oceľová pásová obruba hr. 10mm, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia a betónového lôžka                                      | m  | 154,000   |              | 0,00              |
| 25 | K   | 917862111.S    | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka                             | m  | 1 138,000 |              | 0,00              |
|    | VV  |                | 1138  |    | 1 138,000 |              |                   |
| 26 | M   | 592170003500.S | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný   | ks | 1 161,000 |              | 0,00              |
|    | VV  |                | 1138*1,02   |    | 1 160,760 |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet   |    | 1 160,760 |              |                   |
|    | VV  |                | 1161  |    | 1 161,000 |              |                   |
| 27 | K   | 918101111.S    | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5  | m3 | 19,915    |              | 0,00              |
|    | VV  |                | "bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)  |    |           |              |                   |
|    | VV  |                | (0,15-0,1)*0,35*1138  |    | 19,915    |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet   |    | 19,915    |              |                   |
|    | D   | 99             | Presun hmôt HSV   |    |           |              | 0,00              |
| 28 | K   | 998225111.S    | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu                                      | t  | 1 134,230 |              | 0,00              |
|    | D   | OST            | Ostatné   |    |           |              | 0,00              |
| 29 | K   | 0011           | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 2 151,000 |              | 0,00              |
|    | VV  |                | "KI   |    |           |              |                   |
|    | VV  |                | 0   |    | 0,000     |              |                   |
|    | VV  | KI             | Medzisúčet  |    | 0,000     |              |                   |

| PČ | Typ   | Kód | Popis      | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-------|-----|------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| VV |       |     | "KII       |    |           |              |                   |
| VV |       |     | 869        |    | 869,000   |              |                   |
| VV | KII   |     | Medzisúčet |    | 869,000   |              |                   |
| VV |       |     | "KIII      |    |           |              |                   |
| VV |       |     | 1266       |    | 1 266,000 |              |                   |
| VV | KIII  |     | Medzisúčet |    | 1 266,000 |              |                   |
| VV |       |     | "PI        |    |           |              |                   |
| VV |       |     | 0          |    | 0,000     |              |                   |
| VV | P_I   |     | Medzisúčet |    | 0,000     |              |                   |
| VV |       |     | "CI        |    |           |              |                   |
| VV |       |     | 0          |    | 0,000     |              |                   |
| VV | CI    |     | Medzisúčet |    | 0,000     |              |                   |
| VV |       |     | "CHI       |    |           |              |                   |
| VV |       |     | 0          |    | 0,000     |              |                   |
| VV | CHI   |     | Medzisúčet |    | 0,000     |              |                   |
| VV |       |     | "CHII      |    |           |              |                   |
| VV |       |     | 16         |    | 16,000    |              |                   |
| VV | CHII  |     | Medzisúčet |    | 16,000    |              |                   |
| VV |       |     | "CHIII     |    |           |              |                   |
| VV |       |     | 0          |    | 0,000     |              |                   |
| VV | CHIII |     | Medzisúčet |    | 0,000     |              |                   |
| VV |       |     | Súčet      |    | 2 151,000 |              |                   |



# ZOZNAM FIGÚR

# NENACEŇOVAŤ

Kód: 09A  
 Stavba: Revitalizácia Račianske mýto

Dátum: 02.02.2023

| Kód   | Popis   | MJ | Výmera           |
|---|---|----|------------------|
| <b>SO 01/ SO 01.1 Búracie práce a demolácie</b> |   |    |                  |
| <b>asf_kom</b>                                  |   |    | <b>279,330</b>   |
|   | "Konštrukcia detských ihrísk s asfaltovým povrchom  |    | 0,000            |
|   | 214,11  |    | 214,110          |
|   | "asf. komunikacie po tereni   |    | 0,000            |
|   | 65,22   |    | 65,220           |
| asf_kom   | Súčet   |    | 279,330          |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |   |    |                  |
| 113107241.S                                     | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t   | m2 | 279,330          |
| 113307222.S                                     | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t                                    | m2 | 279,330          |
| 113307231.S                                     | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -   | m2 | 279,330          |
| <b>p_zem</b>                                    |   |    | <b>29,343</b>    |
|   | 29,343  |    | 29,343           |
| p_zem   | Súčet   |    | 29,343           |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |   |    |                  |
| 162501102.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 29,343           |
| 162501105.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 352,116          |
| 979089012.1                                     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 52,817           |
| <b>SO 01/ SO 01.3 Sadovnicke úpravy</b>         |   |    |                  |
| <b>p_zem</b>                                    |   |    | <b>78,187</b>    |
|   | 288,6-286/3   |    | 193,267          |
|   | -115,08 "ornica ktora sa pouzije na tvorbu kopca v SO.05  |    | -115,080         |
| p_zem   | Súčet   |    | 78,187           |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |   |    |                  |
| 162501102.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 78,187           |
| 162501105.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 938,244          |
| 979089012.1                                     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 140,737          |
| <b>Travník</b>                                  |   |    | <b>2 670,000</b> |
| <b>SO 01/ SO 01.4 Pochôdzne plochy</b>          |   |    |                  |
| <b>CI</b>                                       |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CI   |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| CI  | Medzisúčet  |    | 0,000            |
| <b>geo</b>                                      |   |    | <b>726,000</b>   |
| <b>geotex</b>                                   |   |    | <b>122,000</b>   |
| <b>CHI</b>                                      |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CHI  |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| CHI   | Medzisúčet  |    | 0,000            |
| <b>CHII</b>                                     |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CHII   |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |

| Kód   | Popis   | MJ | Výmera           |
|---|---|----|------------------|
| CHII  | Medzisúččet   |    | 0,000            |
| <b>CHIII</b>                                    |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CHIII  |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| CHIII   | Medzisúččet   |    | 0,000            |
| <b>KI</b>                                       |   |    | <b>13,000</b>    |
|   | "KI   |    | 0,000            |
|   | 13  |    | 13,000           |
| KI  | Medzisúččet   |    | 13,000           |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |   |    |                  |
| 0011  | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 13,000           |
| 181101102R                                      | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 377,000          |
| 564851111.S                                     | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                | m2 | 13,000           |
| 564952111.S                                     | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 13,000           |
| 5811201151                                      | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm                                 | m2 | 13,000           |
| <b>KII</b>                                      |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "KII  |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| KII   | Medzisúččet   |    | 0,000            |
| <b>KII_1</b>                                    |   |    | <b>503,000</b>   |
| <b>KIII</b>                                     |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "KIII   |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| KIII  | Medzisúččet   |    | 0,000            |
| <b>P_I</b>                                      |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "PI   |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| P_I   | Medzisúččet   |    | 0,000            |
| <b>preb_zem</b>                                 |   |    | <b>613,500</b>   |
| <b>SO 02/ SO 02.1 Búracie práce a demolácie</b> |   |    |                  |
| <b>asf_kom</b>                                  |   |    | <b>1 367,450</b> |
|   | "asf. komunikacie po teren  |    | 0,000            |
|   | 1367,45   |    | 1 367,450        |
| asf_kom   | Súččet  |    | 1 367,450        |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |   |    |                  |
| 113107241.S                                     | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t                 | m2 | 1 367,450        |
| 113307222.S                                     | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 1 367,450        |
| 113307231.S                                     | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -               | m2 | 1 367,450        |
| <b>SO 02/ SO 02.3 Pochôdzne plochy</b>          |   |    |                  |
| <b>CI</b>                                       |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CI   |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| CI  | Medzisúččet   |    | 0,000            |
| <b>CHI</b>                                      |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CHI  |    | 0,000            |
|   | 0   |    | 0,000            |
| CHI   | Medzisúččet   |    | 0,000            |
| <b>CHII</b>                                     |   |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CHII   |    | 0,000            |

| Kód   | Popis  | MJ | Výmera           |
|---|--|----|------------------|
|   | 0  |    | 0,000            |
| CHII  | Medzisúčtet  |    | 0,000            |
| <b>CHIII</b>                                    |  |    | <b>0,000</b>     |
|   | "CHIII   |    | 0,000            |
|   | 0  |    | 0,000            |
| CHIII   | Medzisúčtet  |    | 0,000            |
| <b>KI</b>                                       |  |    | <b>1 289,000</b> |
|   | "KI  |    | 0,000            |
|   | 1289   |    | 1 289,000        |
| KI  | Medzisúčtet  |    | 1 289,000        |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |  |    |                  |
| 0011  | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 1 289,000        |
| 122201102.S                                     | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3  | m3 | 279,350          |
| 181101102R                                      | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 1 289,000        |
| 564851111.S                                     | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm   | m2 | 1 289,000        |
| 564952111.S                                     | Podklad z mechanicky spevneneho kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm   | m2 | 1 289,000        |
| 5811201151                                      | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm  | m2 | 1 289,000        |
| <b>KI_1</b>                                     |  |    | <b>17,000</b>    |
| <b>KI_2</b>                                     |  |    | <b>112,000</b>   |
| <b>KII</b>                                      |  |    | <b>0,000</b>     |
|   | "KII   |    | 0,000            |
|   | 0  |    | 0,000            |
| KII   | Medzisúčtet  |    | 0,000            |
| <b>KII_1</b>                                    |  |    | <b>650,000</b>   |
| <b>KIII</b>                                     |  |    | <b>0,000</b>     |
|   | "KII   |    | 0,000            |
|   | 0  |    | 0,000            |
| KIII  | Medzisúčtet  |    | 0,000            |
| <b>P_I</b>                                      |  |    | <b>0,000</b>     |
|   | "PI  |    | 0,000            |
|   | 0  |    | 0,000            |
| P_I   | Medzisúčtet  |    | 0,000            |
| <b>preb_zem</b>                                 |  |    | <b>310,350</b>   |
| <b>prebyt_zem</b>                               |  |    | <b>372,350</b>   |
|   | "ornica  |    | 0,000            |
|   | 279,35+62  |    | 341,350          |
|   | 62-31  |    | 31,000           |
| prebyt_zem                                      | Súčtet   |    | 372,350          |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |  |    |                  |
| 162501122.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 372,350          |
| 162501123.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 4 468,200        |
| 979089012.1                                     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 670,230          |
| <b>SO 03/ SO 03.1 Búracie práce a Demolácie</b> |  |    |                  |
| <b>asf_kom</b>                                  |  |    | <b>1 302,030</b> |
|   | Konštrukcia športových ihrísk s asfaltovým povrchom  |    | 0,000            |
|   | 1272,13  |    | 1 272,130        |
|   | "asf. komunikacie po tereni  |    | 0,000            |
|   | 29,9   |    | 29,900           |
| asf_kom   | Súčtet   |    | 1 302,030        |

| Kód                                     | Popis  | MJ | Výmera         |
|---|--|----|----------------|
| <b>Použitie figúry:</b>                 |  |    |                |
| 113107241.S                             | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t  | m2 | 1 302,030      |
| 113307222.S                             | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t  | m2 | 1 302,030      |
| 113307231.S                             | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -  | m2 | 1 302,030      |
| <b>SO 03/ SO 03.3 Sadovnícke úpravy</b> |  |    |                |
| <b>prebyt_zem</b>                       |  |    | <b>228,060</b> |
|   | "ornica  |    | 0,000          |
|   | 119,4-119,4/3  |    | 79,600         |
|   | 6,96+141,5   |    | 148,460        |
| prebyt_zem                              | Súčet  |    | 228,060        |
| <b>Použitie figúry:</b>                 |  |    |                |
| 162501122.S                             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 228,060        |
| 162501123.S                             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 736,720      |
| 979089012.1                             | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 410,508        |
| <b>travník</b>                          |  |    | <b>398,000</b> |
|   | " travník  |    | 0,000          |
|   | 398  |    | 398,000        |
| travník                                 | Súčet  |    | 398,000        |
| <b>Použitie figúry:</b>                 |  |    |                |
| 180402111.S                             | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5   | m2 | 398,000        |
| 183403153.S                             | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 398,000        |
| 183403161.S                             | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 398,000        |
| 185803101r.1                            | Pokos nového založeného trávnikového výsevom s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 398,000        |
| 185803111.S                             | Ošetrovanie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 398,000        |
| 185803211.S                             | Povalcovanie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 398,000        |
| 185804312r.S                            | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávnikového výsevom (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému)                 | m3 | 15,920         |
| <b>SO 03/ SO 03.4 Pochôdzne plochy</b>  |  |    |                |
| <b>CI</b>                               |  |    | <b>0,000</b>   |
|   | "CI  |    | 0,000          |
|   | 0  |    | 0,000          |
| CI                                      | Medzisúčet   |    | 0,000          |
| <b>geo</b>                              |  |    | <b>726,000</b> |
| <b>geotex</b>                           |  |    | <b>122,000</b> |
|   | 122  |    | 122,000        |
| geotex                                  | Súčet  |    | 122,000        |
| <b>Použitie figúry:</b>                 |  |    |                |
| 289971211.S                             | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m  | m2 | 122,000        |
| 6936655000n                             | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dĺ.100m  | m2 | 140,300        |
| <b>CHI</b>                              |  |    | <b>111,000</b> |
|   | "CHI   |    | 0,000          |
|   | 111  |    | 111,000        |
| CHI                                     | Medzisúčet   |    | 111,000        |
| <b>Použitie figúry:</b>                 |  |    |                |
| 0011                                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 128,000        |
| 181101102R                              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 128,000        |
| 564861112.S                             | Podklad zo štrkodrviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm   | m2 | 111,000        |
| 596912411.S                             | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 120 mm, do lôžka z kameniva ťažného, veľkosti nad 0,25 m2, plochy do 300 m2                | m2 | 111,000        |
| 592460020200.S                          | Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x450x120 mm, prírodná ref. Godelmann Lunix  | m2 | 113,220        |
| <b>CHII</b>                             |  |    | <b>0,000</b>   |

| Kód  | Popis   | MJ | Výmera         |
|--|---|----|----------------|
|  | "CHII   |    | 0,000          |
|  | 0   |    | 0,000          |
| CHII   | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>CHIII</b>   |   |    | <b>0,000</b>   |
|  | "CHIII  |    | 0,000          |
|  | 0   |    | 0,000          |
| CHIII  | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>KI</b>  |   |    | <b>17,000</b>  |
|  | "KI   |    | 0,000          |
|  | 17  |    | 17,000         |
| KI   | Medzisúčet  |    | 17,000         |
| <b>Použitie figúry:</b>  |   |    |                |
| 0011   | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 128,000        |
| 181101102R   | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 128,000        |
| 564851111.S  | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 17,000         |
| 564952111.S  | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 17,000         |
| 5811201151   | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm   | m2 | 17,000         |
| <b>KII</b>   |   |    | <b>0,000</b>   |
|  | "KII  |    | 0,000          |
|  | 0   |    | 0,000          |
| KII  | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>KII_1</b>   |   |    | <b>503,000</b> |
| <b>KIII</b>  |   |    | <b>0,000</b>   |
|  | "KIII   |    | 0,000          |
|  | 0   |    | 0,000          |
| KIII   | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>P_I</b>   |   |    | <b>0,000</b>   |
|  | "PI   |    | 0,000          |
|  | 0   |    | 0,000          |
| P_I  | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>p_zem</b>   |   |    | <b>46,200</b>  |
|  | 46,2  |    | 46,200         |
| p_zem  | Súčet   |    | 46,200         |
| <b>Použitie figúry:</b>  |   |    |                |
| 162501102.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 46,200         |
| 162501105.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m          | m3 | 554,400        |
| 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 83,160         |
| <b>preb_zem</b>  |   |    | <b>613,500</b> |
| <b>SO 03/ SO 03.5 Terénne úpravy</b>                                     |   |    |                |
| <b>prebyt_zem</b>  |   |    | <b>142,520</b> |
|  | 142,52  |    | 142,520        |
| prebyt_zem   | Súčet   |    | 142,520        |
| <b>Použitie figúry:</b>  |   |    |                |
| 162501122.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 142,520        |
| 162501123.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 710,240      |
| 979089012.1  | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 256,536        |
| <b>SO 03/ SO 03.6 Zdravotechnika - odvodnenie multifunkčného ihriska</b> |   |    |                |
| <b>p_zem</b>   |   |    | <b>29,400</b>  |

| Kód                     | Popis   | MJ | Výmera  |
|-------------------------|---|----|---------|
|                         | 74,7-45,3   |    | 29,400  |
| p_zem                   | Súčet   |    | 29,400  |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |         |
| 162501102.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 29,400  |
| 162501105.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 352,800 |
| 979089012.1             | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 52,920  |

### SO 03/ SO 03.8 Multifunkčné ihrisko

|                         |   |    |               |
|-------------------------|---|----|---------------|
| p_zem                   |   |    | <b>81,280</b> |
|                         | 40,73+8,05+32,5   |    | 81,280        |
| p_zem                   | Súčet   |    | 81,280        |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |               |
| 162501102.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 81,280        |
| 162501105.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 975,360       |
| 979089012.1             | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 146,304       |

### SO 04/ SO 04.1 Búracie práce a demolácie

|                         |   |    |                |
|-------------------------|---|----|----------------|
| asf_kom                 |   |    | <b>521,560</b> |
|                         | Konštrukcia športových ihrísk s asfaltovým povrchom   |    | 0,000          |
|                         | 18,04   |    | 18,040         |
|                         | "Konštrukcia detských ihrísk s asfaltovým povrchom  |    | 0,000          |
|                         | 387,74  |    | 387,740        |
|                         | "asf. komunikácie po tereni   |    | 0,000          |
|                         | 115,78  |    | 115,780        |
| asf_kom                 | Súčet   |    | 521,560        |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |                |
| 113107241.S             | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t                 | m2 | 521,560        |
| 113307222.S             | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 521,560        |
| 113307231.S             | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -               | m2 | 521,560        |

### SO 04/ SO 04.2 Mobiliár a drobná architektúra

|                         |   |    |               |
|-------------------------|---|----|---------------|
| p_zem                   |   |    | <b>10,653</b> |
|                         | "zemina   |    | 0,000         |
|                         | 10,653  |    | 10,653        |
| p_zem                   | Súčet   |    | 10,653        |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |               |
| 162501102.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 10,653        |
| 162501105.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 127,836       |
| 979089012.1             | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 19,175        |

### SO 04/ SO 04.3 Sadovnícke úpravy

|                         |  |    |                |
|-------------------------|--|----|----------------|
| p_zem                   |  |    | <b>19,008</b>  |
| prebyt_zem              |  |    | <b>199,700</b> |
|                         | 40,8-40,8/3  |    | 27,200         |
|                         | 172,5  |    | 172,500        |
| prebyt_zem              | Súčet  |    | 199,700        |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |                |
| 162501122.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 199,700        |
| 162501123.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 396,400      |
| 979089012.1             | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 359,460        |
| travník                 |  |    | <b>136,000</b> |

| Kód                     | Popis  | MJ | Výmera  |
|-------------------------|--|----|---------|
|                         | " travnik  |    | 0,000   |
|                         | 136  |    | 136,000 |
| travnik                 | Súčet  |    | 136,000 |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |         |
| 180402111.S             | Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5   | m2 | 136,000 |
| 182001121.S             | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu                               | m2 | 136,000 |
| 183403153.S             | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 136,000 |
| 183403161.S             | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 136,000 |
| 185803101r.1            | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 136,000 |
| 185803111.S             | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 136,000 |
| 185803211.S             | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 136,000 |
| 185804312r.S            | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 5,440   |

#### SO 04/ SO 04.4 Pochôdzne plochy

|                         |   |    |                |
|-------------------------|---|----|----------------|
| <b>CI</b>               |   |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CI   |    | 0,000          |
|                         | 0   |    | 0,000          |
| CI                      | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>geo</b>              |   |    | <b>726,000</b> |
| <b>geotex</b>           |   |    | <b>319,600</b> |
|                         | 244   |    | 244,000        |
|                         | detské pieskoviská  |    | 0,000          |
|                         | 11,6  |    | 11,600         |
|                         | vodný prvok   |    | 0,000          |
|                         | 64  |    | 64,000         |
| geotex                  | Súčet   |    | 319,600        |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |                |
| 289971211.S             | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m   | m2 | 319,600        |
| 6936655000n             | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dĺ.100m   | m2 | 367,540        |
| <b>CHI</b>              |   |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CHI  |    | 0,000          |
|                         | 0   |    | 0,000          |
| CHI                     | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>CHII</b>             |   |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CHII   |    | 0,000          |
|                         | 0   |    | 0,000          |
| CHII                    | Medzisúčet  |    | 0,000          |
| <b>CHIII</b>            |   |    | <b>221,000</b> |
|                         | "CHIII  |    | 0,000          |
|                         | 221   |    | 221,000        |
| CHIII                   | Medzisúčet  |    | 221,000        |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |                |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 326,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 511,000        |
| 564210123r1.S           | Štrkové rohože ref. Bera gravel fix (764x392x323), vrátane podkladnej vrstvy fr.04/11 hr.63mm, vyrovnania, zhutnenia podložia, výplňového štrku a vrchnej štrkovej vrstvy hr. | m2 | 221,000        |
| 564871111r.S            | Podklad zo štrkodriviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 252 mm   | m2 | 221,000        |
| <b>KI</b>               |   |    | <b>40,000</b>  |
|                         | "KI   |    | 0,000          |
|                         | 40  |    | 40,000         |
| KI                      | Medzisúčet  |    | 40,000         |

**Použitie figúry:**

| Kód                     | Popis  | MJ | Výmera         |
|-------------------------|--|----|----------------|
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 326,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 511,000        |
| 564851111.S             | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm               | m2 | 257,000        |
| 564952111.S             | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 40,000         |
| 5811201151              | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm                                | m2 | 40,000         |
| <b>KII</b>              |  |    | <b>65,000</b>  |
|                         | "KII   |    | 0,000          |
|                         | 40+25  |    | 65,000         |
| KII                     | Medzisúččet  |    | 65,000         |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |                |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 326,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 511,000        |
| 564210123r.S            | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu                           | m2 | 65,000         |
| 564851111.S             | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm               | m2 | 257,000        |
| 5648511111.S            | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                  | m2 | 65,000         |
| <b>KIII</b>             |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "KIII  |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |
| KIII                    | Medzisúččet  |    | 0,000          |
| <b>P_I</b>              |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "PI  |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |
| P_I                     | Medzisúččet  |    | 0,000          |
| <b>preb_zem</b>         |  |    | <b>613,500</b> |
| <b>prebyt_zem</b>       |  |    | <b>155,960</b> |
|                         | "vykop na deponiu (zemina pre zasyp ryhy ostava pri ryhe drenaznej)                              |    | 0,000          |
|                         | 152,96   |    | 152,960        |
|                         | 6-3  |    | 3,000          |
| prebyt_zem              | Súččet   |    | 155,960        |

**Použitie figúry:**

|             |  |    |           |
|-------------|--|----|-----------|
| 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 155,960   |
| 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 871,520 |
| 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 280,728   |

**SO 04/ SO 04.5 Zdravotechnika - Picia fontána a vodný herný prvok**

|              |           |  |               |
|--------------|-----------|--|---------------|
| <b>p_zem</b> |           |  | <b>19,800</b> |
|              | 62,6-42,8 |  | 19,800        |
| p_zem        | Súččet    |  | 19,800        |

**Použitie figúry:**

|             |   |    |         |
|-------------|---|----|---------|
| 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 19,800  |
| 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 237,600 |
| 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 35,640  |

**SO 05/ SO 05.1 Búracie práce a demolácie**

|                |                            |  |                |
|----------------|----------------------------|--|----------------|
| <b>asf_kom</b> |                            |  | <b>618,340</b> |
|                | "asf. komunikacie po teren |  | 0,000          |
|                | 618,34                     |  | 618,340        |
| asf_kom        | Súččet                     |  | 618,340        |

**Použitie figúry:**

|             |   |    |         |
|-------------|---|----|---------|
| 113107241.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t | m2 | 618,340 |
|-------------|---|----|---------|



| Kód         | Popis   | MJ | Výmera  |
|-------------|---|----|---------|
| 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 618,340 |
| 113307231.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -               | m2 | 618,340 |

### SO 05/ SO 05.3 Sadovnicke úpravy

|             |  |  |                |
|-------------|--|--|----------------|
| <b>luka</b> |  |  | <b>728,000</b> |
|-------------|--|--|----------------|

728 728,000

luka Súčet 728,000

#### Použitie figúry:

|              |  |    |           |
|--------------|--|----|-----------|
| 180401211.S  | Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 728,000   |
| 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 126,000 |
| 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 126,000 |
| 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 1 126,000 |
| 185803111.S  | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 126,000 |
| 185803211.S  | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 126,000 |
| 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 45,040    |

|              |  |  |               |
|--------------|--|--|---------------|
| <b>p_zem</b> |  |  | <b>43,900</b> |
|--------------|--|--|---------------|

119,4-119,4/3 79,600

"zahumusovanie rigolu v pochodznych plochach 0,000

-238\*0,15 -35,700

p\_zem Súčet 43,900

#### Použitie figúry:

|             |   |    |         |
|-------------|---|----|---------|
| 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 43,900  |
| 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 526,800 |
| 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 79,020  |

|                |  |  |                |
|----------------|--|--|----------------|
| <b>travník</b> |  |  | <b>398,000</b> |
|----------------|--|--|----------------|

" travník 0,000

398 398,000

travník Súčet 398,000

#### Použitie figúry:

|              |  |    |           |
|--------------|--|----|-----------|
| 180402111.S  | Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5   | m2 | 398,000   |
| 182001121.S  | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu                               | m2 | 398,000   |
| 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 126,000 |
| 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 126,000 |
| 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 1 126,000 |
| 185803111.S  | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 126,000 |
| 185803211.S  | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 126,000 |
| 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 45,040    |

### SO 05/ SO 05.4 Pochôdzne plochy

|           |  |  |              |
|-----------|--|--|--------------|
| <b>Cl</b> |  |  | <b>0,000</b> |
|-----------|--|--|--------------|

"Cl 0,000

0 0,000

Cl Medzisúčet 0,000

|            |  |  |                |
|------------|--|--|----------------|
| <b>geo</b> |  |  | <b>726,000</b> |
|------------|--|--|----------------|

|               |  |  |                |
|---------------|--|--|----------------|
| <b>geotex</b> |  |  | <b>726,000</b> |
|---------------|--|--|----------------|

726 726,000

geotex Súčet 726,000

#### Použitie figúry:

|             |   |    |         |
|-------------|---|----|---------|
| 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m       | m2 | 726,000 |
| 6936655000n | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dĺ.100m | m2 | 834,900 |

|            |  |  |              |
|------------|--|--|--------------|
| <b>CHI</b> |  |  | <b>0,000</b> |
|------------|--|--|--------------|

| Kód                     | Popis   | MJ | Výmera         |
|-------------------------|---|----|----------------|
|                         | "CHI  |    | 0,000          |
|                         | 0   |    | 0,000          |
| CHI                     | Medzisúččet   |    | 0,000          |
| <b>CHII</b>             |   |    | <b>10,000</b>  |
|                         | "CHII   |    | 0,000          |
|                         | 10  |    | 10,000         |
| CHII                    | Medzisúččet   |    | 10,000         |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |                |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 772,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 772,000        |
| 564861112.S             | Podklad zo štrkodrviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm  | m2 | 10,000         |
| 596911141.S             | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 10,000         |
| 5922901940r1            | Betónová dlažba hr. 60mm, rozmery 102x92x60mm   | m2 | 10,200         |
| <b>CHIII</b>            |   |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CHIII  |    | 0,000          |
|                         | 0   |    | 0,000          |
| CHIII                   | Medzisúččet   |    | 0,000          |
| <b>KI</b>               |   |    | <b>112,000</b> |
|                         | "KI   |    | 0,000          |
|                         | 112   |    | 112,000        |
| KI                      | Medzisúččet   |    | 112,000        |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |                |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 772,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 772,000        |
| 564851111.S             | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 762,000        |
| 564952111.S             | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                | m2 | 112,000        |
| 5811201151              | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm   | m2 | 112,000        |
| <b>KII</b>              |   |    | <b>650,000</b> |
|                         | "KII  |    | 0,000          |
|                         | 650   |    | 650,000        |
| KII                     | Medzisúččet   |    | 650,000        |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |                |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 772,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 772,000        |
| 564210123r.S            | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu  | m2 | 650,000        |
| 564851111.S             | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 762,000        |
| 5648511111.S            | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm   | m2 | 650,000        |
| <b>KIII</b>             |   |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "KIII   |    | 0,000          |
|                         | 0   |    | 0,000          |
| KIII                    | Medzisúččet   |    | 0,000          |
| <b>P_I</b>              |   |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "PI   |    | 0,000          |
|                         | 0   |    | 0,000          |
| P_I                     | Medzisúččet   |    | 0,000          |
| <b>p_zem</b>            |   |    | <b>87,400</b>  |
|                         | 62,4  |    | 62,400         |
|                         | 51-26   |    | 25,000         |
| p_zem                   | Súččet  |    | 87,400         |
| <b>Použitie figúry:</b> |   |    |                |

| Kód             | Popis   | MJ | Výmera         |
|-----------------|---|----|----------------|
| 162501102.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 87,400         |
| 162501105.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 048,800      |
| 979089012.1     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 157,320        |
| <b>preb_zem</b> |   |    | <b>613,500</b> |

### SO 05/ SO 05.5 Schodisko

|               |  |  |              |
|---------------|--|--|--------------|
| <b>geotex</b> |  |  | <b>7,332</b> |
|---------------|--|--|--------------|

2,6\*2,82 7,332

geotex Súčet 7,332

#### Použitie figúry:

|             |   |    |       |
|-------------|---|----|-------|
| 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m       | m2 | 7,332 |
| 6936655000n | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dl.100m | m2 | 8,432 |

|              |  |  |              |
|--------------|--|--|--------------|
| <b>p_zem</b> |  |  | <b>2,254</b> |
|--------------|--|--|--------------|

2,254 2,254

p\_zem Súčet 2,254

#### Použitie figúry:

|             |   |    |        |
|-------------|---|----|--------|
| 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 2,254  |
| 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 27,048 |
| 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 4,057  |

### SO 06/ SO 06.1 Búracie práce a demolácie

|                |  |  |                |
|----------------|--|--|----------------|
| <b>asf_kom</b> |  |  | <b>188,720</b> |
|----------------|--|--|----------------|

### SO 06/ SO 06.3 Sadovnícke úpravy

|              |  |  |               |
|--------------|--|--|---------------|
| <b>p_zem</b> |  |  | <b>14,250</b> |
|--------------|--|--|---------------|

"ornica 0,000

33,3-33,3/3 22,200

"zahumusovanie v pochodzných plochach 0,000

-53\*0,15 -7,950

p\_zem Súčet 14,250

#### Použitie figúry:

|             |   |    |         |
|-------------|---|----|---------|
| 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 14,250  |
| 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 171,000 |
| 979089012.1 | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo   | t  | 25,650  |

|                |  |  |                |
|----------------|--|--|----------------|
| <b>travnik</b> |  |  | <b>117,000</b> |
|----------------|--|--|----------------|

" travnik 0,000

105 105,000

"bylinný travnik 0,000

12 12,000

travnik Súčet 117,000

#### Použitie figúry:

|              |  |    |         |
|--------------|--|----|---------|
| 180402111.S  | Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5   | m2 | 117,000 |
| 182001121.S  | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu                                 | m2 | 154,000 |
| 183403153.S  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 117,000 |
| 183403161.S  | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 117,000 |
| 185803101r.1 | Pokos nového založeného trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 117,000 |
| 185803111.S  | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 117,000 |
| 185803211.S  | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 117,000 |
| 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 4,680   |

### SO 06/ SO 06.4 Pochádzne plochy

| Kód                     | Popis  | MJ | Výmera         |
|-------------------------|--|----|----------------|
| <b>CI</b>               |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CI  |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |
| CI                      | Medzisúčet   |    | 0,000          |
| <b>geo</b>              |  |    | <b>726,000</b> |
| <b>geotex</b>           |  |    | <b>551,000</b> |
|                         | 551  |    | 551,000        |
| geotex                  | Súčet  |    | 551,000        |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |                |
| 289971211.S             | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m          | m2 | 551,000        |
| 6936655000n             | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dĺ.100m    | m2 | 633,650        |
| <b>CHI</b>              |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CHI   |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |
| CHI                     | Medzisúčet   |    | 0,000          |
| <b>CHII</b>             |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CHII  |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |
| CHII                    | Medzisúčet   |    | 0,000          |
| <b>CHIII</b>            |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "CHIII   |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |
| CHIII                   | Medzisúčet   |    | 0,000          |
| <b>KI</b>               |  |    | <b>60,000</b>  |
|                         | "KI  |    | 0,000          |
|                         | 60   |    | 60,000         |
| KI                      | Medzisúčet   |    | 60,000         |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |                |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 561,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 561,000        |
| 564851111.S             | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm               | m2 | 561,000        |
| 564952111.S             | Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 60,000         |
| 5811201151              | Kryt z Park Betónu C16/20, vodopriepustný suchý betón, hr. 150 mm                                | m2 | 60,000         |
| <b>KII</b>              |  |    | <b>501,000</b> |
|                         | "KII   |    | 0,000          |
|                         | 501  |    | 501,000        |
| KII                     | Medzisúčet   |    | 501,000        |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |                |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 561,000        |
| 181101102R              | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 561,000        |
| 564210123r.S            | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu                           | m2 | 501,000        |
| 564851111.S             | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm               | m2 | 561,000        |
| 5648511111.S            | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                  | m2 | 501,000        |
| <b>KIII</b>             |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "KIII  |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |
| KIII                    | Medzisúčet   |    | 0,000          |
| <b>P_I</b>              |  |    | <b>0,000</b>   |
|                         | "PI  |    | 0,000          |
|                         | 0  |    | 0,000          |

| Kód   | Popis  | MJ | Výmera         |
|---|--|----|----------------|
| P_l   | Medzisúččet  |    | 0,000          |
| <b>p_zem</b>                                    |  |    | <b>22,000</b>  |
|   | 16-8+14  |    | 22,000         |
| p_zem   | Súččet   |    | 22,000         |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |  |    |                |
| 162501102.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 22,000         |
| 162501105.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m          | m3 | 264,000        |
| 979089012.1                                     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 39,600         |
| <b>preb_zem</b>                                 |  |    | <b>613,500</b> |
| <b>SO 06/ SO 06.6 Pergola</b>                   |  |    |                |
| <b>p_zem</b>                                    |  |    | <b>19,008</b>  |
|   | 19,008   |    | 19,008         |
| p_zem   | Súččet   |    | 19,008         |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |  |    |                |
| 162501102.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 19,008         |
| 162501105.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m          | m3 | 228,096        |
| 979089012.1                                     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 34,214         |
| <b>SO 07/ SO 07.1 Búracie práce a demolácie</b> |  |    |                |
| <b>asf_kom</b>                                  |  |    | <b>596,380</b> |
|   | "asf. komunikacie po terén   |    | 0,000          |
|   | 596,38   |    | 596,380        |
| asf_kom   | Súččet   |    | 596,380        |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |  |    |                |
| 113107241.S                                     | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t  | m2 | 596,380        |
| 113307222.S                                     | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t  | m2 | 874,250        |
| 113307231.S                                     | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -  | m2 | 596,380        |
| <b>SO 07/ SO 07.3 Sadovnícke úpravy</b>         |  |    |                |
| <b>prebyt_zem</b>                               |  |    | <b>94,500</b>  |
|   | "ornica  |    | 0,000          |
|   | 270-270/3  |    | 180,000        |
|   | "ornice na zahumusovanie v pochodzných plochách  |    | 0,000          |
|   | -(0,15*570)  |    | -85,500        |
| prebyt_zem                                      | Súččet   |    | 94,500         |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |  |    |                |
| 162501122.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 94,500         |
| 162501123.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 134,000      |
| 979089012.1                                     | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 170,100        |
| <b>travník</b>                                  |  |    | <b>900,000</b> |
|   | " travník  |    | 0,000          |
|   | 900  |    | 900,000        |
| travník   | Súččet   |    | 900,000        |
| <b>Použitie figúry:</b>                         |  |    |                |
| 180402111.S                                     | Založenie trávniká parkového výševom v rovine do 1:5   | m2 | 900,000        |
| 182001121.S                                     | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu   | m2 | 1 790,000      |
| 183403153.S                                     | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 440,000      |
| 183403161.S                                     | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 900,000        |
| 185803101r.1                                    | Pokos nového založeného trávniká s odvozom pokosenej hmoty, 2 x  | m2 | 900,000        |
| 185803111.S                                     | Ošetrovanie trávniká v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 900,000        |

| Kód          | Popis  | MJ | Výmera  |
|--------------|--|----|---------|
| 185803211.S  | Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 900,000 |
| 185804312r.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2, 2x20l/m2 trávniku (zdroj vody bude zo zavlažovacieho systému) | m3 | 36,000  |

#### SO 07/ SO 07.4 Pochôdzne plochy

|           |             |  |              |
|-----------|-------------|--|--------------|
| <b>CI</b> |             |  | <b>0,000</b> |
|           | "CI         |  | 0,000        |
|           | 0           |  | 0,000        |
| CI        | Medzisúččet |  | 0,000        |

|               |  |  |                |
|---------------|--|--|----------------|
| <b>geo</b>    |  |  | <b>726,000</b> |
| <b>geotex</b> |  |  | <b>974,000</b> |

|        |        |  |         |
|--------|--------|--|---------|
|        | 974    |  | 974,000 |
| geotex | Súččet |  | 974,000 |

#### Použitie figúry:

|             |   |    |           |
|-------------|---|----|-----------|
| 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m       | m2 | 974,000   |
| 6936655000n | Geosyntetické materiály ref. PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dĺ.100m | m2 | 1 120,100 |

|            |  |  |              |
|------------|--|--|--------------|
| <b>CHI</b> |  |  | <b>0,000</b> |
|------------|--|--|--------------|

|  |      |  |       |
|--|------|--|-------|
|  | "CHI |  | 0,000 |
|  | 0    |  | 0,000 |

|     |             |  |       |
|-----|-------------|--|-------|
| CHI | Medzisúččet |  | 0,000 |
|-----|-------------|--|-------|

|             |  |  |               |
|-------------|--|--|---------------|
| <b>CHII</b> |  |  | <b>16,000</b> |
|-------------|--|--|---------------|

|  |       |  |        |
|--|-------|--|--------|
|  | "CHII |  | 0,000  |
|  | 16    |  | 16,000 |

|      |             |  |        |
|------|-------------|--|--------|
| CHII | Medzisúččet |  | 16,000 |
|------|-------------|--|--------|

#### Použitie figúry:

|              |   |    |           |
|--------------|---|----|-----------|
| 0011         | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!  | m2 | 2 151,000 |
| 181101102R   | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 885,000   |
| 564861112.S  | Podklad zo štrkodrviny 31,5(45) Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm  | m2 | 16,000    |
| 596911141.S  | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 16,000    |
| 5922901940r1 | Betónová dlažba hr. 60mm, rozmery 102x92x60mm   | m2 | 16,320    |

|               |  |  |               |
|---------------|--|--|---------------|
| <b>CHII_1</b> |  |  | <b>10,000</b> |
|---------------|--|--|---------------|

|              |  |  |              |
|--------------|--|--|--------------|
| <b>CHIII</b> |  |  | <b>0,000</b> |
|--------------|--|--|--------------|

|  |        |  |       |
|--|--------|--|-------|
|  | "CHIII |  | 0,000 |
|  | 0      |  | 0,000 |

|       |             |  |       |
|-------|-------------|--|-------|
| CHIII | Medzisúččet |  | 0,000 |
|-------|-------------|--|-------|

|           |  |  |              |
|-----------|--|--|--------------|
| <b>KI</b> |  |  | <b>0,000</b> |
|-----------|--|--|--------------|

|  |     |  |       |
|--|-----|--|-------|
|  | "KI |  | 0,000 |
|  | 0   |  | 0,000 |

|    |             |  |       |
|----|-------------|--|-------|
| KI | Medzisúččet |  | 0,000 |
|----|-------------|--|-------|

#### Použitie figúry:

|            |   |    |           |
|------------|---|----|-----------|
| 0011       | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!    | m2 | 2 151,000 |
| 181101102R | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 885,000   |

|            |  |  |                |
|------------|--|--|----------------|
| <b>KII</b> |  |  | <b>869,000</b> |
|------------|--|--|----------------|

|  |      |  |         |
|--|------|--|---------|
|  | "KII |  | 0,000   |
|  | 869  |  | 869,000 |

|     |             |  |         |
|-----|-------------|--|---------|
| KII | Medzisúččet |  | 869,000 |
|-----|-------------|--|---------|

#### Použitie figúry:

|              |  |    |           |
|--------------|--|----|-----------|
| 0011         | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 2 151,000 |
| 181101102R   | Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 885,000   |
| 564210123r.S | Mlátový kryt so spojivom Stabilizer hr. 60mm, vrátane prípravy povrchu             | m2 | 869,000   |
| 564851111.S  | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 869,000   |

| Kód                     | Popis  | MJ | Výmera           |
|-------------------------|--|----|------------------|
| 5648511111.S            | Podklad zo štrkodrviny 45Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm  | m2 | 869,000          |
| <b>KIII</b>             |  |    | <b>1 266,000</b> |
|                         | "KIII  |    | 0,000            |
|                         | 1266   |    | 1 266,000        |
| KIII                    | Medzisúččet  |    | 1 266,000        |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |                  |
| 0011                    | Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!   | m2 | 2 151,000        |
| 573111111.S             | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60   | m2 | 1 266,000        |
| 577144111.S             | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm                                     | m2 | 1 266,000        |
| <b>P_I</b>              |  |    | <b>0,000</b>     |
|                         | "PI  |    | 0,000            |
|                         | 0  |    | 0,000            |
| P_I                     | Medzisúččet  |    | 0,000            |
| <b>preb_zem</b>         |  |    | <b>613,500</b>   |
| <b>prebyt_zem</b>       |  |    | <b>177,000</b>   |
|                         | 143+67   |    | 210,000          |
|                         | -(67-34)   |    | -33,000          |
| prebyt_zem              | Súččet   |    | 177,000          |
| <b>Použitie figúry:</b> |  |    |                  |
| 162501122.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 177,000          |
| 162501123.S             | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 124,000        |
| 979089012.1             | Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo  | t  | 318,600          |



Certified

**European Tree Worker**

MIROSLAV IŠTOŇA, SK

**Date:** 2017-06-22

**Place:** M.-HARMONIA, SK

**Valid until:** 2023-12

**Certified for:**  climbing

ID: 006418




### Zoznam poskytnutých služieb alebo stavebných prác

|    | Dátum uskutočnenia | Obchodné meno objednávateľa  | Opis poskytnutej služby   | Fakturovaná čiastka EUR bez DPH | Kontaktná osoba                        | Druh potvrdenia |
|----|--------------------|------------------------------|---|---------------------------------|--|-----------------|
| 1. | 02/2019 - 05/2020  | Dynamic Construction, s.r.o. | Komplexné sadovnícke práce, výsadba stromov, krov, trvaliek, zakladanie trávnikov                       | 215.228,80                      | Ing. Roman Nagy,<br>0918 783 075       | referencia      |
| 2. | 09/2019 – 10/2019  | Mesto Trenčín                | Sadovnícke a parkové úpravy vnútrobloku, výsadba stromov, krov, trvaliek, zakladanie trávnatých plôch   | 57.499,17                       | Ing. Ľubica Golejová,<br>032/650 4265  | referencia      |
| 3. | 03/2020 – 05/2020  | Chemkostav, a.s.             | Sadovnícke úpravy novostavby bytového domu, terénne úpravy, výsadba stromov, krov, zakladanie trávnikov | 104.000                         | Ing. Daniel Višňovský,<br>0903 651 043 | referencia      |
|    |                    |                              |   |                                 |  |                 |

Trenčín, 2.2.2023  
green project, s.r.o.  
Ing. Martin Laško  
konateľ



## REFERENČNÝ LIST

|  |   |   |
|--|---|---|
| Dodávateľ/poskytovateľ služby:<br><b>green project, s.r.o., Legionárska 642/31, 911 01 Trenčín</b>   |   | odborný dozor:<br><b>Ing. Martin Laško</b>  |
| projektom poverený:<br><b>Ing. Peter Lackovič</b>  |   |   |
| Predmet služby:  | „Južné mesto – Zóna C3 viacpodlažná bytová výstavba, Etapa I., Etapa II. , Etapa III – SO 27 Sadové a parkové úpravy“ |   |
| Objednávateľ/odberateľ (stavebník):  |   |   |
| Názov organizácie:   | <b>DYNAMIK CONSTRUCTION, s.r.o.</b>   |   |
| Obec (miesto):   | Nitra   |   |
| Ulica, číslo:  | Štúrova 22  |   |
| PSČ:   | 949 01  |   |
| Osoba objednávateľa/odberateľa poverená poskytnutím informácií:  |   |   |
| Meno a priezvisko:   | Telefón a e-mail:   |   |
| <b>Ing. Roman Nagy – stavbyvedúci</b>  | 0   | @dynamik.sk   |
| <b>Jozef Budaj – projektový manažér stavby</b>   | 0   | @dynamik.sk   |
| Cena poskytnutých služieb:   |   |   |
| Zmluvná cena v EUR bez DPH:  | <b>215 228,80 EUR bez DPH</b>   |   |
| Obdobie poskytovania služieb   |   |   |
| Zmluvný termín (od – do):  | Etapa I. 02.-06.2019<br>Etapa II.+III. 02.-05.2020  |   |
| Opis predmetu zmluvy, ktorej sa poskytnuté služby týkajú :   |   |   |
| Komplexná realizácia sadových úprav novovybudovanej obytnej zóny (16000m <sup>2</sup> ) v zmysle Zhotoviteľom spracovanej RPD. Vegetačné úpravy verejných priestranstiev (park, detské ihriská), intenzívnej zelenej strechy i súkromných predzáhradiek vybraných bytov obytného súboru. Terénne úpravy, výsadby vzrastlých solitérnych drevín i uličných alejí, zakladanie plošných trvalkových výsadiieb, ozelenenie dažďovej záhrady, založenie trávnatých plôch. Zabezpečenie základnej rozvojovej starostlivosti novozaloženej vegetácie. |   |   |
| Stanovisko objednávateľa:  |   |   |
| Práce zhotoviteľa greenproject s.r.o., Legionárska 642/31, 911 01 Trenčín na zákazke „Južné mesto – Zóna C3 viacpodlažná bytová výstavba, Etapa I., Etapa II. , Etapa III – SO 27 Sadové a parkové úpravy“ boli vykonané v požadovanej kvalite, v dohodnutom termíne, v súlade s PD, platnými STN a obchodnými podmienkami Zmluvy o dielo.   |   |   |
| <b>Miklovič Boris</b><br>.....<br>meno oprávnenej osoby<br>objednávateľa/odberateľa  |   | <br>NADY R<br>UCTION, s.r.o.<br>štúrova 22,<br>949 01 NITRA<br>Iatka |

## REFERENČNÝ LIST ZÁKAZKY

|  |  |   |
|--|--|---|
| Dodávateľ/poskytovateľ služby:<br><b>green project, s.r.o., Legionárska 642/31, 911 01 Trenčín</b><br>zákazkou poverený:<br><b>Ing. Peter Lackovič</b>   |  | odborný dozor:<br><b>Ing. Martin Laško</b>  |
| Predmet služby:  | „Južné mesto – zóna B1 - SO 15.6 SADOVÉ A PARKOVÉ ÚPRAVY PRE OBJEKT SO – 06“ – BD B.III. |   |
| Objednávateľ/odberateľ (stavebník):  |  |   |
| Názov organizácie:   | <b>Chemkostav, a.s.</b>  |   |
| Obec (miesto):<br>Ulica, číslo:<br>PSČ:  | <b>Michalovce<br/>K. Kuzmanyho 1259/22<br/>071 01</b>                                    |   |
| Osoba objednávateľa/odberateľa poverená poskytnutím informácií:  |  |   |
| Meno a priezvisko:   | Telefón a e-mail:  |   |
| <b>Ing. Daniel Višňovský – stavbyvedúci B.III.<br/>Ing. Roman Jánoška – Projekt manažér JM</b>   | <b>+42<br/>+42</b>   | <b>mkostav.eu<br/>costav.eu</b>   |
| Cena poskytnutých služieb:   |  |   |
| Zmluvná cena v EUR bez DPH:  | <b>104 000,00 EUR bez DPH</b>  |   |
| Obdobie poskytovania služieb   |  |   |
| Zmluvný termín (od – do):  | <b>marec - máj 2020</b>  |   |
| Opis predmetu zmluvy, ktorej sa poskytnuté služby týkajú :   |  |   |
| Sadovnicke úpravy novostavby bytového domu a jeho okolia (2 500m <sup>2</sup> ). Dodávka a zhotovenie skladby intenzívnej vegetačnej strechy, dodanie a presun strešného substrátu, terénne úpravy, vybudovanie zavlažovacieho systému, dodávka a založenie vegetačných prvkov (výsadba stromov a záhonov, založenie trávnikov). |  |   |
|  <p><b>Chemkostav, a.s.</b><br/>K. Kuzmanyho 22<br/>071 01 Michalovce<br/>Tel.: +421 56 688 08 11<br/>chemkostav@chemkostav.eu</p>  |  | <p><b>Ing. Martin Ravas</b><br/>stavbyvedúci</p> <p>.....<br/>c                      ástupca<br/>objednávateľa/odberateľa</p> |

Práce zhotoviteľa greenproject s.r.o., Legionárska 642/31, 911 01 Trenčín na zákazke „Južné mesto – zóna B1 - SO 15.6 SADOVÉ A PARKOVÉ ÚPRAVY PRE OBJEKT SO – 06“ - BD B.II. boli vykonané v požadovanej kvalite, v dohodnutom termíne, v súlade s PD, platnými STN a obchodnými podmienkami Zmluvy o dielo.

## REFERENCIA

### 1. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA/OBSTARÁVATEĽA

**Mesto Trenčín**

IČO: 00312037

Mierové námestie 2, 911 64 Trenčín

Slovensko

Kontaktná osoba: Ing. Golejová Ľubica

Telefón: +421 326504265

Email: lubica.golejova@trencin.sk

### 2. IDENTIFIKÁCIA DODÁVATEĽA

**Meno a priezvisko, obchodné meno alebo názov:** green project , s.r.o.

Identifikačné číslo dodávateľa alebo dátum narodenia

**IČO:** 36726885

Sídlo / Miesto podnikania:

**Ulica:** Legionárska

**Číslo:** 642/31

**Mesto/Obec:** Trenčín

**PSČ:** 91101

**Štát:** Slovensko

### 3. IDENTIFIKÁCIA PLNENIA PODĽA ZMLUVY ALEBO KONCESNEJ ZMLUVY

Identifikácia zmluvy

Názov/číslo zmluvy: Zmluva o poskytnutí služieb

Druh zmluvy: zmluva

Počet opakovaných plnení: 1

### IDENTIFIKÁCIA PLNENIA

Dátum uzatvorenia zmluvy: 19.02.2019

Stručná identifikácia plnenia podľa zmluvy alebo koncesnej zmluvy: Predmetom tejto časti zákazky bolo poskytnutie služby spočívajúcej v prípravných prácach pred výsadbou zelene, vo výsadbe zelene - stromov, krov, živých plotov, okrasných tráv, vrátane ochranného oplotenia okolo vysadenej zelene, založenie trávnikov na futbalovom ihrisku ako aj na ostatných plochách na mieste plnenia, prípadne jeho rekonštrukcia a v zálievke zelene po výsadbe (najmä trávnikov).

Množstvo, objem alebo rozsah plnenia: podľa výkazu-výmeru

Miesto dodania: mesto Trenčín

Cena bez DPH: 57 499,17 EUR

Dátum skončenia alebo zániku zmluvy, koncesnej zmluvy alebo rámcovej dohody: 30.10.2019

Lehota dodania podľa zmluvy, koncesnej zmluvy alebo rámcovej dohody (plánovaná dodávka v dňoch): 45

Chcete zadať lehotu dodania podrobnejšie?: Nie

#### 3.1. HODNOTENIE KVALITY PLNENIA

Hodnotenie plnenia: Uspokojivé

Odôvodnenie, či plnenie bolo dodané v rozsahu, kvalite a spôsobom podľa zmluvy alebo koncesnej zmluvy: Plnenie bolo dodané v rozsahu, kvalite a spôsobom podľa zmluvy. Nedostatky: Trávnik na futbalovom ihrisku mal nerovnosti, bolo potrebné vyrovnať nerovnosti, čo dodávateľ splnil v stanovenom termíne.

Predčasné ukončenie zmluvy, koncesnej zmluvy verejným obstarávateľom alebo obstarávateľom z dôvodu podstatného porušenia povinností dodávateľa: Nie

### 4. DODATOČNÉ INFORMÁCIE

#### 4.1. OZNAČENIE VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

Zákazka bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania

Výsledok verejného obstarávania týkajúci sa tejto zmluvy

Číslo oznámenia a číslo a dátum vydania vo Vestníku verejného obstarávania

Číslo oznámenia vo VVO: 4696-VSP, číslo VVO 42/2019 z 28.02.2019

Dátum vyhotovenia referencie: 20.11.2019

## Zmluva o dielo

ÚEZ č. ....

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení (ďalej len „Zmluva“)

### Čl. I – Zmluvné strany

**Objednávateľ:** Mestská časť Bratislava–Nové Mesto  
so sídlom: Junácka 1, 832 91 Bratislava  
zastúpený: Mgr. Matúšom Čupkom, starostom  
IČO: 00 603 317  
DIČ: 2020887385  
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  
číslo účtu: 1800347007/5600  
IBAN: SK08 5600 0000 0018 0034 7007

(ďalej v texte ako „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:** green project s.r.o.  
so sídlom/s miestom podnikania: Legionárska 642/31 , 911 01 Trenčín  
zapísaný v: OR SR Okresný súd Trenčín 17447/R  
zastúpený:  
vo veciach zmluvných: Ing. Martin Laško  
vo veciach technických: Ing. Martin Laško  
bankové spojenie: UniCredit Bank a.s.  
číslo účtu:  
IBAN: SK22 1111 0000 0014 1405 6017  
IČO: 36726885  
DIČ: 2022308101  
IČ DPH: SK2022308101

(ďalej v texte ako „zhotoviteľ“)

(ďalej v texte spolu objednávateľ a zhotoviteľ aj ako „zmluvné strany“)

Dňa 9.1.2023 bola zo strany objednávateľa vystupujúceho v právnom postavení verejného obstarávateľa podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov vyhlásená súťaž na obstaranie **nadlimitnej zákazky** – poskytnutie služby: „**SADOVÉ ÚPRAVY V RÁMCI REVITALIZÁCIE ČASTI PARKU NA RAČIANSKOM MÝTE V BRATISLAVE**“ ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené dňa 9.1.2023 vo Vestníku verejného obstarávania č. 5/2023 pod označením 512-MS (ďalej aj ako „**súťaž**“). Ponuka zhotoviteľa predložená do súťaže bola na základe podmienok a kritérií súťaže vyhodnotená ako úspešná a objednávateľ túto ponuku zhotoviteľa prijal.

### Čl. II – Predmet Zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať riadne a včas pre objednávateľa, s odbornou starostlivosťou, na svoje náklady a nebezpečenstvo, dielo s názvom:

**„Sadové úpravy v rámci revitalizácie časti parku na Račianskom Mýte v Bratislave“**

v rozsahu, kvalite a v súlade podľa:

- 1.1. projektovej dokumentácie vrátane jej dopracovania**, ktorej súčasťou je aj výkaz výmer (ďalej len „*PD*“), a ktorú odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi najneskôr v lehote do 3 dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy, a to **výlučne v rozsahu**:

|  |         |
|--|---------|
| <b>Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA</b>        |         |
| Sadové úpravy  | SO 01.3 |
| <b>Vodozádržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎ. ZÁHRADOU</b> |         |
| Sadové úpravy  | SO 03.3 |
| <b>Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU</b>               |         |
| Sadové úpravy  | SO 04.3 |
| <b>Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA</b>                          |         |
| Sadové úpravy  | SO 05.3 |
| <b>Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA</b>                          |         |
| Sadové úpravy  | SO 06.3 |
| <b>Vodozádržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA</b>                        |         |
| Sadové úpravy  | SO 07.3 |

; pričom objednávateľ nepožaduje dodanie diela v zmysle celej PD, t.j. nie všetkých stavebných prác / stavebných objektov, ale len jej časti, pričom sú vyňaté nasledovné stavebné objekty, ktorých realizácia je zabezpečovaná na základe samostatného verejného obstarávania objednávateľa prostredníctvom iného zhotoviteľa (ďalej len „*koordinátor celej stavby*“):

|   |              |
|---|--------------|
| <b>Vodozádržné opatrenie IHRISKO JAMA A DAŽĎOVÁ ZÁHRADA</b> | <b>SO 01</b> |
| Búracie práce a demolácie                                   | SO 01.1      |
| Mobiliár a drobná architektúra                              | SO 01.2      |
| Pochôdzne plochy  | SO 01.4      |
| Terénne úpravy  | SO 01.5      |

|   |              |
|---|--------------|
| <b>Vodozádržné opatrenie Hlavné pochôdzne a obslužné plochy</b> | <b>SO 02</b> |
| Búracie práce a demolácie                                       | SO02.1       |
| Mobiliár a drobná architektúra                                  | SO02.2       |
| Pochôdzne plochy  | SO02.3       |
| Osvetlenie  | SO02.4       |

|  |              |
|--|--------------|
| <b>Vodozádržné opatrenie MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S DAŽĎ. ZÁHRADOU</b> | <b>SO 03</b> |
| Búracie práce a demolácie  | SO03.1       |
| Mobiliár a drobná architektúra                                     | SO03.2       |
| Pochôdzne plochy   | SO03.4       |
| Terénne úpravy   | SO03.5       |
| Zdravotechnika - odvodnenie multifunkčného ihriska                 | SO03.6       |
| Osvetlenie   | SO03.7       |

|  |             |
|--|-------------|
| <b>Vodozádržné opatrenie ZÓNA POD LIPOVOU ALEJOU</b> | <b>SO04</b> |
| Búracie práce a demolácie                            | SO 04.1     |
| Mobiliár a drobná architektúra                       | SO 04.2     |
| Pochôdzne plochy                                     | SO 04.4     |
| Zdravotechnika - pícia fontána a vodný herný prvok   | SO 04.5     |
| Osvetlenie   | SO 04.6     |

|   |              |
|---|--------------|
| <b>Vodozádržné opatrenie FITNESS LÚKA</b> | <b>SO 05</b> |
| Búracie práce a demolácie                 | SO05.1       |
| Mobiliár a drobná architektúra            | SO05.2       |
| Pochôdzne plochy                          | SO05.4       |
| Schodisko                                 | SO05.5       |

|   |              |
|---|--------------|
| <b>Vodozádržné opatrenie LETNÁ TERASA</b> | <b>SO 06</b> |
| Búracie práce a demolácie                 | SO06.1       |
| Mobiliár a drobná architektúra            | SO 06.2      |
| Pochôdzne plochy                          | SO 06.4      |
| Zdravotechnika - rekonštrukcia umývadla   | SO 06.5      |
| Pergola                                   | SO 06.6      |
| Osvetlenie                                | SO 06.7      |

|   |              |
|---|--------------|
| <b>Vodozádržné opatrenie RUŽOVÁ ZÁHRADA</b> | <b>SO 07</b> |
| Búracie práce a demolácie                   | SO 07.1      |
| Mobiliár a drobná architektúra              | SO 07.2      |
| Pochôdzne plochy                            | SO 07.4      |

|                                    |              |
|------------------------------------|--------------|
| <b>PROJEKT ORGANIZÁCIE DOPRAVY</b> | <b>SO 08</b> |
|------------------------------------|--------------|

- 1.2. **rozpočtu zhotoviteľa** predloženého do verejného obstarávania objednávateľa na uzatvorenie tejto Zmluvy, ktorý tvorí **prílohu č. 1** tejto Zmluvy (ďalej len „rozpočet“),
- 1.3. **ohlásenia k stavebným úpravám, udržiavacím prácam a drobným stavbám**, príslušnému stavebnému úradu, ktoré bude tvoriť prílohu Zápisnice o odovzdaní a prevzatí staveniska,
- 1.4. **rozhodnutia na výrub**, príslušného úradu, ktoré bude tvoriť prílohu Zápisnice o odovzdaní a prevzatí staveniska,
- 1.5. **podmienok verejného obstarávania** (súťažných podkladov), na základe ktorých bolo realizované verejné obstarávanie objednávateľa na realizáciu diela,
- 1.6. článku III. tejto Zmluvy – **termínov plnenia** ; (ďalej v texte spolu aj ako „dielo, resp. predmet Zmluvy“).
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky práce na diele vykoná plne v súlade s platnou legislatívou, predpismi a rozhodnutiami týkajúcimi sa prác v čase ich realizácie a príslušnými STN.
3. Rozsah diela a jeho presná špecifikácia sú stanovené v PD, ktorá bola vypracovaná na základe požiadaviek objednávateľa, informácií, ako aj miestnej obhliadky. Zhotoviteľ podpisom tejto Zmluvy potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu tejto Zmluvy, s PD, s podmienkami verejného obstarávania objednávateľa (súťažnými podkladmi), ako aj s ďalšími východiskovými podkladmi podľa tejto Zmluvy. Zhotoviteľovi sú známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k zhotoveniu diela. Všetky úkony potrebné k zhotoveniu diela sú predmetom činnosti zhotoviteľa. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý



- vykonávať dielo podľa tejto Zmluvy, pričom disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vykonaniu diela potrebné.
4. Objednávateľ, dielo vykonané riadne, včas, bez väd a nedorobkov, v súlade s platnými právnymi predpismi a v súlade s touto Zmluvou, resp. vykonané v súlade s písomnými dohodami zmluvných strán, prevezme a zaplatí zaň zhotoviteľovi dohodnutú cenu. Zmluvné strany rozumejú, že objednávateľ nemá povinnosť prevziať a ani neprevezme dielo, ktoré by vykazovalo akékoľvek vady, nedorobky, a to ani v prípade, ak nebránia užívaniu diela.
  5. Nakoľko objednávateľ má záujem zrealizovať celú stavbu revitalizácie parku na Račianskom Mýte v rozsahu všetkých stavebných prác v zmysle PD (ďalej aj ako „*celá stavba*“) a nielen stavebné práce v zmysle tejto Zmluvy, zhotoviteľ sa ako realizátor časti stavebných prác v zmysle tejto Zmluvy, zaväzuje dodržiavať pokyny koordinátora celej stavby, nakoľko práce na celej stavbe musia vzájomne nadväzovať jedna na druhú. V prípade, ak zhotoviteľ nebude dodržiavať pokyny koordinátora celej stavby ako celku, vznikne objednávateľovi právo na úhradu zmluvnej pokuty vo výške 2.000,- € (slovom: dvetisíc eur), pričom ustanovenie o náhrade škody týmto nie je dotknuté.
  6. Zhotoviteľ sa zaväzuje na vlastné náklady zabezpečiť koordinátora stavby pre bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci podľa platných právnych predpisov, a to až do odovzdania a prevzatia diela.
  7. Zhotoviteľ podpisom tejto Zmluvy prehlasuje, že sa podrobne oboznámil s miestom plnenia diela a s existujúcim stavom na základe miestnej obhliadky.
  8. Dielo bude financované z vlastných zdrojov objednávateľa a z operačného programu Kvalita životného prostredia (OPKŽP), kde finančné zdroje tvoria európske finančné prostriedky z fondu systému riadenia EŠIF (európske štrukturálne a investičné fondy) - konkrétne Európskeho fondu regionálneho rozvoja, Kohézneho fondu a štátneho rozpočtu.

### Čl. III – Termín plnenia

1.
  - 1.1. Termín odovzdania / prevzatia staveniska: do 10 dní od účinnosti zmluvy
  - 1.2. Termín začatia prác: do 5 dní od odovzdania/prevzatia staveniska
  - 1.3. Termín ukončenia prác: do 150 dní odo dňa začatia prác
  - 1.4. Termín odovzdania diela: do 5 dní od ukončenia prác.
2. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne v deň vzniku udalosti, vždy písomne ako aj ústnou formou /aj telefonicky/, informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu Zmluvy s dôsledkom predĺženia lehoty na odovzdanie diela, ako aj s dôsledkom predĺženia lehôt uvedených v harmonograme prác, a o oprávnených dôvodoch takejto udalosti. Uvedené ustanovenie sa týka aj akéhokoľvek plánovaného odklonu od harmonogramu prác, pričom objednávateľ je povinný o skutočnosti zakladajúcej odklonenie od prác informovať objednávateľa bezodkladne, najneskôr do 24 hod. Ak dôjde k zdržaniu prác, musí zhotoviteľ preukázať, že bolo vyvolané okolnosťami, na ktoré sa odvoláva. V prípade porušenia tohto ustanovenia má objednávateľ právo, za každé aj jednotlivé porušenie, na úhradu zmluvnej pokuty vo výške 1.000,- €; ustanovenie o náhrade škody týmto nie je dotknuté.
3. V prípade, ak sa počas realizácie diela vyskytnú akékoľvek prekážky (s výnimkou tých, ktoré by mohol spôsobiť objednávateľ), ktoré by prípadne mohli mať za následok posunutie ktoréhokoľvek termínu zhotovenia diela alebo jeho časti v zmysle tejto Zmluvy, zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať všetky možné a dostupné opatrenia na odstránenie hrozby omeškania na vlastné náklady bez nároku ich uplatnenia voči

objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmä nie však výlučne navýšiť kapacity svojich pracovníkov bez akéhokoľvek obmedzenia a obstarat' s tým súvisiace mechanizmy za účelom realizácie diela.

4. Dielo podľa tejto Zmluvy bude v čase odo dňa začatia prác, do ukončenia prác, podľa ods. 1. bod 1.2. a 1.3., vykonávané v termínoch podľa vzájomnej technickej postupnosti jednotlivých stavebných prác a **harmonogramu prác**, ktorý predloží zhotoviteľ objednávateľovi v deň odovzdania / prevzatia staveniska. Harmonogram prác musí byť zosúladený a zostavený tak, aby bol vo vzájomnom súlade s realizátorom ostatných stavebných objektov / koordinátorom celej stavby, ktorý bude realizovať práce na celom diele, v zmysle PD, t.j. na základe plánu organizácie výstavby v zmysle PD a harmonogramu predloženého od realizátora ostatných stavebných objektov / koordinátora celej stavby, ktorý bude zabezpečovať koordináciu celej stavby ako takej.
5. Dielo podľa tejto Zmluvy bude zhotoviteľom dokončené a objednávateľovi odovzdané v termíne dojednanom v ods. 1., bode 1.4. tohto článku; pokiaľ nedôjde k okolnostiam na základe ktorých môže dôjsť k odovzdaniu diela v neskoršom čase (napr. z dôvodu oprávneného pozastavenia stavby a pod.).
6. Ak posledný deň lehoty alebo termínu určeného pre plnenie povinností uvedených v tejto Zmluve pripadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, zhotoviteľ je povinný dielo riadne zhotovené odovzdať v najbližší pracovný deň nasledujúci po dni pracovného voľna alebo pracovného pokoja.
7. Ak by v priebehu realizácie diela došlo k rozporom medzi objednávateľom a zhotoviteľom, nesmie dôjsť k zastaveniu, oneskoreniu alebo inému ovplyvneniu prác zhotoviteľom; okrem prípadov uvedených v ust. § 551 ods. 1 Obch. zák. a § 552 ods. 1 Obch. zák.
8. Zhotoviteľ je povinný všetky technologické postupy v rámci výstavby vopred prekonzultovať s objednávateľom, a vždy v dostatočnom čase pred tou, ktorou realizáciou (t.j. napr. pred objednávkou tovarov, prác a pod.) v zmysle harmonogramu prác.

#### Čl. IV – Miesto vykonania predmetu Zmluvy

Miestom vykonania diela je park na Račianskom Mýte v Bratislave. Park sa nachádza v mestskej časti Bratislava-Nové mesto, k.ú. Nové Mesto na pozemku parc. registra "C" č. 11903/1 a je zapísaný na LV č. 2382 a zároveň na pozemkoch registra "E" č. 11948/2, 11949/2, 11950/2, 11958, 11946/2, 11942, 22006/4, 11930/1, 11929/1, 11927, 11926/1, 11925/1, 11924/1, 11923/2, 11923/101 zapísaných na LV č. 5567; pričom všetky pozemky sú vo výlučnom vlastníctve Hlavného mesta SR Bratislavy; pozemok registra "C" č. 11903/1 je v správe objednávateľa a komunikácia nachádzajúca sa na všetkých uvedených pozemkoch registra "E" vrátane prístupnej zelene je v správe objednávateľa (ďalej v texte ako „stavba“).

#### Čl. V – Cena diela

1. Za zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi **pevne dojednanú cenu** za dielo vo výške **194 432,27 EUR bez DPH** (slovom stodeväťdesiatštyritisíc štyristotridsaťdva EUR), t.j. 233 318,72 EUR vrátane príslušnej DPH (slovom dvestotridsaťtritisíc tristoosemnásť EUR) (ďalej ako „cena diela“ alebo „cena za dielo“)..

- 1.1. V súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách je cena stanovená ako pevná a predaný rozsah diela nebude nikdy menená, s výnimkou situácie podľa odseku 5 alebo odseku 6 tohto článku.
- 1.2. Cena dojednaná zmluvnými stranami vychádza z cenovej ponuky zhotoviteľa – priloženého rozpočtu zaokrúhleného na dve desatinné miesta, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy, a ktorá je kompletná. Za správnosť kalkulácie rozpočtu zodpovedá zhotoviteľ. Zmluvné strany sa výslovne dohodli na aplikácii ustanovenia § 547 ods. 1 Obchodného zákonníka v platnom znení, t.j. jednostranné dodatočné zvýšenie ceny zhotoviteľom nie je možné a cena je pevná. Takto určená dohodnutá cena za dielo je reálna, pokrýva všetky náklady spojené so splnením záväzkov podľa tejto Zmluvy a zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny, ktorý vyplynie ako dôsledok chýb alebo zanedbania povinností pri príprave súťažnej ponuky. Takto vzniknuté dodatočné náklady znáša zhotoviteľ.
2. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné na zhotovenie diela podľa tejto Zmluvy. Zhotoviteľ nie je oprávnený účtovať objednávateľovi žiadne iné finančné čiastky, ako sú dojednané v tejto Zmluve, s výnimkou situácie podľa odseku 5 alebo odseku 6 tohto článku.
3. Nárok zhotoviteľa na zaplatenie ceny za dielo vzniká riadnym, včasným, bez vád a nedorobkov, vykonaním diela, ktoré bude overené úspešným vykonaním skúšok a jeho prevzatím objednávateľom, pokiaľ nie je v tejto Zmluve dojednané inak; resp. v prípade prevzatia jednotlivých častí diela, po ich protokolárnom prevzatí zo strany objednávateľa.
4. V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky práce a dodávky vrátane vedľajších, pomocných a doplnkových výkonov a zariadenie staveniska, ktoré patrí k úplnému a bezchybnému vykonaniu predmetu diela.
5. Zmluvné strany sa dohodli na uplatňovaní mechanizmu indexácie ceny diela, tak ako je upravený v Metodickom pokyne Ministerstva dopravy a výstavby Slovenskej republiky č. 19/2022, ktorým sa stanovuje mechanizmus úpravy ceny v dôsledku zmien nákladov pri projektoch opravy a údržby, výstavby, modernizácie a rekonštrukcie inžinierskych stavieb a budov (ďalej „metodický pokyn“), ktorý bol dňa 08.06.2022 predložený ako informatívny materiál na rokovaní vlády Slovenskej republiky (<https://rokovania.gov.sk/RVL/Material/27350/1>) s tým, že namiesto článku 2 ods. 2 metodického pokynu sa uplatní jeho zmenené znenie: „K prvému uplatneniu mechanizmu indexácie dochádza najskôr po kvartáli, v ktorom uplynula lehota na predkladanie ponúk do súťaže na zhotovenie stavby.“ Tá zmluvná strana, ktorá navrhuje uplatnenie mechanizmu indexácie, je povinná druhej zmluvnej strane preukázať (z údajov Štatistického úradu Slovenskej republiky) opodstatnenie uplatnenia mechanizmu indexácie.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že pri úprave ceny diela pri zúžení, resp. rozšírení predmetu plnenia diela (menej práce, naviac práce, nové práce) platia nasledovné podmienky:
  - 6.1. každá zmena navrhnutá zhotoviteľom oproti ponuke (výkazu výmer) bude zapísaná v stavebnom denníku a podpísaná zástupcami zhotoviteľa, objednávateľa, v prípade potreby aj inými účastníkmi výstavby,
  - 6.2. v prípade súhlasu zmluvných strán so zmenou vypracuje zhotoviteľ výkaz výmer zmien, a to vo formáte rovnakom ako bola predložená cenová ponuka vo verejnom obstarávaní (zhotoviteľ uvedie, ktorý cenník bude pri tvorbe ceny používať: CENKROS, CENEKON a pod.), ktorý bude obsahovať:
    - rekapituláciu ceny stavebného objektu, ktorá bude obsahovať cenu z rozpočtu,
    - rekapituláciu ceny k rozpočtu,
    - ocenený výkaz výmer zmien,
    - sprievodnú technickú správu k zmenám predmetu plnenia

- vplyv na dodržanie termínov podľa časového harmonogramu,
  - ďalšie náležitosti (zápisy, náčrtky, iné potrebné dokumenty) objasňujúce predmet rozpočtu,
- 6.3. pre ocenenie výkazu výmer u naviac prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
- a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali vo výkaze výmer tejto zmluvy, bude používať ceny výkazu výmer podľa tejto zmluvy,
  - b) práce a dodávky, ktoré nie sú uvedené vo výkaze výmer tejto zmluvy, ocení zhotoviteľ individuálnou kalkuláciou odsúhlasenou objednávateľom a to napr. cenníky CENKROS, CENEKON a pod. (v prípade použitia firemného sadzobníka je potrebné tento predložiť),
- 6.4. zhotoviteľ predloží výkaz výmer vrátane kalkulačných vzorcov pri položkách, ktoré neboli súčasťou rozpočtu, objednávateľovi na odsúhlasenie, pričom objednávateľ ich odsúhlasí, príp. vráti neodsúhlasené s odôvodnením nesúhlasu v primeranej lehote najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa jeho doručenia objednávateľovi. Výkaz výmer, odsúhlasený zo strany objednávateľa i zhotoviteľa, bude podkladom pre zmenu celkovej ceny diela podľa tejto zmluvy v znení prípadných dodatkov,
- 6.5. objednávateľ predloží návrh znenia dodatku k tejto zmluve; v návrhu dodatku uvedie naposledy dohodnuté ceny s označením, kde bola táto cena dohodnutá, podľa odsúhlaseného výkazu výmer zmien,
- 6.6. dodatok k tejto zmluve, podpísaný oboma zmluvnými stranami, týkajúci sa zmeny ceny pri príslušnom objekte, bude oprávňovať zhotoviteľa k uplatňovaniu zmenenej ceny vo faktúre.

## **Čl. VI – Financovanie, fakturácia a platenie**

1. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za riadne a včas zhotovené dielo dojednanú cenu, spôsobom a v lehotách nižšie uvedených.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dojednanú cenu za dielo na základe výkazu skutočne zrealizovaných prác a dodávok zhotoviteľa, odsúhlasených a podpísaných objednávateľom, resp. osobou na to v Zmluve oprávnenou (ďalej len „výkaz prác“), a to na základe daňového dokladu – faktúry, ktorú vystaví zhotoviteľ v súlade s príslušnými predpismi platnými v čase ich vystavenia. Výkaz prác bude v časti jednotlivých cien položiek zaokrúhlený na dve desatinné miesta na 1 eurocent.
3. Osoba splnomocnená objednávateľom vykoná kontrolu správnosti výkazu prác, a vráti ho zhotoviteľovi parafovaný do 6 dní od jeho predloženia. V súlade s potvrdeným, podpísaným výkazom prác zo strany objednávateľa, vystaví zhotoviteľ faktúru. Ako podklad k fakturácii sa použije tento výkaz prác. Súpis odpracovaných hodín podľa stavebného denníka nemôže slúžiť ako podklad k fakturácii a faktúra vystavená iba na tomto podklade bude zhotoviteľovi vrátená ako neoprávnená. V prípade, keď objednávateľ s niektorými položkami výkazu prác nebude súhlasiť, vyznačí ich a dohodne sa so zhotoviteľom tak, aby tento mohol fakturovať aspoň položky nesporné v dohodnutej miere.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúru za dielo je zhotoviteľ oprávnený vystaviť najskôr v deň protokolárneho prevzatia diela objednávateľom a súčasne po odovzdaní všetkých potrebných dokladov, podkladov, potvrdení a pod. v zmysle tejto Zmluvy a po odsúhlasení a podpísaní vyššie uvedeného výkazu prác. Faktúra je súčasne prehlásením zhotoviteľa, že nebude uplatňovať voči objednávateľovi žiadne ďalšie finančné požiadavky. Faktúru je zhotoviteľ povinný doručiť objednávateľovi okrem tlačenej

formy v počte 6 ks, aj v elektronickej podobe na e-mail: [zita.marusakova@banm.sk](mailto:zita.marusakova@banm.sk) spolu so všetkými prílohami v tejto Zmluve uvedenými, ako aj s fotodokumentáciou zrealizovaných prác a zabudovaných materiálov. V zmysle uvedeného je zhotoviteľ povinný k faktúre priložiť všetky prislúchajúce podklady v zmysle tejto Zmluvy, a to najmä:

- doklady o spôsobe likvidácie odpadov (vážne lístky, evidenčné listy odpadov, hlásenia o vzniku odpadu)
- 5. Zmluvné strany si dohodli splatnosť faktúry **60** dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi, v súlade s ust. §340b, ods. 1 Obchodného zákonníka, pričom zhotoviteľ výslovne prehlasuje, že dojednanie dlhšej lehoty na splnenie peňažného záväzku objednávateľa nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim pre neho z tejto Zmluvy, nakoľko financovanie diela spadá do systému finančného riadenia Európskeho hospodárskeho priestoru. Faktúra musí okrem bežných náležitostí a príloh, obsahovať aj vyúčtovanie celého rozsahu prác tvoriacich predmet tejto Zmluvy, a to na základe súpisov prác.
- 6. Zaplatením faktúry sa rozumie odpísanie finančných prostriedkov z účtu objednávateľa.
- 7. V prípade vrátenia faktúry zhotoviteľom, pre chybné vyúčtovanie ceny alebo nesprávne uvedenie iných podstatných údajov podľa zákona, resp. v prípade absencie príloh faktúry v zmysle tejto Zmluvy, túto je povinný zhotoviteľ opraviť v čo najkratšom možnom termíne. Počas tohto obdobia nie je objednávateľ s platbou v omeškaní; nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.
- 8. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená postúpiť prípadné pohľadávky voči druhej strane tretej osobe, bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany, pod následkom neplatnosti takéhoto úkonu. Obsah tejto Zmluvy sa nesmie stať akýmkoľvek zabezpečovacím prostriedkom druhej zmluvnej strany.

## Čl. VII – Stavenisko

1. Stavenisko, odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi k prevzatiu v termíne v súlade s čl. III tejto Zmluvy, o čom zmluvné strany spíšu „*Zápis o odovzdaní / prevzatí staveniska*“; pričom zhotoviteľ je povinný stavenisko od objednávateľa prevziať v určený deň. Súčasťou tohto protokolu bude aj **fotodokumentácia stavu staveniska**.
2. Zhotoviteľ je povinný zoznámiť sa po prevzatí staveniska s rozmiestnením a trasou prípadných **podzemných vedení** na stavenisku a **inžinierskych sietí, verejnou zeleňou** a **inými cudzími objektmi** a zároveň sa zaväzuje dbať na to, aby v priebehu realizácie diela nedošlo k ich poškodeniu; pričom potrebné podklady mu odovzdá objednávateľ, nakoľko vytyčenie vedení a sietí zabezpečuje koordinátor celej stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku zachovávať čistotu a poriadok, robiť denný poriadok pracoviska, v súlade so zákonom o odpadoch odstraňovať na svoje náklady a bez omeškania odpady vzniknuté jeho činnosťou. Pokiaľ dôjde činnosťou zhotoviteľa k znečisteniu príľahlých komunikácií a plôch, a to i mimo areálových či iných plôch, je zhotoviteľ povinný tieto na svoje náklady neodkladne vyčistiť, ako aj tieto kropiť, aby sa zamedzilo prašnosti; pričom uvedené opatrenie na zamedzenie prašnosti sa použije na celé stavenisko. Ak poruší zhotoviteľ povinnosť podľa tohto bodu, a napriek upozorneniu objednávateľa v stavebnom denníku neporiadok v lehote určenej objednávateľom neodstráni resp. nezamedzí prašnosti, je objednávateľ oprávnený po predchádzajúcom upozornení urobiť poriadok, ako aj zabezpečiť kropenie na zamedzenie prašnosti na náklady zhotoviteľa.
4. Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje nenarušiť trvalý a bezpečný príchod a prízjazd k objektom v blízkosti staveniska a to počas celej doby výstavby.

5. Objednávateľ bude mať na stavenisku stavebnotechnický dozor a autorský dozor, čo berie zhotoviteľ na vedomie. Kedykoľvek v priebehu realizácie diela bude prostredníctvom neho najmä sledovať, či práce sú vykonávané podľa zmluvných podmienok, technických noriem a iných právnych predpisov.
  - *Stavebnotechnický dozor* objednávateľa budú vykonávať: Ing. Zita Marušáková, ako aj ďalšie osoby určené objednávateľom, ktoré písomne oznámi zhotoviteľovi vopred.
  - *Autorský dozor* bude znášať na vlastné náklady objednávateľ a ním poverená osoba: Ing. Peter Pasečný – 2ka
6. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré bude vykonávať stavebnotechnický dozor a autorský dozor a robiť okamžité opatrenia na odstránenie vytknutých závad. Zhotoviteľ zabezpečí na stavenisku svojho stavbyvedúceho, ktorého meno oznámi písomne objednávateľovi najneskôr v deň prevzatia staveniska.
7. Zhotoviteľ zabezpečí pri realizácii prác za každých okolností prísnu disciplínu a poriadok medzi svojimi pracovníkmi a pracovníkmi všetkých svojich subdodávateľov.
8. Zhotoviteľ vylúči zo staveniska všetky osoby, proti ktorým bude mať objednávateľ odôvodnené námietky. Uvedené námietky sa môžu týkať nedodržovania pokynov a postupov na stavenisku, nedbanlivosti, nekompetentnosti, nedostatku zručnosti alebo pracovitosti, porušovania bezpečnostných pravidiel alebo pravidiel a pokynov týkajúcich sa dôvernosti a ďalších nedostatkov. Vylúčenie takýchto pracovníkov zo staveniska sa vykoná tak, aby tým objednávateľovi nevznikli žiadne náklady.
9. Pri realizácii prác je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky platné právne predpisy týkajúce sa najmä bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ochrany pred požiarom a nakladaní s odpadmi. Zhotoviteľ je zodpovedný za informovanie svojich zamestnancov o bezpečnostných a požiaroch predpisoch a za ich školenie a vybavenie.
10. Zhotoviteľ je povinný stavenisko ku dňu odovzdania diela vyčistiť a odovzdať v prevádzkyschopnom stave o čom spíše zmluvné strany *protokol*. Súčasťou tohto protokolu bude aj príslušná fotodokumentácia stavu staveniska.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje samostatne zabezpečiť pripojenie na odber elektrickej energie a vody, pričom predmetné náklady za tieto odbery, sú v plnom rozsahu zahrnuté v cene diela.
12. Pred zahájením prác zhotoviteľ zabezpečí fotodokumentáciu skutkového stavu terénu a dotknutých objektov v mieste celej stavby diela, na vlastné náklady. Táto dokumentácia bude súčasťou dokumentácie k prevzatiu diela objednávateľom.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje počas večernej a nočnej doby vylúčiť prevádzku ťažkých stavebných strojov a nákladných vozidiel (ich prevádzku sústrediť v rozmedzí od 7.00 hod. do 18.00 hod..)
14. Zhotoviteľ je povinný vytvoriť objednávateľovi na vykonávanie kontroly primerané podmienky na stavenisku, poskytnúť mu potrebnú súčinnosť a byť prítomný pri vykonávaní kontroly.

### **Čl. VIII – Stavebný denník**

1. Zhotoviteľ (stavbyvedúci zhotoviteľ) je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník s minimálne dvomi kópiami, z ktorých je jedna pre objednávateľa.
2. Povinnosť viesť stavebný denník sa končí odovzdaním a prevzatím diela zo strany objednávateľa, ako celku.
3. K zápisom v stavebnom denníku sa budú obidve zmluvné strany vyjadrovať do 3 pracovných dní od vykonania zápisu druhou zmluvnou stranou.

4. Stavebný denník bude počas realizácie prác uložený u stavbyvedúceho na stavenisku. Objednávateľ má právo denne na jednu kópiu zápisov zo Stavebného denníka, ktoré odovzdá zhotoviteľ, resp. stavbyvedúci zhotoviteľa, stavebno-technickému dozoru objednávateľa.
5. Stavebný denník bude obsahovať najmä: dátum, údaje o počasí, údaje o pracovnej dobe, pracovníci a ich počty, mechanizmy, časový postup prác na stavbe, výkaz výmer dodávok, stavebných prác podľa objektov. Taktiež prerušenie prác s odôvodnením, záznamy o okolnostiach, ktoré majú vplyv na postup prác, záznamy o vykonaných skúškach, zmeny a odchýlky vykonávaných prác od schválenej PD, zápisy o dohodách zhotoviteľa s objednávateľom a projektantom, požiadavky oprávnených osôb na odstránenie nedostatkov, škody na stavbe, zoznam príloh a dokladov stavebného denníka.

### **Čl. IX – Projektová dokumentácia**

1. Po skončení prác objednávateľ zabezpečí spracovanie a overenie kompletnej projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby/diela; avšak zhotoviteľ je povinný každú zmenu oproti objednávateľom predloženej PD zakresliť do jedného vyhotovenia pracovného par. PD a toto odovzdať objednávateľovi ako podklad pre odovzdanie a prevzatie diela.
2. Pokiaľ nie je uvedené, alebo dohodnuté inak, pod pojmom „kompletný“ sa rozumie taký rozsah projektovej dokumentácie, ktorý postačuje na opísanie vykonaných prác a prijatého technického riešenia, a ktorým sa zabezpečí aktualizácia tej časti jestvujúcej projektovej dokumentácie, ktorá bola vykonanými prácami dotknutá.

### **Čl. X – Odovzdanie a prevzatie diela**

1. Zhotoviteľ diela najneskôr 4 pracovné dni pred ukončením prác vopred oznámi objednávateľovi, že práce na diele sú pripravené k odovzdaniu a prevzatiu.
2. Splnenie dodávky diela:
  - a) povinnosť dodať je splnená riadnym a včasným vykonaním zmluvne objednanej dodávky diela,
  - b) povinnosť prevziať je splnená vyhlásením objednávateľa v protokole o odovzdaní a prevzatí, že dodávku diela preberá.
3. O prevzatí diela spíšu zmluvné strany „*Protokol o odovzdaní a prevzatí*“, ktorý bude obsahovať najmä zhodnotenie akosti vykonaných prác, stanovisko zhotoviteľa a objednávateľa, ako i vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá.
4. Vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ, zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci až do momentu podpísania Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
5. Zhotoviteľ dodá objednávateľovi najneskôr 4 dni pred odovzdaním diela všetku náležitú dokumentáciu k odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela (uvedené je v plnom rozsahu zahrnuté v cene diela) najmä nie však výlučne v rozsahu:
  - zápisnice, protokoly, certifikáty, osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov a výrobkov;
  - všetky podklady, doklady, protokoly, certifikáty (vrátane inšpekčného certifikátu), osvedčenia a pod. v zmysle zákona č. 371/2019 Z.z. o základných požiadavkách na bezpečnosť detského ihriska a o zmene a doplnení niektorých zákonov a príslušných vykonávacích predpisov, ako aj príslušných technických noriem; a to aj vrátane zabezpečenia vstupnej kontroly v zmysle cit. zákona;

- vyhlásenia o zhode použitých výrobkov;
  - 1x kópiu stavebného denníka;
  - certifikáty výrobkov, ktoré podliehajú povinnej certifikácii;
  - záručné listy;
  - manuály na servis a obsluhu;
  - doklady o spôsobe likvidácie odpadov (vážne lístky, evidenčné listy odpadov, hlásenia o vzniku odpadu);
  - osvedčenie o akosti a kompletnosti,
  - revízne správy;
  - fotodokumentácia;
  - projekt skutočného vyhotovenia
- ; bez vyššie zadaných dokladov nie je možné považovať dielo za dokončené a prevziať ho. Z uvedeného vyplýva, že chýbajúce doklady, až do doby ich predloženia, sú považované za vadu, ktorá bráni užívaniu diela. V prípade, ak zhotoviteľ nepredloží všetky uvedené podklady s následkom predĺženia plánovaného termínu začatia užívania diela v lehote do 30 dní od ukončenia diela, vznikne objednávateľovi nárok /právo/ na uhradenie zmluvnej pokuty vo výške 500,- € za každý aj začatý deň omeškania; ustanovenia o náhrade škody týmto nie sú dotknuté.
6. Zhotoviteľ je povinný vyzvať stavebnotechnický dozor objednávateľa na kontrolu prác, ktoré v ďalšom pracovnom postupe budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to 3 dni pred ich zakrytím; v prípade porušenia tohto dojednania má objednávateľ právo vykonať prípadnú previerku na náklady a ťarchu zhotoviteľa. V prípade zakrytých prác je zhotoviteľ povinný pred ich zakrytím vyhotoviť fotodokumentáciu a túto priložiť k jednotlivým faktúram a súpisom prác.
  7. Objednávateľ si vyhradzuje právo vykonať previerky pri dokončení diela (ďalej len „previerky“) za účelom overenia riadneho ukončenia diela v súlade s podmienkami tejto Zmluvy. Ak dielo ako celok alebo akákoľvek jeho časť neprejde previerkami, potom bude zhotoviteľ povinný promptne odstrániť všetky vady alebo iné nedostatky, v dôsledku ktorých dielo neprešlo previerkami a objednávateľ môže odmietnuť prevziať dielo. Ak sa previerkami nezistí žiadna vada diela a dôjde kvôli vykonávaniu previerok diela objednávateľom k odloženiu prevzatia diela, zhotoviteľ nie je v omeškaní s odovzdaním diela.
  8. Zhotoviteľ sa zaväzuje spracovať podrobný a presný návod s určením termínov, spôsobu údržby (ďalej v texte ako „návod“) diela a tento dať na odsúhlasenie objednávateľovi, a to najneskôr pri odovzdaní a prevzatí diela. Návod na údržbu bude obsahovať najmä:
    - celkový výkaz plôch a kusov jednotlivých častí diela,
    - harmonogram, opis a spôsob údržby po dobu záruky,
    - kontakty na subdodávateľov, dodávateľov servisných služieb jednotlivých častí diela, dodávateľov náhradných dielov,
    - dodávateľ zabezpečí odborne spôsobilou osobou, návod na údržbu spolu s výkazom výmer údržby s odporúčaním na opatrenia pri vykonávaní údržby a upozorní na vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka.
 Vypracovanie a dopĺňanie návodu na údržbu plne pokrýva cena diela vrátane rozborov a iných foriem prieskumov, ktoré bude vyžadovať stav a prevádzka diela.

## **Čl. XI - Práva a povinnosti zmluvných strán**



## 1. Zhotoviteľ

- 1.1 Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo riadne, včas, bez väd a nedorobkov na svoje náklady, na svoje nebezpečenstvo a v dojednanom termíne vykonania diela ho odovzdať objednávateľovi.
- 1.2. Zhotoviteľ diela **môže** poveriť vykonaním diela inú osobu (subdodávateľa), pričom v zmysle ust. § 41 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej v texte ako „zákon o VO“) je zhotoviteľ oprávnený vykonať práce na diele prostredníctvom subdodávateľa, ktorý spĺňa podmienky týkajúce sa osobného postavenia a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o VO (ďalej len „podmienky“).

Zhotoviteľ v súlade s ust. § 41 ods. 3 zákona o VO uvádza, v prípade využitia subdodávateľov na vykonanie diela (údaje sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru)

- údaje o všetkých známych subdodávateľoch  
.....
- údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu - meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia  
.....

V súlade s ust. §41 ods. 4 zákona o VO sa zároveň zhotoviteľ zaväzuje oznámiť bezodkladne akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľoch (v prípade, ak ich využije) podľa predchádzajúceho odseku, ako aj údaj, či noví subdodávatelia spĺňajú podmienky určené v tomto bode Zmluvy; a to najneskôr v deň zmeny subdodávateľa písomne.

V prípade, ak subdodávateľ nespĺňa podmienky, je zhotoviteľ povinný, najneskôr do 5 pracovných dní doručiť objednávateľovi písomne návrh nového subdodávateľa.

Pri vykonávaní diela inou osobou má zhotoviteľ zodpovednosť, akoby dielo vykonával sám. Objednávateľ má právo vyjadrovať sa k navrhovaným subdodávateľom a v prípade, že s niektorým(-i) navrhovaným(-i) subdodávateľom (-mi) nesúhlasí, má právo to zaznačiť v stavebnom denníku a zhotoviteľ má povinnosť sa k takejto námietke vyjadriť kvalifikovaným spôsobom. Zhotoviteľ je povinný viesť zoznam subdodávateľov s presným určením vykonávaných prác.

Porušenie tohto bodu sa považuje za podstatné porušenie tejto Zmluvy, s možnosťou odstúpenia od Zmluvy, pričom v prípade jeho porušenia má objednávateľ možnosť na úhradu zmluvnej pokuty voči zhotoviteľovi vo výške 1.000,- € za každé aj jednotlivé porušenie; ustanovenia o náhrade škody týmto nie sú dotknuté.

- 1.3. Zhotoviteľ, najneskôr v deň začatia prác /vykonávania diela/ určí zodpovedného a kompetentného zástupcu, ktorý bude trvalo riadiť práce na stavenisku a komunikovať s koordinátorom celej stavby.
- 1.4. Zhotoviteľ je povinný pred nástupom na realizáciu prác podľa tejto Zmluvy zabezpečiť pre svojich pracovníkov absolvovanie vstupných školení a testov z ochrany pred požiarmi a bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, platných v Slovenskej republike, o čom predloží objednávateľovi doklad, a to najneskôr v deň začatia prác. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za požiaru ochranu diela a

bezpečnosť pri práci a bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami prísl. právnych predpisov.

- 1.5. Zhotoviteľ môže stavbu zabezpečiť len prostredníctvom zamestnancov, resp. tretích osôb, ktorí majú požadovanú kvalifikáciu, ktorí vykonávajú potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase. V prípade akýchkoľvek sadovníckych prác musia byť tieto zabezpečované pod dohľadom oprávnenej osoby, v prípade drevín arboristu.
- 1.6. Zhotoviteľ predloží stavebnotechnickému dozoru objednávateľa zoznam technikov, resp. zoznam pracovníkov, ktorí sa budú podieľať na realizácii tohto diela a zaväzuje sa, že uvedení pracovníci budú rešpektovať pokyny zástupcu objednávateľa. V prípade nerešpektovania zástupcu objednávateľa má stavebnotechnický dozor objednávateľa právo zakázať vstup príslušným pracovníkom zhotoviteľa na stavenisko a zhotoviteľ je povinný tento zákaz rešpektovať.
- 1.7. Stroje, zariadenia, konštrukcie a materiál (t.j. všetky veci, ktoré sú potrebné na vykonanie diela) dodá zhotoviteľ na svoje náklady a nebezpečenstvo. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady ich dopravu a skladovanie vrátane presunu zo skladu na stavenisko (montážne pracovisko).
- 1.8. Zhotoviteľom použité materiály, výrobky musia mať také vlastnosti, aby pri predpokladanej životnosti a bežnej údržbe spĺňali okrem platných STN a EN a iných nadväzných predpisov aj vysoké estetické nároky určené projektom stavby/diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje používať materiály a prostriedky na ochranu a ošetrovanie rastlinného materiálu výhradne povolené ÚSKUPom. Všetok použitý materiál, časti, komponenty a zariadenia budú (i) nové, (ii) takého typu a na taký účel, na ktorý majú byť používané podľa požiadaviek tejto Zmluvy, (iii) najlepšej kvality a stupňa medzi podobnými typmi, bez väd a chýb. Objednávateľ si vyhradzuje právo určiť výrobcov/ dodávateľov určitých materiálov, komponentov a zariadenia, avšak za predpokladu prístupnosti takých materiálov, komponentov a zariadenia a ich cenovej úrovni zodpovedajúcej podmienkam tejto Zmluvy. Práce, ktoré nie sú v súlade s týmito požiadavkami, vrátane neschválených a riadne neautorizovaných náhrad, môžu byť považované za vadné.
- 1.9. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, pričom je viazaný pokynmi objednávateľa a zároveň je povinný v plnom rozsahu spolupracovať s koordinátorom celej stavby; v prípade, ak nebude zhotoviteľ spolupracovať s koordinátorom stavby ako celku, resp. bude nečinný, vznikne objednávateľovi právo uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 6.000,- €, pričom ustanovenie o náhrade škody týmto nie je dotknuté. Zhotoviteľ je povinný s odbornou starostlivosťou skúmať, či pokyny mu dané objednávateľom sú vhodné k vykonaniu diela. V prípade, ak zhotoviteľ bez zbytočného odkladu neupozorní objednávateľa na nevhodnosť týchto pokynov, zodpovedá za vady diela, ktoré boli týmito pokynmi spôsobené. V prípade, ak bude objednávateľ písomne trvať na svojich pokynoch napriek skutočnosti, že bol na dôvod ich nevhodnosti zhotoviteľom upozornený, nezodpovedá zhotoviteľ za vady diela priamo spôsobené nevhodnosťou týchto pokynov.
- 1.10. Zhotoviteľ je povinný vynaložiť odbornú starostlivosť na zistenie skrytých prekážok, ktoré sa týkajú miesta, kde má byť dielo vykonávané. V prípade, že zistí takéto prekážky a tieto prekážky znemožňujú vykonanie diela riadnym spôsobom, je povinný bez akéhokoľvek odkladu na to upozorniť objednávateľa a navrhnúť mu primeranú zmenu diela. V prípade, ak zhotoviteľ porušil svoju povinnosť tieto prekážky zistiť, má objednávateľ právo na náhradu škody, ktorá mu tým vznikla, inak nemá žiadna zo zmluvných strán na náhradu škody nárok. Ak zhotoviteľ zistí

na stavenisku také prekážky, ktoré mu bránia zhotoviť dielo riadne a včas, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť objednávateľovi a ak sa nedajú odstrániť, navrhnúť objednávateľovi iné vhodné riešenie. Zhotoviteľ je povinný skontrolovať všetky plány a technické podklady a písomne upozorniť objednávateľa na ich nekompletnosť alebo nedokonalosť.

- 1.11.** Zhotoviteľ poskytne zástupcom objednávateľa úplný a nerušený prístup na stavenisko a ku všetkej dokumentácii súvisiacej s realizáciou diela.
- 1.12.** Zhotoviteľ vyhlasuje, že má uzatvorené poistenie majetku a zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou. Tieto poistenia sa zhotoviteľ zaväzuje udržiavať v platnosti po celý čas platnosti a účinnosti tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný uvedené poistenia preukázať objednávateľovi na jeho požiadanie bezodkladne. V prípade porušenia tohto dojednania má právo objednávateľ od tejto Zmluvy odstúpiť a zároveň právo požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 1.000,- € za každé aj jednotlivé porušenie; ustanovenie o náhrade škody týmto nie je dotknuté.
- 1.13.** Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste zhotovovania diela, Stavenisku a je povinný na vlastné náklady odstrániť odpady, ktoré vznikli v dôsledku jeho činnosti; doklad o naložení s odpadom je povinný odovzdať objednávateľovi najneskôr pri odovzdaní diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje všetku ním spôsobenú sutinu, odpadový a obalový materiál sám priebežne odstraňovať, minimálne raz za týždeň. Zhotoviteľ je povinný uvoľniť stavenisko v lehote uvedenej v preberacom protokole vyhotovenom najneskôr v termíne odovzdania diela.
- 1.14** Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť všetky povinnosti pôvodcu odpadu, najmä odber vzoriek a analýzu jeho vlastností a zloženia kvalifikovanou osobou a následné zabezpečenie zaradenia odpadu podľa Katalógu odpadov v zmysle zákona o odpadoch v prípade vzniku nebezpečného odpadu. Ďalšie nakladanie s prípadným nebezpečným odpadom zabezpečí ďalej na vlastné náklady objednávateľ.
- 1.15.** Stráženie stavby, vrátane svojich zariadení a materiálov si po dobu výstavby zabezpečuje zhotoviteľ.
- 1.16** Zodpovedný pracovník zhotoviteľa poverený rozhodovaním o všetkých záležitostiach spojených s realizáciou diela, je povinný sa zúčastniť 1 x týždenne, a v prípade potreby i v kratšom intervale, kontrolnej porady o priebehu stavebných prác, ktorú zvolá stavebnotechnický dozor objednávateľa.
- 1.17** Zhotoviteľ sa zaväzuje pri všetkých prácach dodržiavať príslušnú STN – Ochrana prírody. Ošetrovanie, udržiavanie a ochrana stromovej vegetácie, a to najmä v rozsahu:
  - koruny drevín chrániť pred poškodením vyvážovaním a odborným orezom konárov,
  - kmene drevín chrániť debnením,
  - koreňovú sústavu chrániť podkopávaním a ručným hĺbením výkopov vo vzdialenosti min. 2,5 metra od päty kmeňa, pričom sa nesmú prerušiť korene hrubšie ako 3 cm (v nevyhnutých prípadoch je možné korene prerušiť rezom, pričom sa rezné miesta ošetriť),
  - neskladovať v okolí koreňového priestoru návažku zeminy, stavebného odpadu alebo stavebného materiálu, pričom po odkrytí koreňovej sústavy drevín je nutné vykonať bez prieťahov opatrenia zamedzujúce usychaniu koreňov – zakrytie, zaliatie.
- 1.18** Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať pravidelné čistenie komunikácií pri výjazdoch vozidiel zo stavby ako aj kropenie a čistenie komunikácií, chodníkov a verejných

priestranstiev k príľahlej stavbe, ako aj zabezpečiť opatrenia na obmedzovanie prašnosti na stavenisku, spočívajúce v opakovanom kropení staveniska a prebiehajúcich prípadných prác na stavenisku, a to počas celej realizácie diela vždy bezodkladne po znečistení, do termínu odovzdania diela v zmysle čl. III. tejto Zmluvy.

- 1.19** V prípade, že termín realizácie výsadby vychádza na leto, zhotoviteľ výsadiieb sa musí postarať o okamžité nakontajnerovanie stromov po vyzdvihnutí u dodávateľa, v prípade, že tieto dreviny nie sú zakúpené priamo v kontajneroch.
- 1.20** Zhotoviteľ sa zaväzuje nastaviť harmonogram vlastných prác a s prácami koordinátora celej stavby tak, aby nedošlo k poškodeniu novovysadených drevín, teda prednostne po ukončení všetkých stavebných prác. V prípade, že časovo a termínovo nie je možné toto zabezpečiť, je povinný novovysadené dreviny chrániť v zmysle príslušnej STN – Ochrana prírody - Ošetrovanie, udržiavanie a ochrana stromovej vegetácie.
- 1.21** Zhotoviteľ sa zaväzuje oznámiť termín výrubu minimálne 5 pracovných dní pred jeho realizáciou stavebnotechnickému dozoru objednávateľa Ing. arch. Alene Jánošíkovej mailom na adresu: [alena.janosikova@banm.sk](mailto:alena.janosikova@banm.sk), [miriam.kamhiyehova@banm.sk](mailto:miriam.kamhiyehova@banm.sk). Zhotoviteľ sa zaväzuje pri výrube drevín zabezpečiť, aby likvidácia drevnej hmoty, vznikajúca odstraňovaním zelene z plochy riešeného územia bola realizovaná odvozom a aby nedochádzalo k páleniu a drveniu na zriadenom stavenisku.
- 1.22** Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť, aby zeleň bola odstraňovaná primeraným spôsobom a primeranými prostriedkami (ručne, resp. malou mechanizáciou).
- 1.23** Zhotoviteľ je povinný, bezodkladne na požiadanie objednávateľa, poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní finančnej kontroly vnútorného auditu a vládneho auditu orgánov verejnej správy, z dôvodu, že dielo bude čiastočne financované zo zdrojov Európskej únie
- V prípade, ak zhotoviteľ poruší ustanovenie tohto bodu, t.j. ak zhotoviteľ nedodrží podmienky úplného prístupu k svojmu účtovníctvu alebo sa preukáže, že pri získaní zákazky v rámci verejného obstarávania objednávateľa na dielo sa zhotoviteľ dopustil konania, ktoré je označené ako kolúzne správanie, alebo iným nedovoleným spôsobom ovplyvnil výber víťazného uchádzača v rámci verejného obstarávania objednávateľa na dielo, a to najmä v prípade ak bude objednávateľ povinný vrátiť poskytnutý projektový grant; zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5.000,00 €; ustanovenie o náhrade škody týmto nie je dotknuté.
- 1.24** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že umožní výkon kontroly/auditú zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditú v zmysle príslušných právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ, najmä zákona o príspevku z EŠIF, zákona o finančnej kontrole a audite, súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby kontroly a auditú sú najmä:
- Poskytovateľ a ním poverené osoby,
  - Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
  - Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
  - Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditú,
  - Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora auditorov,

- f. Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
  - g. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 1.25** Zhotoviteľ sa zaväzuje výkopovú zeminu počas realizácie prác monitorovať na prítomnosť nebezpečných látok a v prípade zistenia ich prítomnosti, zeminu prostredníctvom oprávnenej osoby dekontaminovať a súčasne ju nahradiť nekontaminovanou zeminou, vhodnou pre výsadbu rastlinného materiálu.
- 1.26** Zhotoviteľ berie na vedomie, že je povinný sa v plnom rozsahu riadiť maximálnym prípustným zaťažением stavieb v zmysle PD; v prípade porušenia tohto ustanovenia je povinný uhradiť vzniknutú škodu v plnom rozsahu.
- 1.27** Ak bude potrebné, zhotoviteľ bude informovať vlastníkov susedných budov, pozemkov a vlastníkov vedení a dotknutých inžinierskych sietí, o plánovaných prácach a obmedzeniach vyplývajúcich z postupu prác. V prípade, že bude potrebné zabezpečiť akýkoľvek súhlas/akceptáciu/povolenie od akéhokoľvek orgánu prípadne tretej osoby za účelom realizácie diela, je povinnosťou zhotoviteľa ho zabezpečiť na vlastné náklady.
- 1.28** Zhotoviteľ je povinný nahradiť akékoľvek pokuty uložené štátnymi orgánmi v dôsledku väd a/alebo porušení právnych predpisov zistených pri zhotovení diela alebo v jeho dôsledku.
- 2. Objednávateľ**
- 2.1.** Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek vykonať kontrolu vykonávania diela. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ pri vykonávaní diela porušuje svoje povinnosti, je zhotoviteľ povinný bez akéhokoľvek odkladu odstrániť závady (chyby, nedostatky, nedorobky a pod.) na diele a vykonávať ďalej dielo riadne. Ak tak zhotoviteľ neurobí do 7 pracovných dní, má objednávateľ právo od Zmluvy odstúpiť.
- 2.2.** Objednávateľ je oprávnený podať námietky proti pracovníkom zhotoviteľa, s ktorých prácou nie je spokojný.
- 2.3.** Stavebnotechnický dozor objednávateľa, resp. iné objednávateľom poverené osoby sú oprávnené dať pracovníkom zhotoviteľa príkaz prerušiť prácu, ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby/diela, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody a zodpovedný pracovník zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný.

## **Čl. XII - Životné prostredie**

- 1.** Pre účely platnej legislatívy v oblasti životného prostredia sa predpokladá, že zhotoviteľ kontroluje a spravuje stavenisko.
- 2.** Za účelom vyhnutia sa akýmkoľvek pochybnostiam, zhotoviteľ je zodpovedný za akékoľvek nedostatky z hľadiska predpisov životného prostredia, ktoré sa týkajú diela, staveniska a jeho okolia, a to tak počas vykonávania diela ako aj po jeho ukončení, ak nedostatky zapríčinil.
- 3.** V prípade nedostatkov zapríčinených zhotoviteľom, ktoré vedú ku škode na životnom prostredí, má objednávateľ právo na náhradu škody a súčasne uhradenie nákladov na asanáciu škôd voči zhotoviteľovi.

## **Čl. XIII- Záručná doba zodpovednosť za vady a finančná zábezpeka / banková zábezpeka**

1. Zhotoviteľ bude pri realizácii diela postupovať s odbornou starostlivosťou čo najšetrnejšie. Prípadné škody vzniknuté z tohto dôvodu budú opravené zhotoviteľom na jeho náklady bezodkladne, najneskôr však v lehote 10 dní od ich zapríčinenia.
2. Zhotoviteľ ručí za to, že dielo /ako aj všetky použité materiály, výrobky/ bude mať v dobe jeho odovzdania / prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom, že počas záručnej doby bude mať dielo vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve, a že nemá nedostatky, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu a schopnosť jeho používania k obvyklým alebo v Zmluve predpokladaným účelom. V prípade zistenia väd pri preberaní diela objednávateľ nie je povinný dielo prevziať, pričom o zistených vadách spíšu strany zápisnicu, v ktorej uvedú spôsob a lehotu odstránenia väd. K protokolárnemu odovzdaniu a prevzatiu diela dôjde následne až po riadnom a včasnom odstránení väd na náklady zhotoviteľa, pričom až do doby odstránenia vytknutých väd je zhotoviteľ v omeškaní s odovzdaním diela riadne a včas. Zhotoviteľ po odstránení vytknutých väd oznámi objednávateľovi na e-mailovú adresu kontaktnej osoby, že práce na diele sú pripravené k odovzdaniu a prevzatiu, pričom zmluvné strany následne dohodnú termín odovzdania a prevzatia diela s určením lehoty protokolárneho odovzdania a prevzatia najneskôr do 7 pracovných dní odo dňa odstránenia vytknutých väd. V prípade, ak objednávateľ napriek zisteniu väd pri preberaní diela dielo prevezme, sú zmluvné strany povinné v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela zistené vady vrátane spôsobu a lehoty odstránenia zistených väd uviesť.
3. Záručná doba na dielo je 60 mesiacov a začína plynúť od protokolárneho prevzatia zhotoveného diela. V prípade materiálov, výrobkov, zariadení tvoriacich dielo, ako aj technologických častí, na ktoré poskytuje ich výrobca osobitnú záruku odlišnú ako uvedené v predchádzajúcej vete tohto ustanovenia, platí záručná doba v dĺžke uvedenej výrobcom týchto výrobkov, minimálne však 24 mesiacov; pokiaľ však bude výrobca poskytovať na uvedené záruku nad 24 mesiacov, o uvedenom zhotoviteľ písomne informuje objednávateľa.
4. Počas trvania tejto Zmluvy a počas záručnej doby odstráni zhotoviteľ na žiadosť objednávateľa akékoľvek vytknuté vady diela, resp. chyby na diele, a to aj v prípade, ak dielo ešte nebude prevzaté, prípadne ukončené. Uvedené dojednanie sa vzťahuje na práce, alebo materiál potrebný na odstránenie väd, nedostatkov alebo opomenutia pri prácach (vrátane chýb, zanedbania alebo nedodržania zákonných požiadaviek, nariadení alebo povolení v dôsledku nedostatočne vykonaného dozoru). Všetky zákonné nároky objednávateľa z väd diela, zostávajú nedotknuté dojednaním v predchádzajúcej vete.
5. Na žiadosť objednávateľa je zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu vadu svojej dodávky odstrániť, i keď neuznáva, že za vadu zodpovedá. V sporných prípadoch nesie náklady až do rozhodnutia o reklamácií zhotoviteľ.
6. Oznámenie väd (reklamácia) diela musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje.  
Skryté vady, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe, objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa písomne.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstraňovať všetky vady zo záruky bezodkladne max. 48 hodín od doručenia písomného oznámenia objednávateľom. Zmluvné strany sa môžu v odôvodnených prípadoch dohodnúť aj na inej lehote, potrebnej na odstránenie väd. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť obratom po ich nahlásení objednávateľom. Právo určenia, či ide o vadu, alebo havarijný stav, má objednávateľ.
8. Nakoľko zhotoviteľ realizuje len časť diela – práce v zmysle tejto Zmluvy, zaväzuje sa koordinátorovi celej stavby, ktorý bude realizovať ostatné stavebné práce v zmysle PD, poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť. V prípade, ak pri realizácii diela bude hroziť

nebezpečenstvo poškodenia diela zhotoviteľa zo strany koordinátora celej stavby, ako realizátora ostatných stavebných prác / objektov v zmysle PD, je zhotoviteľ povinný bezodkladne písomne upovedomiť objednávateľa o tejto skutočnosti; v prípade, ak objednávateľa o hroziacej škode na diele písomne neupovedomí, zodpovedá za vzniknutú škodu v plnom rozsahu a je túto povinný odstrániť na vlastné náklady, a to aj napriek skutočnosti, že túto škodu nespôsobil sám.

9. V prípade, že zhotoviteľ v priebehu 21 dní vadu neodstráni, alebo ak obratom neodstráni havarijný stav, ktorého dôsledkom môže dôjsť k poškodeniu majetku, má objednávateľ právo vadu odstrániť pomocou iného dodávateľa. Náklady na takéto odstránenie vady znáša zhotoviteľ a čiastka použitá na zabezpečenie odstránenia vady bude objednávateľom použitá:

a) buď z finančnej zábezpeky zloženej zo strany zhotoviteľa, v zmysle bodu 10. tohto článku Zmluvy, na *osobitne* zriadený samostatný účet objednávateľa (**bezúročne**) v Prima banke Slovensko, a.s., č. účtu: SK035600000001800349037, za účelom prijímania finančných zábezpek, ak si zhotoviteľ vyberie túto možnosť, resp.

b) v prípade, ak zhotoviteľ poskytne namiesto finančnej zábezpeky bankovú záruku v zmysle bodu 11. tohto článku Zmluvy, tak z tejto poskytnutej bankovej záruky.

10. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je v lehote 5 dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy povinný zložiť finančnú zábezpeku na vyššie uvedený účet objednávateľa (zložením sa rozumie deň pripísania príslušnej sumy na účet objednávateľa) s uvedením variabilného symbolu – čísla tejto Zmluvy, a to vo výške 5 % celkovej ceny za dielo dojednanej v tejto Zmluve vrátane DPH, pričom finančná zábezpeka bude zhotoviteľom poskytnutá počas celej doby trvania tejto Zmluvy a na dobu 60 mesiacov odo dňa prevzatia diela objednávateľom (podpísania protokolu o prevzatí diela) za účelom zabezpečenia prípadných akýchkoľvek väd, chýb, prípadne nedorobkov diela (ďalej v texte aj ako „vady diela“), ako aj na úhradu prípadných náhrad škôd, zmluvných pokút a pod. v zmysle tejto Zmluvy. Podkladom pre použitie finančnej zábezpeky zo strany objednávateľa bude najmä:

- písomné uplatnenie nákladov na odstránenie väd objednávateľom v prípade, že zhotoviteľ vady neodstráni spôsobom a v lehote uvedenej v tomto článku,
- doklad o odoslaní písomného uplatnenia nákladov z väd diela – t.j. podací lístok potvrdený poštou o odoslaní zásielky objednávateľom na adresu sídla/miesta podnikania zhotoviteľa uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy,
- ak vadu odstránila objednávateľovi tretia osoba, faktúry vystavené treťou osobou objednávateľovi,
- písomné oznámenie o uplatnení škody, resp. zmluvnej pokuty v zmysle tejto Zmluvy, resp. inej sankcie.

Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ nezloží finančnú zábezpeku v lehote uvedenej v tomto bode, objednávateľ má právo neodovzdať zhotoviteľovi stavenisko v lehote dohodnutej v tejto Zmluve a zároveň má objednávateľ právo /možnosť/ od tejto Zmluvy v plnom rozsahu odstúpiť, ako aj právo /možnosť/ požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške v akej mala byť finančná zábezpeka zložená a zhotoviteľ má povinnosť takto objednávateľom požadovanú zmluvnú pokutu uhradiť spôsobom podľa čl. VI. tejto Zmluvy.

Objedávateľ je oprávnený použiť zloženú finančnú zábezpeku aj na úhradu zmluvných pokút, náhrady prípadných vzniknutých škôd, ako aj škôd voči tretím osobám, resp. aj na úhradu zmluvných pokút v súvislosti s nedodržaním stanovených termínov zo strany zhotoviteľa, prípadne nezrealizovaním udržiavacích prác vôbec, resp. len čiastočne, t.j. všetkých povinností v zmysle tejto Zmluvy.

Objednávateľ uvoľní zhotoviteľom poskytnutú finančnú zábezpeku na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, po uplynutí dohodnutej záručnej doby, avšak výlučne až na základe písomnej výzvy zhotoviteľa o jej uvoľnenie doručenej objednávateľovi v súlade s touto Zmluvou a zároveň až po uplatnení všetkých prípadných platných nárokov objednávateľa vyplývajúcich z tejto Zmluvy.

11. Finančnú zábezpeku v zmysle bodu 10. tohto článku Zmluvy je možné nahradiť neodvolateľnou **bankovou zárukou** /písomným vyhlásením banky v záručnej listine/ v zmysle ust. § 313 a nasl. Zákona č. 519/1991 Zb. Obchodného zákonníka; pričom **ustanovenie bodu 10. sa použije primerane**. Zhotoviteľ je oprávnený na účely nahradenia finančnej zábezpeky pre účely krytia nárokov objednávateľa voči zhotoviteľovi podľa tejto Zmluvy zriadiť bankovú záruku /doručiť písomné vyhlásenie banky – záručnú listinu/ vo výške finančnej zábezpeky, ktorú nahrádza a ktorá bude vyhovovať nižšie stanoveným požiadavkám (ďalej aj ako „*Banková záruka*“). Z Bankovej záruky musí vyplývať záväzok banky, ktorá vystavila Bankovú záruku, že na prvé písomné požiadanie /výzvu/ objednávateľa, ako veriteľa, uvoľní v prospech bankového účtu objednávateľa uvedeného v záhlaví tejto zmluvy akúkoľvek čiastku, ktorú objednávateľ prehlási za splatnú podľa alebo na základe tejto Zmluvy, najviac však do výšky Bankovej záruky. Banková záruka musí byť poskytnutá /platná a vymáhateľná/ počas celej doby trvania tejto Zmluvy a na dobu 60 mesiacov odo dňa prevzatia diela objednávateľom (podpisania protokolu o prevzatí diela). Objednávateľ je oprávnený čerpať Bankovú záruku na akúkoľvek splatnú čiastku, ktorá Objednávateľovi vznikne z tejto Zmluvy alebo v súvislosti s ňou (vrátane čiastok splatných z dôvodu porušenia, resp. nedodržania tejto Zmluvy zo strany zhotoviteľa). V prípade čerpania Bankovej záruky o tom objednávateľ zhotoviteľa bezodkladne písomne informuje.
12. V prípade výskytu akýchkoľvek väd diela má objednávateľ právo zvoliť si z nasledujúcich nárokov:
  - a) požadovať primeranú zľavu z ceny za dielo;
  - b) požadovať bezplatné prevedenie opravy diela, resp. dodanie chýbajúcich častí, výmeny častí diela a pod., v prípade, ak sa zistí, že niektorá reklamovaná vada je dôsledkom vady použitého materiálu alebo technológie, je objednávateľ oprávnený požadovať a zhotoviteľ povinný vymeniť vadné materiály a/alebo technológie v celom diele, a to aj v prípade ak sa vada ešte nestala zrejmom vo všetkých prípadoch.;
  - c) odstúpiť od Zmluvy;
  - d) iné práva podľa zákona, resp. podľa tejto Zmluvy;

**Objednávateľ prednostne uplatní nárok a), alebo b), pokiaľ to bude pre neho účelné.**

Uplatnením si niektorých z vyššie uvedených nárokov nezaniká právo objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu v súvislosti s vadou diela vznikla.

#### Čl. XIV – Doručovanie

1. Akékoľvek oznámenie alebo iný dokument, ktorý má byť doručený podľa tejto Zmluvy, ak táto Zmluva neustanovuje inak, bude vyhotovený písomne a môže byť doručený osobne, alebo doporučenou poštou, doporučenou poštou s doručenkou, na adresu, uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy alebo na inú adresu, oznámenú písomne druhej zmluvnej strane v súlade s týmto článkom.
2. Akékoľvek oznámenie alebo iný dokument bude považovaný za doručený, ak sa nepreukáže niečo iné:
  - pri osobnom doručení v okamihu doručenia,



- pri odoslaní doporučenou poštou s doručenkou v deň, ktorý je uvedený na doručenke ako deň doručenia, prípadne v deň, keď sa zásielka vráti ako nedoručená
- v prípade odoslania listovej zásielky doporučene bez doručenky sa bude zásielka považovať za doručenu na tretí deň po jej odoslaní.

## **Čl. XV – Predčasné ukončenie Zmluvy, Odstúpenie od Zmluvy**

1. Táto Zmluva môže byť predčasne ukončená z nasledujúcich dôvodov:
  - odstúpením od Zmluvy,
  - písomnou dohodou zmluvných strán
 ; inak Zmluva končí splnením všetkých záväzkov podľa Zmluvy stranami.
2. Každá zo zmluvných strán má právo od Zmluvy *odstúpiť* v prípade, ak tak určuje táto Zmluva, alebo pri podstatnom porušení Zmluvy a to písomným oznámením druhej strane o odstúpení od Zmluvy, v prípade výskytu ktorejkoľvek zo skutočností oprávňujúcej príslušnú stranu na odstúpenie od Zmluvy.
  - 2.1. Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto Zmluvy, od momentu odstúpenia, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na zmluvné alebo zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tej časti diela, ktorá bola do odstúpenia zrealizovaná. Účinky odstúpenia od Zmluvy nastanú ku dňu doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
  - 2.2. Za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje:
    - a) Omeškanie zhotoviteľa s časovým harmonogramom o viac ako 14 dní;
    - b) Nezačatie prác na stavbe v dohodnutom termíne;
    - c) Omeškanie zhotoviteľa s odovzdaním diela o viac ako 30 dní;
    - d) Nespolupracovanie s koordinátorom celej stavby;
    - e) Nezabezpečenie koordinácie celej stavby a vzájomnej spolupráci ostatných zhotoviteľov / dodávateľov ostatných stavebných prác celej stavby;
    - f) Ak zhotoviteľ bude vykonávať stavebné práce v rozpore s podmienkami dohodnutými v Zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými normami;
    - g) Ak zhotoviteľ bude postupovať pri výkone práce tak, že to bude nasvedčovať tomu, že zmluvný termín dokončenia diela, pre okolnosti na jeho strane, nebude dodržaný;
    - h) Ak objednávateľ neposkytne spolupôsobenie dohodnuté v tejto Zmluve pri zhotovovaní diela a toto nesplnenie zmarí u zhotoviteľa možnosť vykonať dielo;
    - i) Ak objednávateľ v rozpore s touto Zmluvou do 30 dní neprevezme ponúknuté a riadne dokončené dielo zhotoviteľom, alebo ani neurobí opatrenia nasvedčujúce ochote objednávateľa dielo prevziať;
    - j) Ak táto Zmluva spája s určitým porušením Zmluvy, právo tej – ktorej strany od Zmluvy odstúpiť;
    - k) Zistenie porušenia povinností zhotoviteľa majúcich za následok nesprávne zhotovovanie diela počas realizácie diela (t.j. výskyt väčšieho počtu nedostatkov diela /aspoň 3/, resp. výskyt podstatných väd diela, ktoré zhotoviteľ neodstráni v primeranej lehote napriek upozorneniu stavebného dozoru);
    - l) Omeškanie objednávateľa s platením oprávnene vystavených faktúr o viac ako 30 dní;
    - m) Vyhlásenie konkurzu na majetok zhotoviteľa;

- n) Ak zhotoviteľ použije iné materiály ako tie, ktorých použitie nebolo odsúhlasené stavebno-technickým dozorom, objednávateľom, architektom / autorským dozorom,
  - o) zhotoviteľ nepoistí dielo, ako aj zodpovednosť za škodu spôsobenú voči tretím osobám podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a neudržiava poistné Zmluvy v platnosti, prípadne neplatí dohodnuté poistné;
  - p) Ak počas realizácie diela dôjde k poškodeniu diela alebo jeho časti, k poškodeniu alebo strate materiálov alebo technologického zariadenia a zhotoviteľ ich **nenahradí** na vlastné náklady a nezabezpečí, aby dielo vyhovovalo podmienkam tejto Zmluvy;
  - q) Ak zhotoviteľ bez súhlasu objednávateľa postúpi práva a záväzky z tejto Zmluvy na tretiu osobu;
  - r) Vykonanie akejkoľvek zmeny diela bez súhlasu objednávateľa;
  - s) Preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie diela súvisiacich s činnosťou Zhotoviteľa;
  - t) Poskytnutie nepravdivých alebo zavádzajúcich informácií, resp. neposkytnutie informácií v súlade s podmienkami tejto Zmluvy zo strany zhotoviteľa.
- 2.3. Účinky odstúpenia od Zmluvy sú nasledujúce:**
- a) práva a povinnosti strán vzniknuté do okamihu nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy naďalej trvajú;
  - b) ďalšie práva a povinnosti strán už nevznikajú a
  - c) všetky zabezpečovacie prostriedky poskytnuté zhotoviteľom objednávateľovi na základe tejto Zmluvy trvajú až do splnenia všetkých povinností zhotoviteľa zo Zmluvy.
3. Po predčasnom ukončení Zmluvy je zhotoviteľ povinný vyhotoviť „finančné vysporiadanie“ tejto Zmluvy. Finančné vysporiadanie sa stanoví vo výške pohľadávok, na ktoré majú strany nárok. Práce a dodávky realizované ku dňu odstúpenia od Zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.
  4. V prípade odstúpenia objednávateľa od tejto Zmluvy má objednávateľ v dôsledku podstatného porušenia tejto Zmluvy zhotoviteľom nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 5 % z ceny diela bez DPH. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody.
  5. V prípade odstúpenia od Zmluvy je zhotoviteľ povinný v lehote 7 dní od doručenia oznámenia o odstúpení od Zmluvy uvoľniť dielo pre objednávateľa a po uplynutí tejto lehoty sa nesmie zdržiavať na pozemku a diele objednávateľa. V tejto lehote je taktiež povinný dodržať všetky ustanovenia tejto Zmluvy týkajúce sa staveniska.

### **Čl. XVI - Sankcie**

1. V prípade omeškania s odovzdaním diela, ako aj v prípade omeškania zhotoviteľa s dodržiavaním harmonogramu prác, vznikne objednávateľovi právo (nie povinnosť) požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela vrátane DPH za každý deň omeškania, avšak len do lehoty max. 10 dní omeškania. V prípade, ak zhotoviteľ prekročí aj túto lehotu 10 dní omeškania, má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 2 % z celkovej ceny diela vrátane DPH za každý deň omeškania. Uhradením zmluvnej pokuty nezaničí objednávateľovi právo na náhradu škody vzniknutej z titulu omeškania.
2. Ak objednávateľ nezaplatí faktúru v dohodnutom termíne, je povinný zaplatiť úrok z omeškania stanovený zákonom.

## Čl. XVII - Závěrečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov na webovej stránke [crz.gov.sk](http://crz.gov.sk) a v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Dodatky k tejto Zmluve je možné uzatvoriť výlučne v súlade s ust. § 18 zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení.
3. Všetky právne vzťahy, ktoré sú založené touto Zmluvou sa riadia výlučne slovenským právnym poriadkom. Pokiaľ nie je v tejto Zmluve uvedené inak, spravujú sa práva a povinnosti zmluvných strán podľa príslušných ustanovení slovenského Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení a ďalšími slovenskými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
4. Ak ktorékoľvek ustanovenie Zmluvy je alebo sa stane neplatným či nevykonateľným, jeho neplatnosť alebo nevykonateľnosť neohrozí platnosť ktoréhokoľvek iného ustanovenia Zmluvy. Strany súhlasia s tým, že vykonajú všetky kroky potrebné k dosiahnutiu rovnakého výsledku, ktorý zamýšľalo neplatné alebo nevykonateľné ustanovenie.
5. Táto Zmluva je vyhotovená v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží objednávatel' a jedno (1) vyhotovenie obdrží zhotovitel'.
6. Všetky podmienky, ustanovenia a povinnosti vyplývajúce zo Zmluvy a jej príloh sú pre strany i ich prípadných zákonných nástupcov záväzné.
7. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tejto Zmluvy ako prejav ich slobodnej a vážnej vôle, túto vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave, dňa .....

**Objednávatel':**

V Trenčíne dňa 2.2.2023

**Zhotovitel':**



---

Mgr. Matúš Čupka  
starosta

---

Ing. Martin Laško  
konatel'